



Edebiyat Defteri

E.Balta21 -Şiirleri-

Oluşturulma Tarihi:
30 Aralık 2024 Pazartesi

Yayınlayan:
Edebiyatdefteri.Com
Türkiye'nin Kültür ve Sanat Platformu

Gazze

Gazze

Ne kuşlar ölüyordu ecelsiz .

Nede çocuklar korkusuzca uykuya dalabiliyordu.

Her an her yerden acımasızca bombalar yağıyordu.

Kanatsız melekler uykusunda ölüyordu habersiz .

Medeniyet dediğin güruh , çıkarlarına yeniliyordu.

Gazze el birliğiyle enkaza çevrilen şehir .

Gazze yağmurun yağmaya utandığı yetimler şehri .

Babaların ağlamaya utandığı bu şehirde .

Hergün üzerimize bombalar yağarken onlar susuyordu ,

Dışarda çığ gibi kalabalıklar bu zulme dur derken,

Yanıbaşımdeki kardeşlerim anlamsızca susuyordu.

Korkaklar ordusu ne yaşlı , ne kadın, nede çocuk demeden ,

Gazzenin üzerine acımasızca ölüm kusuyordu.

Enkazlar altında şehadet sesleri yükselirken.

Yetimler ordusunun aslanları kadim şehir Gazze için direniyor.

Gözlerimde akacak yaşım kalmadı, ellerim böğrümde ,

Yaşanan bu zulüm anlatamıyor kelimelerim,

Burada bebekler şehit doğuyor.

Bütün dünya ayaktayken bir halk hergün soykırıma uğruyor.

İnsanlık hayret içinde korkusuz kahramanları izliyor.

Dillerinde elhamdülillah hiç eksik olmuyor.

Bir anda toprağın içinden çıkıp toprağını savunuyor .

İsimsiz kahramanlar biran bile zalimlere göz açtırmıyor.

İssiz sokaklarda hayaller çığlık çığlığa maziyi arıyor.

Yakıp yıktılar güzel şehrimi terk edip kaçacağını sandılar.

Köklerinin bin yıldır bu topraklarda olduğunu unuttular.

Mavi gökyüzünde kirli bulutlar var.

Şehadet yağarken şehrimde ,Allah'a isyan etmek yok dilimde şükür var.

Zalimin zulmü elbet son bulacak

Güneş sonunda üzerime özgür doğacak , yetimlerim sokaklarında özgürce koşacak. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545548/gazze.html>

Yalnızlığım

Yalnızlığım

Sonbaharın serinliğinde sahilde üşüyorum .
Saatler gece yarısını geçeli çok oldu.
Ay yarım duruyor gökyüzünde.
Sararmış yapraklar dallarında sallanmakta
Sular durulmuş , sahil tenhaya çekilmiş.
Balıkçılar son bir umutla oltalarını salıyorlar
Serin suya ,oltada tek tük kıraça balıklar
Bulutlar şehri terk etmiş ,yıldızlar yalnız
Kafeler tek kişiye hizmet eden masalarla dolu.
Çaylar garip , yalnızlığa yudumlanıyor.
Uzaklardan gelen şarkılara karışıyor yalnızlığım.
Bir melodi alıp götürüyor beni iskeleden.
Mırıldanıyor dudaklarım istemeden.
Seher yeli çoktan terk etmiş sahili
Gecenin son çayları ısmarlandı.
Son yolcular ,son durakta indi birer birer.
Gecenin karanlığında yıldızların eşlik ettiği
Yalnızlığım geçerdi sahilden sessizce.
Şehrin sarı ışıklarında yalnızlığım ile yürüyorum
Karartılar arasında kimsesiz bir garip kaldım .
Uzayıp giden kaldırımlarda yalnız başıma kaldım.
Terkedilmiş sokakların sessizliğinde
Bir garip bankette gibi kimsesiz kaldım E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545549/yalnizligim.html>

GİT

Git

Hadi topla anılarını git hayatımdan
Yaralı bir akşam vaktinde
Beni kendi halime bırak
Ardında düş kırıklıklarım ile bir başıma bırak git.
Beni karanlığında yürüdüğüm sokaklar anladı.
Bir sen anlamadın birde soğuk yüreğin.
Sessizce içimdeki çocuk ağlıyorken
Sustu kalemim, sustu kelimelerim.
Yangın yeri yüreğime küllerini savuracağım .
Hadi git gecenin sessizliğinde
Yıldızların en uzağı gibi git bir daha geri dönme.
İçim acır susarım sessizliğe çekilmiş bir nefeste.
Yüreğimdeki kabuklarını bir bir söküp atacağım.
Sol yanıma acıyınca sessizce bir köşede ağlarım.
Hadi topla anılarını git gecenin bir yarısı.
Kimsesizliğe yol almanın başındayım.
Kaldırımlarda bir divane aşık gibi dolaşıyorum .
Bilemiyorum yolculuk hangi tarafa doğru.
Yüreğimdeki kor yakıyor bedenimi.
Bavullarını topla terket kasabamızı
Hadi git arkada bir enkaz bırakarak.
Biraz zor olacak ama geçecek biliyorum
Bu kötü günlerin acısı üzerimde belki hatıra kalacak
Bir kaç gece karanlıkta kendime ağlayacağım E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545550/git.html>

Kudüs

KUDÜS

Ağlamayı bırak gün ağlama vakti değil.
Silkele üstündeki gaflet toprağını,
Toparla kendini sıyr üstündeki karamsarlığı,
Siyah sancak seni bekliyor.
Eğil de kulak ver yerde yatan ecdadına ,
Seni çağırır ilk kıblegahın melekler alnından öpmek ister.
Şehitler saf tutmuş seni bekler.
Kuşanmış zırhını Kudüs 'te yetimler ordusu,
Sen daha neyi bekliyorsun ?
Mescidi Aksa gözlerini dikmiş ufkun ardına,
Kudüs sokakları seni çağırır.
Neredesin ey kardeşim siyah sancağını bekleyenler var.
Kudüs'te yükselen feryatlar arşı inletir.
O gün bugündür artık , durma kalk ayağa .
Gözleri korku ile titreyen yetimler.
Uyumak için Mehmetçik'in kucağını bekler .
Dinle bak, semada ezan sesleri yankılanıyor
Uyanman yatmandan daha hayırlı diyor.
Kaderine terk edilen Kudüs, o bir uyumayanı bekliyor.
Sen ev sahibisin kimseden izin almana gerek yok.
Peygamberler şehri sana hasret dönmeni bekler.
Zalimin zulmüne dur demeni bekleyenler var.
Yığınlar altında kaldı bedenim nefes alamıyorum.
Ey insanoğlu sesimi duymayacak kadar sağır mısınız?
Analar babalar anahtarların sahibini bekler durur.
Neredesin kardeşim Kudüs semaları ebabilerini bekliyor.

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545551/kudus.html>

Annem

Annem

Aç kapıyı annem ben geldim
Üstüne titrediğin o haylaz yavrun geldi
Biliyorum çok üzdüm seni
Ama çocuktum anne ,sonra deli dolu bir gençtim
Merhametini ,şefkatini yavrum deyişini çok özledim
Bana kıyamayışını,sarılmayı dizine uzanmayı özledim
Çok aradım çok yanıldım , çok aldandım ama
Senin yüreğinden daha güzelini göremedim
Büyürken bir kez daha öğrendim değerini
Yokluğunu kelimelere sığdıramam
İsmin geçtiğinde göz yaşlarımı durduramam
Boğazım düğüm düğüm olur yutkunamam.
Sen gittikten sonra kimseye sen gibi sarılamadım
Hiçbir kimsenin dizinde uykuya dalamadım
Öksüz kaldım gidişinle , evimizin ocağı söndü
Sana söyleyecek ne çok kelimelerim birikti.
Büküldü boynum, ağlasam susturamam yüreğimi
Yavrum deyişin kulaklarımda hala, sesini ne çok özledim.
Dudaklarım titrer ,yokluğunu kelimelere sığdıramam
Bir duvar dibine çöküp sessizce ağlarım.
Sana sarılır gibi kendi kendime sarılırım
Yolda gördüğüm annelerin çocuklarını kıskanırım.
Sen gidince artık eskisi gibi kimseye nazlanamıyorum
Yokluğun sol yanımda derin bir yara bıraktı kapanmıyor.
Oğlum geç oldu nerede kaldın diye kimse artık aramıyor
Korktuğumda kimseye anne diye koşamıyorum
Üşüdüğümde bana kimse sen gibi sarılmıyor
Elinin değmediği hiçbir yemeği bitiremiyorum
Ya tuzu eksik, ya baharatı en çokta sevgin eksik oluyor.
Sokağımıza gelsem yine pencerede durur musun ?
Gecenin bir yarısı kapımızı çalsam açar mısın ?
Yavrum nerede kaldın kimse sormuyor.
Sesini çok özledim inan kimseye anlatamam.
Sol yanımda sızısı geçmeyen koca bir boşluk kaldı
Bu nasıl bir yara , bu nasıl bir acı dinmeyen.
Kaç gece hıçkırıklar içinde uyandım.
Çaresizce yastığıma sarılıp ağladım.
Annem içime sığmıyor özlemin,
Yokluğuna bir türlü alışamadım
Benim güzel annem seni çok özledim E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545555/annem.html>

AŐK

AŐk
Sevgili mi Sevda mı söyle bana sen kimsin
Ne Karacaođlan gibi her eŐme baŐında
Bir gzele vurulurum
Ne mer Hayyam gibi
Sevgilinin ayakkabısında Őarap ierim
Ne Leyla"yı aramak iin
Mecnun olup le dŐerim
Nede Necip Fazıl gibi ileli bir mr srerim
Ne sen Őirin"sin
Nede ben aŐkından dađları delemek olan Ferhat'ım
Ne ben Romeo "yum
Nede sen canına kıyabilecek Juliet"sin
Ne sen Zhre"ydin
Nede ben uđruna can veren Tahir
Sana sevgimi anlatmamı ister misin sevgili
Sen gneŐtin ben ıŐıđına muhta ay
Sen gldn
Ben aman iin ciđerleri patlayınca kadar ten blbl
Sen Őems"din ben aŐkına kapılan Mevlana"ydım.
Sen bana gl atan canımı yakan dostun , sevgiliydin
Ben iŐkenceler iindeki Hallacı Mansurdum
Sevgimi anlatmak gnah ben gnahkarınım
Senin adın aŐk benim adım aŐık.
Sen yrsın ben Muhacir"inim
Őimdi anladın mı beni söyle bana sen kimsin. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545564/ask.html>

Giden Yolcuya

Giden Yolcuya

Dalgın ve yorgun bir şekilde sahilde seni bekliyorum
Gözlerim ufukta teknenin gelmesini gözlemlemekteyim.
Sahilde esen meltem rüzgarında tanıdık yosun kokusu
Dalgalar yüreğim gibi kabarmış, kayalıklar ıslak.
Sen gittikten sonra sevgili gülmek bana yasak.
Sarımsı, kızılımsı yapraklar etrafa tel tel döküldü.
Yüreğim sensiz gözümde yaş sonbahara yol alıyorum.
Oturduğumuz kayalıklarda gelmeni ne çok bekledim.
Dün sabah yine her zamanki yerimize gittim gelirsin diye
Yüreğim mahzun kaldırımlarda hayalin canlanmakta,
Seni götüren gemiyi beklemekteyim gözlerim ufukta .
Yüreğimde senden arda kalan buruk bir sancı var.
Ne sen yaz aşkımdın ne ben akşamcın.
Bir gece vakti sahilde serseri aşıklar geçmekte.
Hava soğuk yalnızım, üşüyorum boş bankette.
Senden sonra hiçbir şey artık eskisi gibi olmuyor.
Sanki dinlediğim tüm şarkılar bize ağlamakta.
Şehrmin ışıkları bana ne kadarda yabancılaştı.
Dön gel sevgilim kaldırımlar sensizliğe uzayıp gidiyor.
Gözümde yaş bu kaçınıcı sabahlaması yorgun yüreğimin.
Sana anlatacak ne çok anılarım var ruhum bize ağlar.,
Söküp atamadım seni yüreğimden konuşacaklarım var.
Papatya kokun hala içimde hayalin duruyor karşımda.
Dön gel sevgilim yoldaşım ol yüreğim yorgun
Gözlerim ufukta o son gemiyi bekler dururum.
Ben sana gönlümü verdim dön gel sevgilim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545566/giden-yolcuya.html>

Sarıl Bana

Sarıl Bana

Karanlık çökmüş garip şehrimin üstüne.
Her tarafta sarı ışıklar usulca yanmaktan.
Denizden sahile yosun kokusu yayılmakta.
Balıkçı barınaklarında çakır keyif balıkçılar.
Kayalıklarda sensiz,yalnız dalgaları dinliyorum.
Etrafa suyun durgun sesi çarpmakta
Kayalıklar soğuk , sensizim üşüyorum
Gözlerim yolda, gelip geçenlere takılıyor.
Şehrimden sessizce insanlar akıp geçiyor.
Kulaklarımda uzaktan gelen şarkıların sesi.
Tatlı bir rüzgar tenimi okşayarak esmekte .
Şöyle uzatsam kendimi serin sulara .
Öylece çırpınmadan kalsam serin sularda.
Gökyüzünü izlesem , dalsam uzaklara.
Sevgilim uzat benden esirgediğin ellerini
Hasret giderelim serin serin.
Sevgilim özledim seni , gel sarıl bana
Sensizlik garip bir duygu anlatamam.
Öyle uzakta durma gel sarıl bana.
Hikayemizi yazalım el ele yarına.
Başını omzuma yasla yarını konuşalım seninle.
Haydi çık gel sevgilim fazla bekletme beni.
Sahilde seni hasretle bekliyorum . E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545568/saril-bana.html>

Herkes Gibisin

Herkes Gibisin

Sende gidebilirsin artık herkes gibisin
Sadece kalbimi bir anlık meşgul etmiş birisin.
Bir müzik eşliğinde sol yanımda dinlendin
Biliyorum artık beni hiç sevmediğini
Soğuk ellerinin anlamını öğrendim
Bir yol çıkmazında bana sarılmıştın
Ne birlikte yürüdüğümüz kumsallar
Nede kurduğumuz hayallerin önemi yokmuş.
Vazgeçtim bende bu belirsizlikten.
Yolun açık olsun artık herkes gibisin
Hayallerimi yıktın haberin olsun.
Belkide bu yolculuk hiç başlamamalıydı.
Sevilmeye ihtiyacım vardı
Ama o kişi sen değilmişsin
Biliyorum artık beni hiç sevmediğini
Bende terk ediyorum
Bu şehrin karanlık sokaklarını , yolun açık olsun.
Ben seni çok geç tanıdım
Yolun açık olsun artık herkes gibisin.
Sahilde içimde çığlıklarım ile başbaşayım
İçimi kanatan şarkılara eşlik ediyorum
Sahile vuran hırçın dalgalar artık sustu .
Kum tanelerine yazdığım ismin silindi.
Yolun açık olsun artık herkes gibisin. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545569/herkes-gibisin.html>

Kara

Kara

Kör sađır bir Őairim lal olmuŐ kalplere Őiirler yazıyorum.
Dipsiz kara gecelerin sabahında gőzyaŐları iinde yazılan
Her satırında efsunlu kelimelerim olan sırlı Őiirler .
Sitemlerimi hikırıklar iinde dinleyen kargalar Őahidim
Bana yaŐattığın odamdaki zemheri yalnızlığı
Kara bűyűler ile muska yapıp astım boynuma.
Vardım karanlıkta sokağına, efsunlar ile okunmuŐ suyu.
Bana geldiğın izlerin űzerine dökuyorum.
Bana yaŐattığın ne varsa yaŐamanı diliyorum sonra .
Kör bir kahine saında iki tel verdim bir ak biri beyaz.
Gözűmden akan iki damla yaŐa karanlık sőzler sőyledi.
Vardı viran bir kuyuya kara bűyűler ile sesizce seslendi
Git bu sitemleri fırtınalı bir gecede tane tane as kapısına.
O kendini beğenmiŐ kadına efsunlu sőzler ile anlat aŐkı.
GüneŐ dođmasın artık karanlık gecelerinde penceresine.
Kuzgunlar , kirli akallar kapısında nőbet tutsun.
Zifiri gecelerde kan ter iinde eli bőğründe uyansın.
ığlıkları o sođuk kőhne odasında yankılsın.
Severken ayrılmak neymiŐ oda anlasın.
Rűzgarda savurduđu salarına tel tel aklar dűŐsűn.
Merhametsizliğın bedelini bedeni ile ödesin.
Bir sabah perperişan bir halde dizleri űzerinde varsın
Kör Őairin kapısına sadaka diler gibi merhamet dilesin .
Efsunlu Őiirlerimi göz yaŐları iinde usulca okusun.
Kara kalbinde dökűlen kara sőzlerinden eser kalmasın.
Bu Őiir kör sađır dilsizlere , benden hatıra kalsın E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545570/kara.html>

Kadın

Kadın
Sahi kadın neydi;
Kadın anneydi , tebessümdü ,
Aşkta , sevdandı , yarendi, yoldaştı.
Kadın emanetti , umuttu, gelecekti , ışığı.
Kadın Şefkattı, merhametti, mutluluktu.
Sılaydı, özlemektı , birlikte çıktığı yolculuktu.
Sahi neydi Kadın;
Papatya, Menekşe, mis kokulu güldü.
Kadın , bilgelikti , sabırdı ,fedakarlıktı ,vefaydı .
Kadın öpülesi kınalı ellerdi.
Aileydi , yuvaydı, mahremiyetti , huzurdu.
Hanendeki sıcak aştı.
Kadın sarılacak sıcacık kucaktı.
Kadın , detaydı, tebessümdü , neşeydi.
Kadın güzelliğın tanıımıydı.
Kadın hayatı paylaşmaktı , sevgiydi.
Kadın biraz kıskançlıktı , hırsı, bazen öfkeli bir fırtınaydı.
Kadın geciktiginde pencerede yolunu gözleyenindi.
Kadın arkadaştı , sırdaştı, aşktı , canım dediğın,
Kadın bir ömür yastığıını paylaştığın eşindi.
Kadın sırtını dayandığın güçtü .
Kadın üstüne ışık saçan güneşti.
Kadın denizden yansıyan mehtaptı.
Kadın yaşamın ta kendisi
Kadın hayattı. Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545572/kadin.html>

Gelmeyecek Yolcu

Gelmeyecek Yolcu

Bir hercai yalnızlık düştü payıma .
Yakamozlar sahile vururken sessiz
Karanlıkta balıkçılar umuda olta atmaktaydı
Kayalıklarda sohbetler oltanın ucunda .
Yazın son akşamlarında gözler ufukta.
Ey gönlüm bilirim uzaklara dalmak gerekiyor.
Sahilin karanlığında gelemeyecek tekneyi
Ey gönlüm gelmeyecek yolcuyu azmı bekledim.
Şehrin yabancı sarı ışıkları etrafı aydınlatıyorken.
Elimde değil unutmak kolay mı sandın.
Serseri sokak kedileri ile az kavga etmedim.
Kayalıklarda serseri şarkılar söyledim.
Ay tepesinde gizlenirken ben ne kavgalar verdim.
Balıkçı barınaklarında şişenin dibine vurdum.
Çatlamış avuçlarımla parçalanmış yüreğimi ilmik ilmik hasretinle onardım.
Rihtim terk edilmiş kalp kırıklığı ile dolu.
Ellerim ceplerimde üşüyorum, şehir sessiz
Yapayalnızdım kendi kalabalığının içinde
Sol yanımda parçalanmış bir yalnızlık duruyor.
Dolunay serseri serseri parıldıyor semada
Dalgalar kıyıya küstah küstah yanaşıp durur.
Günlerdir hissettiğim şey bir boşluk hissi.
Konuşmak istemiyorum
Sadece sessizce boşluğa dalmak istiyorum.
Gecenin karanlığında bedenimi
Denizin tuzlu sularına bırakmak istiyorum .
Uzaktan serin bir rüzgar gelip okşasın tenimi.
Yalnızlığımı yolcu ederken sessizce titremeliyim
Kimse bilmemeli çırpınan yüreğimin acısını.
Bulutlar geçip giderken üstümden ,
Yüzümün en ıssız yerine damlıyor gözyaşlarım
Üşüyorum serin esen rüzgardan.
Kimse bilmemeli göz yaşlarımın nedenini
Bu aralar ara beni ama bulamazsın bedenimi.
Arasan dahi göremezsın,dokunamazsın
Beni anlayamazsın o soğuk yüreğinle.
Kayalıklarda sığındığım çocukluk hallerim kaldı.
Çocukken yaralarımın sızısı öpünce geçiyordu
Artık yaralarım içime kanıyor öpünce geçmiyor
Günlerdir hissettiğim şey derin bir acı var
Konuşamıyor susuyorum içim paramparça.
Karanlık sokaklar yoldaşım oldu.
Serseri kaldırımlarda geceyi tüketiyorum.
Biliyorum artık o soğuk ellerinin nedenini
Bana oynadığın oyunun son perdesini oynamışsın
Bense gelmeyecek yolcuyu beklemişim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545573/gelmeyecek-yolcu.html>

İstanbul'da Bir Düş

İstanbul'da Bir Düş
Bir İstanbul sonbaharında bir düşe dalsam
Kaptırsam kendimi sessizliğe
Öylece sessizce dalsam diyorum
Hiçbir şey düşünmeden
Hiçbir kimseye aldırış etmeden
Gözlerimi kapatıp uzaklara dalsam diyorum.
Havada esen rüzgarın sesini duysam
Etraftaki çiçeklerin kokusunu içime çeksem
Gülhanede bir kuşun kanat çırpınışlarını duysam
Şehrin karmaşasından soyutlasam kendimi
Tüm korkularımı,endişelerimi bir kenara biraksam
Zaman içinde elimden giden zamanı yaşasam.
Bedenimden sıyrılıp çıksa ruhum, doğaya dalsa
Boğazın ihtiyar dalgalarına eşlik edip
Kıyıda kıyıya yolculuk etse
Sarayburnunda bir akıntıya kapılsa hayallerim
Boğazda geçen gemilere eşlik etsem.
Hüdayi yolunda kendi kaygımı çeksem.
Eminönü'nden Üsküdar'a martılara simit atabilsem
Salacak'ta oturup İstanbul'u izlesem
Kız kulesine dalıp demli bir çay söylesem
Bir İstanbul sonbaharında bir düşe dalsam.
Gözlerimi açtığımda hayalim gerçek olsa. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545575/istanbul-da-bir-dus.html>

Yapayalınız

Yapayalınız

Günbatımında solgun güneş pencereme vuruyorken.

Uzaklarda bir şarkı çalıyor eskilerden.

Kulağımda tanıdık dizeler yankılanıyorken.

Gözlerimde hayalin canlanıverdi.

Terk edilmiş bu sahil kasabasında.

Zeytin ağacımın yaprakları bir bir soldu .

Yokluğun gelir aklıma boynum bükülür .

Körfezin serin tuzlu sularında .

Çakıl taşı sektiriyorum saymadan.

Ellerim elinden yoksun kıyıda umutsuzca dolaşıyorum.

Yüreğime düşürdüğün ateş bedenimi yakıyor.

Parmaklarım hiç olmadığı kadar nikotin kokuyor.

Güneşte senin gibi beni acımazsızca terk etti .

Karanlık şehrin üstüne çöküyorken.

Yalnızlığım yoldaşım oldu sessizce etrafımı sarmakta.

Gecenin karanlığında gözlerim gökyüzünde

Umutsuzca ellerim uzanır boşluğa yıldızımızı arıyor.

Sahil sessizliğe çekilmiş

Serin sonbahar akşamı kayalıklar suskun.

Sarı çiçeklerinin boynu bükük papatyalar kurudu.

Karşılık beklemiyorum artık sessiz duvarlardan.

Söylediklerim odada yankılanır sensiz.

Gecenin ayrılık saatinde içim acıyor.

Resimlerine bakınca göz yaşlarım akar durur.

Beni terk ettiğin kayalıklardayım üşüdüm bedenim titrek.

Gün ağarırken bedenim yorgun.

Sensiz yapayalınız doğan güneşi karşılar yüreğim.E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545579/yapayalniz.html>

Bayram

Bayram
Bugün bayram
Rahmet kapıları sonuna kadar açıldı.
Melekler öbek öbek gökten iniyor.
Allah'ın kullarına müjdeleri var.
Bugün yeryüzünde Müslümanların bayramı var.
Ey insanlar seher vaktinde koşun camilere
Rahmanın siz kullarına müjdeleri var.
Bugün yiyip içmek sizlere helal kılındı.
Kaldır ellerini yönel semaya bugün isteme vakti.
Bugün Allah'ın kullarına cennetinden ikramı var.
Ey Muhammed bugün oruçluların bayramı var.
Ey insanlar süsleyin Kabe'yi , Cibril müjdeyi getiriyor.
Temiz pak giysilerinizi giyinip koşun Kabe'ye .
Bugün gökteki kapılar ardına kadar açıldı.
Ey Bilal Kabe'de kainat ezan okumanı bekler.
Gökte saf tutmuş peygamberler, melekler .
O davudi sesinle yeryüzüne haber ver.
Bugün oruçluların bayramı var .
Hasan ile Hüseyin giymiş bayramlıklarını
Fatma annelerine , evlerine koşarlar.
Geceden bayramlıklarını giyinip sevinçle uyuyan
Çocuklar evlerinde babalarını bekler.
Geçince evlere babalar , başlar bayramlaşmalar.
Çocuklar meleklerin kanadına binmiş.
Oradan oraya yeryüzüyle bayramlaşıyorlar .
Bugün kainata Allah'ın ikramı olan bayramı var. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545583/bayram.html>

Efendim

Efendim

Dilimde dua, gözyaşları içinde sana geldim efendim.
Yürüdüğün sokaklarda yürüyorum
Sokaklarda senden kalma kokun var.
Çocukluğunun ayak sesleri kaldırımlarda.
Adını anarken dudaklarım , ruhum titrer.
Sana sevdalı bulutu arıyorum
Gözlerim semada, sakallarım sessizce ıslandı.
Kabe'ye koşuyorum yalın ayak.
Hacerül evsedi arıyorum köşe köşe
Senin öptüğün , dokunduğün yeri arıyorum.
Yoluna dökülen dikenlere basmak isterdim.
Kokun sokak sokak etrafa yayılmakta
Sefa Merve arasında yüreğim elimde
Bir o yana bir bu yana koşuyorum.
Dilimde dua ile lebbeyk , lebbeyk diyorum.
Kendini dinlediğün, korkuyla ürperdiğün
İlk vahiyle müjdelendiğün Hira mağarasındayım.
Karanlık gecede , baktığın yerlere bakıyorum.
Gökyüzünde yıldızlar şehrin üzerine serpilmiş.
Ruhum Cebrail görmüş gibi titriyor .
Ellerim göğsümde sana sesleniyorum.
Ya Resulallah Tut ellerimden.
Sana geldim, ümmeti ümmeti
Davetine icabet etmeye geldim.
Göz yaşlarım bedenimi yıkarken
Karanlıkta bırakma beni Tut ellerimden
Mescidinde ardında saf tutmaya geldim.
Uzattığın hurma tanesinden almaya geldim.
Tut ellerimden beni yalnız bir. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545585/efendim.html>

Kudüs

Kudüs

Bir sabah karanlıklar aydınlığa kavuşacak
Elbet yaşadığın bu zulüm son bulacak
Şehadet sesleri semanda yankılanacak
Gazze'de bu hayasız zulüm son bulacak.
Ey gecenin karanlığında uyuyamayan kardeşim.
Korkma o gün gelecek zafer senin olacak.
Nehirden denize Kudüs özgür olacak.
Mazlumların akan kanlarında çiçekler açacak.
Şehitler hep birlikte Kudüs'te saf tutacak.
Ey mazlumun kardeşi yükselt sesini
Uzat sende ellerini, bu zulme dur de artık
Ey Kudüs kimsesiz değilsin
Yolunu beklediğin hilali muhakkak gelecek
Emanet edilen anahtarlar kapılarını açacak.
Ey Gazze özgürlük en çok sana yakışıyor
Beklediğin o güneş üzerine elbet doğacak.
Gözü yaşlı annelerin feryatları son bulacak.
Yetimlerinin elinden Mehmetçik tutacak.
Kardeşlerin siyah sancak ile sana koşacak.
Dillerinde tekbir ile Albayrakları ellerinde
Akın akın İslam Sancaktarı sana koşacak.
İlk kiblemiz özgürlüğüne muhakkak uyanacak .
Göz yaşları içinde yapılan dualar kabul olacak.
İlk kiblemiz Kudüs özgür olacak. Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545586/kudus.html>

Kahve Gözlerin

Kahve Gözlerin
Bakma öyle gözlerime
Gözlerim ele verir yüreğimi
Sen öyle gülümseyip bakınca gözlerime
Bir kuş kanatlanır yüreğimden
Umutsuzca dolaşır gözbebeklerinde
Öyleyse karşımda gülümseme ne olur
Acı gözbebeklerime
Zaman mı duruyor gözlerinde
Yoksa ben mi unutuyorum zamanı
Anlam vermiyorum
Kahve gözlerinde yüreğime akan bir nâr var
Bütün bedenimi yakan
Beni benden alan gülümseme yok mu?
Görmelisin kendini benim gözlerimde
Bu duygunun adını bir türlü koyamıyorum.
Alışmak mı kahve gözlerine
Yoksa sevdalanmak mı kahve gözlerine.
Adı ne olursa olsun seviyorum bu duyguyu
Bakma öyle gözlerime , beni benden ediyorsun
Aklım başımda değil ruhum bir çocuk gibi şen
Sen , ben ve kahve gözlerinle öylece ,
Karşımda dursan bana sevgiyle baksan bir ömür
Ruhumun bir parçası olsan bir ömür
Sevgim sana yeterse severdim seni bir ömür
Adımı unutturdum belki , o gözlerine vurulurum bir ömür
Karanlık gecelerimi aydınlatsın gözlerin bir ömür
Kahve gözlerinde sakla beni bir ömür. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545616/kahve-gozlerin.html>

Gazze

Gazze
Seni anlatmaya utanır dilim
Seni yazmaya utanır kalemim
Seni görmeye utanır gözlerim
Senin mahsun sesini duymaya utanır kulaklarım
Seni duyuramamaya utanır vicdanım
Seni tarif etmeye kelimelerim yetersiz kalır.
Seni bu koca yeryüzüne sığdıramadık ya
Gazze halkı insanlığın en acı feryadı
Gazze halkı onurlu direnişin halkı
Seni yeterince anlatamadık ya utanır vicdanım
Zalim orduya direnişinin ne olduğunu gösterdin ya
Yeryüzünün kanayan yarasına merhem oldun ya
Gazze'yi savunan yetimler ordusu direnişin onuru
Ey insanoğlu ne zaman uyanacaksın derin uykudan
Bu mazlumların feryadın ne zaman duyacaksın.
Şimdi görme zamanı , şimdi konuşma zamanı
Görmüyor musun ? Güneş doğmaya utanır üzerimize
Şimdi susma zamanı değil uyan insanoğlu.
Gazze'de ki acı feryatları duyma zamanı.
Bir cuma vakti siyah sancağın ardında bir ordu gelir.
Yapılan bu züllüme dur diyecek
Yaşanılanlar elbet son bulacak.
Gazze eskisi gibi özgür olacak. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545618/gazze.html>

Kadın Olmak

Kadın Olmak

Ey hayat benimde herkes gibi yaşadıklarım var
Güçlü olmak zorunda olan sen değilsin
Beni güçlü yapan yaşadıklarım yaşayamadıklarım.
Gülüşlerimin ardına sakladığım gözyaşlarım var
Yüzümde yalnızlığımın çizgileri mevcut
Saçıma tek tek düştü , payıma düşen aklar.
Sana anlatamam kadın olmanın zorluklarını
Koca bir dünyada tek başına yaşamanın zorluğunu
Yağmurlu havalarda kimseye aldırmandan ağladığımı
Yorgun bedenime bulaştırdığın yalnızlığı
Yaşadığım kırık dökük aşk acılarını
Sessizce gözyaşlarımı akıttığım yastığımı anlatamam.
Yoruldum kelimelerinin ardına saklanmaktan
Oysa başımı dayamak isterdim sevdiğimin omuzuna
İhtiyacım olduğunda sımsıkı sarılmak isterdim eşime
Yada pazar sabahında birlikte kahvaltı yapmak.
Omuzlarımda ki yorgunluğumu paylaşmak isterdim.
Yoruldum artık , güçlü kadın olmak istemiyorum
Benimde sevmeye korunmaya ihtiyacım var.
Soğuk odamda hayaller kurmayı bırakmak istiyorum.
Bakma sen öyle mutlu gözükteğüme
Her gece yarısı gelip göz bebeklerime oturur yalnızlığım
Benimde sessiz boş odamın duvarlarına kazıdığım Herkesten sakladığım acılarım ,sevdam var.
Ey hayat içimde ne çok şey biriktirdiğimi bilemezsin.
Dedim ya güçlü kadın olmayı ben istemedim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545620/kadin-olmak.html>

Sensiz

Sensiz
Sensiz varla yok arasındayım
Etrafımda sahte gülümsemeler
Sahte maskeli insanlar dolu
Sensiz kararsız bir rüzgar gibiyim
Nereye eseceğimi bilmeden yaşıyorum.
Bir kırgın,bir barışık günler yaşamaktayım.
Adını koyamadığım bir hasretlik var
Birşeyler eksik biliyorum ,ama anlatamıyorum
Unuttum bizli günleri
Gülümsemelerim eski fotoğraflarda kaldı.
Bir Garip hazan mevsiminde geçiyor gibiyim.
Bir şeyler eksik yürüdüğüm kaldırımlarda
Anlamını yitirdi pencereme vuran doğan güneş
Ruhum yorgun argın birazda dargın
Kalabalıklar arasında kimsesiz, sensiz
Varla yok arasındayım
Adını dahi koyamadığım bir garip hallerdeyim.
Anlatsam anlayamazsın kederliyim
Umutunu yitirmenin ne demek olduğunu
Soğuk duvarlar arasında sabahlamayı
Saçım başım dağınık yorgun ve halsizim
Masamda dağınık bitiremediğim şiirlerim duruyor
Susmuş uzaklara bakıyor gözlerim
Sensizliğe alışamadım farkındayım. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545621/sensiz.html>

Çanakkale

ÇANAKKALE

Ey Bayrak başını öne eğdirmedi Mehmet'im.
Gelibolu koylarında saldırırken düşman askeri,
Nice Yahya Çavuşlar, Seyit Onbaşılar siper etti gövdesini.
Bir gece düşman uykudayken,
Nusret'im tespih tanesi gibi dizdi mayınları
Çanakkale'nin soğuk sularında batıyordu düşman gemisi.
Savaşın en korkunç anında bir meçhul asker fırlıyordu siperinden
Meçhulüm dilini bilmediği bir iniltiye kulak kesildi.
Bir an etrafta sessizlik hakim orada neler oluyordu
Bir meçhul asker siper etti göğsünü,
Aldırmadı kıyamet gibi yağın mermiye,
Etraf sus pus neler oluyor siperlerde,
Havada çarpışın mermiler donmuştu sanki.
Savaş meydanları böyle bir manzarayı daha önce hiç görmedi.
Düşman düşmanı sırtlar mıydı?
Süngü mesafesinde Mehmet'im sırtında vatan.
Savaş nasıl yapılır göstermişti düşmana.
Ey analar babalar endişelenmeyin sesimize kulak verin.
Bu toprağın koynunda vurulmuş uzanmış evlatlarınız.
Bizim evladımızdır, Mehmetçiklerimizle koyun koyunadır.
Artık rahat uyuyun, bu topraklar onların vatanıdır.
Yedi düvel top ve tüfek ile saldırırken üzerimize.
Çocuklarımızla gelen akınlara sel olduk,
Bedenimiz ile set çektik yine de gelmedik dize.
Ebabil kuşları gibi savunduk vatanı.
Çanakkale'de ne destanlar yazıldı isimsiz, kalemsiz
Önce vatan dedik sarıldık bayrağımıza.
Şehadet haberi yayıldı tüm vatana anaların dilinde dualar.
Defterler kapanmıştı al kanlarla.
Düşmanı Çanakkale'den geçirmedi Mehmed'im.
Tarihe Çanakkale geçilmez yazısını kemiklerimiz ile yazdık.
Al kanlara bulandık ama vermedik bizim olan vatanı. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545622/canakkale.html>

Gel Desem

Gel Desem

Gel desem biliyorum gelemezsin.
Dertsiz sokaklarda bir divane aşık gibi
Kaldırımlarda başıboş dolaşıyorum.
Şehir karanlığa teslim olmuş
İnsanlar evlerine çekilmiş.
Duraklar boşalmış
Umutlar gecenin karanlığına karışmış
En son otobüste şehri terk ediyordu.
Gecenin vahametinden ve yorgunluğunda
Martı çığlıkları yankılanıyorken semada
Günün yorgunluğundan
Arta kalan enerjileri ile ellerinde telefonlar
Kafalar önlerinde
Karanlığa doğru yol alınmakta insanlar
Gecenin ilerlemiş saatinde sahilde üşüyorum
Belirli belirsiz gölgeler geçiyor etrafımda.
Yoldan geçen arabalardan bildik şarkılar yükselmekte.
Gel desem biliyorum gelemezsin.
Eğer gelseydin sana masallar anlatırdım.
Geceleri sabaha kadar ne hayaller kurduğumu.
Uykulu gözlerimde hayaller dans edip duruyor.
Biri benim de diğeri kim seçemiyorum.
Şehrin karanlığına teslim olmuş gibiyim.
Evlerine çekilmiş insanlar .
Bir bir sönüyor ışıklar.
Karanlık yeryüzüne hakim olmaya başladı.
Şubat soğuşunda kimsesizlikten üşüyorum
Karanlık sokaklar yoldaşım oldu.
Artık yaralarım içime kanıyor.
Son Vapur dumanını toplayıp gideli
Kimsesiz limanda asılı kaldı hayallerim.
Biliyorum ne Vapur nede sen
Bir daha uğramayacaksınız limanıma.
Biliyorum gel desem de artık gelemezsin.
Zaten bir daha bana gelmemelisin E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545663/gel-desem.html>

Aşk

Aşk
Şiir yazmak için aşık olmak gerekir mi dediler .
İnsan sevmediği birine Şiir yazabilir mi
Şayet şiir yazılmışsa bu şiire ne demeli
Sevince hersey kendiliğinden dile gelir mi acaba
Aslına bakarsan birine şiir yazmaya niyet edince
Sadece kelimeleri satırlara dizmen gerekiyor
Şiir zaten oradadır yazılmayı bekler durur .
Sevgilinin bir gülüşüne kaç satır yazılır kim bilir.
Kaç gece onunla geleceğe dair düşler kurulur
Saçının her bir teli yüreğinde kaç bahar açar.
Dudağından dökülen her kelimedede
Adına aşk dedikleri duygu yaşanır.
Bakınca gözlerine öyle çok konuşmaya gerek kalmaz
Daha önce diline değmeyen kelimeler dökülür
Onu görünce hissettiklerini kimseye anlatamazsın
Garip bir duygu kaplar içini anlatamazsın
Bu arada neden insanın elleri terler anlayamadım
Ses tellerine neler oluyor öyle kısıldı birden.
Bu telaş bu heyecan da neyin nesi.
Kaç gece ufukta dolunay ın yükselişi seyredilir.
Gökyüzündeki yıldızlarda sevgilinin siması aranır.
Beklenen o şiir kelimeleri bir araya getirmiş
Okunmak için aşık bir yürek bekler.
Şiir bekledikçe özlem olur aşk olur .E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545681/ask.html>

Sustum

Sustum
Herşey bir anda oldu
Önce bir garip uğultu yankılandı etrafta
Sonra büyük bir gürültüyle sarsıldık
Titriyordu yeryüzü, zaman durmuş gibiydi
Şehirler bir bir karanlığa gömülüyordu.
Anons geçiyordu telsizler merkez ; binalar çöküyor
Bir bir çöktü yuva dediğimiz beton yığınları
Birbir kapatıyor üzerimizi beton yığınları
Her yer toz duman , sesler bir birine karışıyordu.
Derin bir uykuya daldı yeryüzü
Her yerde acı feryatlar yankılanıyor
Bir bir ışıkları sönyordu hatıralarımızın
Derin bir sessizlik çökmüştü şehirlerin üzerine
Sıkıştım bir bir devrilen duvarların enkazında
Nefes alamıyorum üzerimdeki beton yığınının
Korkuyorum neler oluyor dışarıda
Eşim ,çocuklarım nerede
Her tarafta acı acı sesler yankılanmakta
Şubatın en soğuk gecesinde
Göz gözü görmüyor
Buradayım sesimi duyun var mı ?
Ne olur sesime kulak verin buradayım. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545684/sustum.html>

Öğretmenim

Öğretmenim

Titrek bir mum ışığında kalemimden bir bir dökülüyor satırlar.

Şehirden uzak bir köyde doğdum.

Ben köylü çocuğuyum öyle süslü laflar bilemem.

Bir köy okulunda okumaya hasret düşlerim var.

Umutlarımda kara tahtaya yazı yazmak var.

Ellerimden tutup bana okumayı yazmayı öğretir misin?

Öğretmenim ben bir köylü çocuğuyum, tek umudum sensin

Bizim köyün yolları çamurlu olur.

Köyümüzde sular musluktan akmaz.

Soğuk havalarda kuyudan çekeriz yağmur suyunu .

Gözlerimiz hep yollarda olur belki bugün gelirsin diye.

Okulumuzun bacası tüter diye.

Ne olur öğretmenim kara tahtamız buz kesmeden gel.

Öğretmenim; bizim okulda petek olmaz.

Sınıfın girişinde bir soba olur üstümde mont üşürüm arka sırada

Tezek kokar giysilerimiz.

Her sabah pencerelerde seni bekler dururuz.

Kitaplarımız sessiz, kitaplarımız okumayı bekler.

Okulun büyüğü bahçesinde oynamak gibi hayallerim var.

Öğretmenim; her gece gelmen için dua edip duruyorum.

Sabah uyandığımda okulumun bacasındaki dumanda gözlerim.

Benimde okumaya dair masum düşlerim var.

Bende yazı yazmak, renga renk resimler çizmek istiyorum.

Ellerimi uzattığımda gök yüzündeki yıldızlara dokunmak istiyorum.

Ne olur bizi sensiz bırakma gel öğretmenim.

Bizim köyün yolları çamurlu olsada sen yinede gel.

Işığım ol karanlığıma yol göster bana .

Tut ellerimden dünyayı göster bana .

İnan öğretmenim benimde yaşamaya dair düşlerim var.

Pencerede seni ne kadar beklediğimi bir bilsen.

Gece yollarımıza düşer gelirdin.

Ben köylü çocuğuyum senden başka şansım yok ki .

Sende gelmezsen buralara ben okuyamam ki.

Ne olur öğretmenim

Köyüme gelip karanlığıma ışık olur musun ?

Öğretmenim düşlerime yoldaş olur musun ?

Ne olur öğretmenim köyüme gelir misin ?

Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545758/ogretmenim.html>

Ey Şehir

Ey Şehir

Sensiz geçen gece amedde isyan var.

Diclede soğuk akar sular.

Ön gözlü köprü mahzun , yaslı

Kırklar dağı puslu dumanlı

Hasrettinden Prangalarım eskidi.

Ocakta sessiz bir çığlık yankılandı Şehitliğinde

Amedde derin bir hüzün yaşanmakta .

Kirli eller pusu da şehitler var şehitlikte

Halkıma Sakarya'dan uzanan sımsıcak bir el

Herkesin Gaffar baba dediği halkımın evladı

Oysa ne çok sevdim seni bir bilebilsem .

Bilmediğin bir dilde sana sesleniyorum.

Ey şehir ez jite pir hezdikim.

Bir rüyaydı seni sevmek.

Zozan buza tutuldu sustu kelimeler

Gökyüzüm üşümüş beyaz bulutlara sarılmış.

Sığındıkları dallardan göç ediyor sığırcıklar

Zerzevana adını tırnaklarımı kanatarak kazıdım .

Yokluğunda sessizliğe büründü bu şehir

Diyarbakır bir rüyaydı seni sevmek .

Puslu bir ocak akşamı sessiz bir çığlık yankılandı.

Şehrmin sokaklarında bir adam düştü

Bir Gaffar bin Ali Gaffar'a dönüştü şehrimde E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545759/ey-sehir.html>

Ayrılık Korkusu

Ayrılık Korkusu
Bana kattıklarını anlatamam
Sen geç gelen baharım
Erken bastırın kışım oldun
Gri bulutların sardığı gökyüzümde
Gecemi aydınlatan mehtabım oldun
Nedense yanındayken zaman delice akıp geçiyor
Senden ayrıldığım anda özlemekteyim .
Varlığını nasılda işledin bedenime.
Şimdi baktığım her yerde senden bir parça var .
Her sokakta sanki sen çıkacak gibisin .
Dinlediğim tüm şarkılarda
Sesinden duyduklarım odaklanıp dururum
Sahi sevmek bu kadar güzel miydi.
Yoksa sen miydin sevmeyi bu kadar güzel yapan .
Aklıma her geldiğinde siman ,
Nedense gülümsüyor simam.
Anladım ki sensiz zor geçiyor zaman.
Yokluğun bedenime zindan,
Ellerin ellerime isyan.
Şimdi daha iyi anladım sana olan sevgimi .
Sevgin per perişan etmiş beni,
Senin yokluğunda anladı bu can.
Seni seviyorum diclenin nazlı kızı .E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545760/ayrilik-korkusu.html>

Olmadı

Olmadı

Ne zor şeydir karşılıksız sevmek ne zor şeydi aşk
Gündüz bir şekilde idare ediyorsun da
Gece karanlık çöktükçe nefes alamakta zorlanıyorsun
Yuvam dediğin evin sağır bir zindan oluyor
Bir türlü uyku tutmaz gözlerim
Şimdi gel de nefessiz kalmanın ne demek olduğunu
Bu yaşadıklarını sevmeyen bir kalbe gelde anlat.
Pişman mısın onu sevdiğine diye sorsalar
Seni sevdiğim her saniye için sana teşekkür ederdim.
İnsan en çok celladına aşık olurmuş.
Var sevme beni veya ilgilenme
Aşk acı çekmeyi göze almaktır.
Her aşık kavuşamaz ki ben de sana kavuşayım.
Sayende her sabah güneşin doğuşunu seyrediyorum
Karanlıkta sessiz sessiz ağlamayı tarif edemem sana
Aslında Sayende çok şey öğrendim
Ne kadar zorlarsan zorla bazen her istediğin olmuyor
Kavuşamamak da aşkın tarihinde var.
Ben sana kavuşamadım ama yolun açık olsun
Bende bulamadığın ne varsa senin olsun.
Bana yaşattığın her şey için teşekkür ediyorum.
Aşk sevgilide güzeldir de
Sen de olmadı , olmadı ama
Yinede yaşattıkların o tarifsiz duygularım için
Yüreğim adına teşekkür ediyorum E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545761/olmadi.html>

Saklı Sevdam

Saklı Sevdam

Sesini duymak için

Kaç bahaneye sığındım bilemezsin

Seni görmek için can atar garip bedenim

Satırlarında gizledim seni anlatmaya kıyamam

Tel tel saçların dökülür mistik yüzüne

Koklasam hasretimle dokunsam onlara

Dalsam beni benden eden gözlerine

Karanlık gecemi aydınlatan mehtabım

Sesine özlemimi anlatan şiirler yazardım

Gönlüm razı olmaz kelimelerim noksan kalır

Sevdim mi alıştım mı bilemiyorum

Bana bakınca beni benden eden

Gözlerine dalmaya doyamıyorum

Çok büyük hayallerim yok ama

Tenin tenime değse çığlık çığığa ağlar yüreğim

Dokunmaya dahi kıyamadığım ellerine

Dokunabilme düşüncesi bile terletir avuçlarımı

Haberin olmadan öylesine içten uzaktan sevdim

Ne olur affet bu garip yüreğimi

Seni senden habersiz sevdim sakladım sevdamı

Sana anlatamadıklarımı mısralarımda gizledim.

Anla artık neden sessizce gittiğimi

Ben giderken en çok kendimden kaçıyordum.

Kalsam gönlüm razı olmazdı uzak durmaya

Anla artık neden sesizce gittiğimi muhacir kızı EBalta

Sesini duymak için

Kaç bahaneye sığındım bilemezsin

Seni görmek için can atar garip bedenim

Satırlarımda gizledim seni anlatmaya kıyamam

Tel tel saçların dökülür mistik yüzüne

Koklasam hasretimle , dokunsam onlara

Dalsam beni benden eden gözlerine

Karanlık gecemi aydınlatan mehtabım

Sesine özlemimi anlatan şiirler yazardım

Gönlüm razı olmaz kelimelerimse noksan kalır

Yanıdayken ruhumu saran mistik bir huzur kaplar içimi

Sevdim mi alıştım mı bilemiyorum

Bana bakınca beni benden eden

Gözlerine dalmaya doyamıyorum

Çok büyük hayallerim yok öyle

Tenin tenime değse çığlık çığığa ağlar yüreğim

Dokunmaya dahi kıyamadığım ellerine

Dokunabilme düşüncesi bile terletir avuçlarımı

Haberin olmadan öylesine içten uzaktan sevdim

Ne olur affet bu garip yüreğimi

Seni senden habersiz sevdim sakladım sevdamı

Sana anlatamadıklarımı mısralarımda gizledim.

Belki birgün okuyuncaksın bu satırları işte o zaman

Anla artık neden sessizce gittiğimi muhacir kızı

Ben giderken en çok kendimden kaçıyordum.

Kalsam gönlüm razı olmazdı uzak durmaya

Saklı sevdam seni senden habersizce sevdim . EBalta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545762/sakli-sevdam.html>

Sırrımsın

Sırrımsın

Biliyorum bir gün okuyacaksın bu satırlarımı
Önce anlayamayacaksın kelimelerimi
Belki de okurken diline degecek harflerim
İçinde bir gariplik oluşacak
Bir daha okuyacaksın, bir daha derken
Mısralarımda gizlediğim seni bulacaksın
İstemsizce gözlerinde dolacak
Yanaklarından süzülecek aşk damlaları
Bir Garip atacak yüreğin
Aklın ve yüreğin arasında kalacaksın
Kendi kendine hep bu soruyu soracaksın
Neden anlamadım ,
Nasıl göremedim.
Aşk bu anlamak zor, yaşamak daha da zor
Aşk bu öyle kolay anlaşılmıyor.
Bir anda gelip sol yanına bir şeyler fısıldayıp duruyor
Aklınla kabin arasında gidip gelir düşünceler ve duygular
Yüreğin aklına üstün gelirse aşık olursun.
Bilmediğin süslü kelimeler dilene değıp durur.
Esir eder gözlerini gözlerinin kahvesine
Alır seni senden habersizce yar eder kendine.
İçinde baharın erguvanları , papatyaları açar
Yazdığım şiirlerde ki seni daha iyi anlarsın.
Gökkuşağındaki yedi rengi daha iyi anlarsın.
Yüreğinde ay tutulması yaşar yıldızları unutursun.
Kelimelere sakladığım sırrımsın E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545763/sirrimsin.html>

Efendim

Efendim

Dilimde dua, gözyaşları içinde sana geldim efendim.
Yürüdüğün sokaklarda yürüyorum
Sokaklarda senden kalma kokun var.
Çocukluğunun ayak sesleri kaldırımlarda.
Adını anarken dudaklarım , ruhum titrer.
Sana sevdalı bulutu arıyorum
Gözlerim semada, sakallarım sessizce ıslandı.
Kabeye koşuyorum yalın ayak.
Hacerül esvedî arıyorum köşe köşe
Senin öptüğün , dokunduğün yeri arıyorum.
Yoluna dökülen dikenlere basmak isterdim.
Kokun sokak sokak etrafa yayılmakta
Sefa Merve arasında yüreğim elimde
Bir o yana bir bu yana koşuyorum.
Dilimde dua ile lebbeyk , lebbeyk diyorum.
Kendini dinlediğün, korkuyla ürperdiğün
İlk vahiyle müjdelendiğün hira mağarasındayım.
Karanlık gecede , baktığın yerlere bakıyorum.
Gökyüzünde yıldızlar şehrin üzerine serpilmiş.
Ruhum Cebrail görmüş gibi titriyor .
Ellerim göğsümde sana sesleniyorum.
Ya Resullallah Tut ellerimden.
Sana geldim, ümmeti ümmeti
Davetine icabet etmeye geldim.
Göz yaşlarım bedenimi yıkarken
Karanlıkta bırakma beni Tut ellerimden
Mescidinde ardında saf tutmaya geldim.
Uzattığın hurma tanesinden almaya geldim.
Tut ellerimden beni yalnız bırakma. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545798/efendim.html>

Yokluğun

Günbatımında solgun güneş pencereme vuruyorken.
Uzaklarda bir şarkı çalıyor eskilerden.
Kulağımda tanıdık dizeler yankılanıyorken.
Gözlerimde hayalin canlanıverdi.
Terk edilmiş bu sahil kasabasında.
Zeytin ağacımın yaprakları bir bir soldu .
Yokluğun gelir aklıma boynum bükülür .
Körfezin serin tuzlu sularında .
Çakıl taşı sektiriyorum saymadan.
Elim kolum bağlı kıyıda umutsuzca dolaşıyorum.
Yüreğime düşürdüğün ateş bedenimi yakıyor.
Parmaklarım hiç olmadığı kadar nikotin kokuyor.
Güneşte senin gibi beni acımazsızca terk etti .
Karanlık şehrin üstüne çöküyorken.
Yalnızlığım sessizce etrafımı sarmakta.
Gecenin karanlığında gözlerim
Gökyüzünde yıldızımızı arıyor.
Umutsuzca ellerim uzanır boşluğa .
Sahil sessizliğe çekilmiş
Serin yaz akşamı kayalıklar suskun.
Sarı çiçeklerinin boynu bükük papatyalar kurudu.
Karşılık beklemiyorum artık sessiz duvarlardan.
Söylediklerim odada yankılanır sensiz.
Gecenin ayrılık saatinde içim acıyor.
Resimlerine bakınca göz yaşlarım akar durur.
Beni terk ettiğin kayalıklardayım.
Üşüdüm, bedenim titrek.
Ellerim kimsesiz garip aşık. 0Gün ağarırken bedenim yorgun.
Sahildeki martılar uyanıp kanatlandı.
Gidiyorum bu şehirden sesiz.
Ellerim ellerinden uzakta yapayalnız.
Zindan oldu tanıdık sokaklar.
Zeytin gözlüm sensiz canım acıyor .
Öpüyorum ayrılığın gözlerinden.
Acım yüreğimde sevdama alıpta
Bu şehirden sessizce çekip gidiyorum.

Eyyüp Balta Gemlik

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545803/yoklugun.html>

Kaçıyorum

Kaçıyorum

Ben en çok giderken senden kaçıyordum .
Benim olmayan gözlerine bakmaktan kaçıyordum
Dokunamadığım ellerinden kaçıyordum.
Koklayamadığım saçlarından kaçıyordum
Bana ait olmayan sesinden kaçıyordum
Birlikte kuramayacağımız hayallerimden kaçıyordum
Ben en çok kendimden kaçıyordum.
Kaçıyordum çünkü kalırsam sensizliğe dayanamam
Kaçıyorum çünkü bir yabancı gibi sana bakamam
Kaçıyorum kalırsam ben diye biri kalmayacak
Hani orada olduğunu bilip uzağında durmak
Sesini duyup konuşamamak, çok zor anlatamam
Hani konuşacak çok şeyi olur insanın ama susarya
Hani verilen sözler unutulurya
Bana neden kaçıyorsun diye sorma boşuna
Yorulduğum artık güçlü gözükmekten
Belki yazdıklarımı anlayamayacaksın ama
Benim olmayan , olamayacak olandan kaçıyorum
Hani kader deyip susarya insan
Kaderim deyip sessizce kendime kaçıyorum .E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545870/kaciyorum.html>

DOST

DOST

Dostum var diye güvenme ey can.
Düştüğünde ilk o terk eder seni.
Hele birde başın derde girince
Ne kelamı kalır ne selamı
Karşına alır sana yapar kelamı
Yumruklar çarpışır çatlar dostluğu.
Dara düşmeyesin ey can
Ne makamın kalır nede sahtekâr dostların.
Unutma ey can olanları, oyunları
Dara düşmeyince tanıyamazsın bunları.
Bu zaman kötü zaman, köçekler zamanı
Herkes her şeyden şikayetçi.
Dost dediğin menfaat, makam bir avuç yalan.
Dost dediğin bir ceviz fidesi ekecek kadar yalan.
Kimler geldi kimler geçti hepsi yalandı.
Şimdi birazda varın siz oyalanın.
Han sahibinin vaadi vardı.
Nice han nice dost geldi geçti.
Sakın ha dara düşmeyesin ey can.
Nice küheylanlar nalları değişti geçti.
Yoksa yüzüne her gülüni dost mu sanırsın.
Birgün dara düşünce sende anlarsın.
İşte o zaman dostunun ne kelamı kalır ne selamı.
Yalan dünya ne bozlak tanır nede seni.
Bir avuç kara toprak sadık yârin bilesin.
Bir avuçtur dostum diyebileceğin.
Yalan dünyada yaşamak yiğide yükü.
Dost dediğin engerekler, hep yüzüne gülerdi.
Manastırlarda nice oyunlar oynar köçekler.
Bunların etekleri renkli, dilleri çatallıdır.
Renkleri gibi dostlukları da hesaplıdır.
Her yüzüne gülüni dost sanma ey can.
Köçekler güler yüzlüdür bunu unutma.
Ezan vakti yaklaştı bırak ahı vahi
Han sahibi bilir derdi dermanı
Maaşuk olsan ne yazar şems olmayınca.
Hallacın bedenini dosttan atılan bir gül yaralar.
Dost dediğin gökteki yıldızlar gibi parlaktı.
Ne makam ne kelam.
Sıcak bir merhaba açılan sıcak bir kucaktı.
Unutma ey can dili ile yüreği bir olmayanı
Dostum sanıp ta açma yaranı
Maskeler takmış erkeği, kadını.
Her yüzüne gülüni dost sanma tanı
Bu devir o devir değil
Ne han kaldı ne hancı
Dost dediğin ince bir yalancı. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545885/dost.html>

Tut Ellerimden

Tut Ellerimden

Bir yolculuk vakti gelip çatar
Gitsen olmaz kalsan olmaz.
Bir ağaç serinliğinde hayat.
Dursan olmaz yaşasan bitmez.
Gölgeliklerde usul usul serin eser rüzgâr.
Bir şarkı mırıldanır dudakların.
Alıp seni götürür geçmişe.
Hayat bir kelebeğin kanadına takılıp kalmış sanki.
Yaşasan bir anlık nefes aralığında.
Her yönde koşuşturuyor kalabalıklar.
Yollar yolcu bekleyenlere hasret.
Beni burada bırakıp gittiğin günden beri.
Gözlerim yolda ayaklarım sana doğru koşmak ister.
Bir yolculuk vakti gelip çatar.
Ansızın her şey değişir.
Konuşsam anlamsız. Konuşmasam yürek yangını .
Yokluğunu anlatamıyorum sol yanıma.
Seninle tekrar konuşabilseydim
Beni bırakıp gitme derdim.
İçim yanıyor yokluğun çok ağır.
Şunu bil güzelim gittiğin yerde olmayacağım.
Saçlarına sarı papatyalar takamayacağım.
Ne olur bir daha düşün gitme.
Hayatım bir kelebeğin kanadına takılı.
Beni yollarda koyma biçare.
Tut ellerimden bırakma beni.
Sana aşık bir garip aşığım.
Yollarda bir başıma koyma beni.
Gideceksen tut ellerimden beni de götür.
Sensiz bu diyarlarda yaşanmaz.
Gecelerimi karanlıkta, yıldızımı sönük bırakma.
Sevginden yoksun bu şehirde beni bırakıp gitme . E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545888/tut-ellerimden.html>

HAYÂL

HAYÂL

Ey b b rlenip gezen  ok g venme g zelliđine
Seni sen yapan benim sana olan sevdamdır.
 nceleri kimselerin haberi yoktu senden
Nasıl oldu bende anlayamadım sızı verdin y ređime
Ulařılmaz sandıđım varlıđın bir hayaldi benim i in
Sonra ellerine dokunabilme d ř ncesi yaktı beni
Gizli gizli seyrettim uđruna saatlerce beklediđim
O beni yakan simanı g rmek i in
Nasıl bir duygu sana anlatamam
Her gece hayaller kurdum ikimize dair
Kimi g n bođazda gezindim seninle hemde el ele.
Kimi g n kırlarda gezderdim hayalini hayalimle
G l  ehren g nd z bedenimi yakan g neř oldu
Bakmaya cesaret edemediđim
Gecenin karanlık sokaklarında yoluma yoldař oldu.
Kutup yıldızım oldun bedenimin samanyolunda
Ka  gece odamı aydınlatan Mehtabım oldun
Ka  gece  ř d đ mde sa larını  rtt m  zerime
Oysa ki sesine dokunabilecek kadar yakınımdayken
Bedenine dokunamayacađım kadar uzađımdasın
Adının her harfine ka  řiir yazdım bilemezsin.
Gidemediđimiz kırlarda ka  papatyaya kıydım.
Karřımda dururken g l n kokusuna aldırmadım
Kırlangı  misali her gece sokađına g   ettim.
Karanlık gecelerde yıldızları bir araya topladım Hayalimdeki senin resmini bur ların arasına  izdim
Leylam oldun derbeder eyledin y ređimi
Senden hatıra bir resmin dahi yokken elimde
Adının her harfine ka  řiir yazdım sayısını unuttum.
İstemem artık gelmeni ben seni yokken sevdim
Yok yok anlama sakın mısralarımda gizlediđim seni
Bırak dokunma harflerime , hay lim gizli onlar da
Her aklıma geldiđinde y z m  serinleten
Islaklık gizli bunu sen bilmemelisin
Dedimya elimde bir resmin dahi yok
Hayalim olarak kalmalısın , oysa
Yanımda duracak kadar yakın olan bedenini istemem
Sen benim hay limsin  yle kal. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545927/hay-l.html>

Yalnızlığım

Merhaba yalnızlığım
Yine karanlık çöktü odamın sessiz duvarlarına
Nedense hep bu saatlerde gelip bulursun beni
Şehir sessizliğe , sessizliğe bürünmüş
Evlerdeki lambalar kapatılmış
Sokak sessizliğe bürünmüş
Yine sallana sallana sokağımın loş ışığında
Köşe başında belirdin , bana doğru geliyorsun
Bu gece kapımdan sessizce geçip gitsen olmaz mı?
Bu gece odamın sessizliğiyle baş başa kalmak ,
Biraz odamın karartılarına dalmak istiyorum.
Odada bir tek çingıraklı saatim saat başı ötsün
Olmaz mı ne dersin bu gece uğramasan odama
Bu halimi görme bedenim yorgun
Yüreğimi hiç sorma enkaz yerine dönüştü.
Bu kaçınıcı sevdadır yüreğime gömdüğüm
Kaç çukur kazındı bilemezsin
Yerini bile unuttuğum isimsiz mezarlıklar var içimde
Kiralık konağa dönüştü garip yüreğim
Acısını ardında bırakan bırakana
Anla beni bu gece seni dinleyecek kadar halim yok
Anlatamam kaç beyaz kağıda düştü kelimelerim,
Küllere karıştı tuzlu göz yaşlarım
Saçım sakalım bir birine karışmış perişanım.
Sende gelip bu şekilde görme halimi. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1545965/yalnizligim.html>

Sevdim

Kör bir bahçıvan gibi bir bir kopardın
sana açan çiçeklerimin, koruyan dikenlerini
Oysa ne çok sevmiştim seni
Emanetim olan yüreğime sahip çıkamadın
Kör bir bahçıvan gibi acımasızdın.
Belli ki kaderimde böyle bir yazgı varmış
Hiçbir kimse sevdiğine kavuşamazmış
Tüm endişelerimi ardımda bıraktım
Sorgusuzca bana ayrılan anı yaşıyorum
Sana söyleyemedim ama
Gözlerine doyunca bakamadım
Uzağında hasretini yaşıyorum.
Seni seviyorum diyemedim
Hep içimde yaşıyorum
Sorma bana anlatamam
Sevdim seni daha nasıl anlatayım
Özlüyorum seni anla artık
Hangi kelimelerle anlatayım.
Bilemiyorum ellerine dokunmak gibi
Hayallerim vardı anlatamadım.
En güzel manzaramdın
Bakmaya doyamadığım
Saçların İstanbul boğazı gibi kıvrımlı gizler yüzünü.
Kokun ada çiçeğini andırırdı tarif edeme. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546009/sevdim.html>

Sukut

Sukut
tarifi imkansız acılar içindeyim .
gecenin ayazında
bir ben uyanığım
birde sokağın titrek lambası
Geceye inat dimdik ayaktaız.
içimde büyük bir boşluk var.
bir tarafı senden arta kalan ,
bir tarafı benden arta kalan,
kelimelerim susmuş, mürekkeğim kurumuş
masa üstünde boynu bükük kalmış
kırışık yapraklarım,
Ellerim hic olmadığı kadar nikotin kokmak ister.
soğuk bir bardak çay ,
tanıdık bir melodi ve gecenin karanlığı,
içimi titreten soğuk bir kış günü,
düşümde sen ,
gözlerim yağmur bulutlarını bekler,
sırılsıklam yanaklarımdan süzölmek için,
bilirsin ben ağlayamam,
o yüzden yanaklarım kurumuş çöl gibi,
içimde kaynayan kuyular var.
bu gece seni çok özledim .
bir başka geçiyor dakikalar,
içimde isyan var .
dışımda sukut.
bir ben uyanığım bir de sokak kedileri
birde uzaklardan gelen uçak sesleri,
beni o sonsuz boşluğa çekip duruyor
dalıyorum seni benden uzaklara götüren boşluğa,
umutsuzca uzatıyorum ellerimi
ellerin bana uzak ellerin bana yasak.
gözlerin kaçamak ,
isyan günlerinden kalma sevmelerim ,
sonsuzlukta huzur bulacak.
şimdiden sonra ellerim yetim kalacak,
gözlerim gözlerinden mahrum olacak.
yokluğun çöldeki su olacak.
bense çöl bedevisi seni arayacağım.
leylamı kaybettim ben mecnun olsam ne yazar.
bunu sen bilsen de ben bilmesem ne yazar.
sonsuzluk boşluğunda karardı gökyüzüm.
sen olmadıktan sonra ben mecnun olsam ne yazar.
tarifi imkansız acılar içindeyim .
diclemde sessiz akar sular .
Amed de yas var .
bizans ta esir düştü yüreğim, içimde intihar korkusu var
bu yüzden dargın bana kelimelerim.
boynu bükük kalemim
mecburiyet kıvamında suskun yüreğim
devamını sen getir sevdiğim.
tarifi imkansız acılar içindeyim
gecenin ayazında bir ocak akşamında
titrek sokak lambasında titrek hayallerim
iyi geceler sevdiğim.....
19.01.2014 Eyyüp Balta

Anladım

ANLADIM

Ařktan bahsetme bana ne olur.
Zamansız bir gidiřin vardı yüređimden
Koklamaya doyamadıđım kokun kaldı üzerimde
Bir tenin sıcaklıđının nasıl sođuyacađını,
Sođuk parmaklarında hissettim
Bir sonun olduđunu ses tonunda anladım
İnsan neden bir köřede sessizce ađlarmıř
yokluđunda anladım
Uřümeđ neymiř
Bakıřlarında anladım
Yarı yolda bırakılmanın ne demek olduđunu,
Sayende ziyadesiyle anladım.
Sevgili ciđerimi yaktın alt üst ettin beni
O kadar acımasızdın
Terk edilince anladım
Seni kaybettim mi yoksa
sen mi beni kaybettin
Bir önemi yok artık
Vazgeçtim her řeyden
Eskisi gibi dinlemiyorum artık
Her satırını bildiđim řarkıları
Küstüm mutluluđa
Sayende kiralık aşklar oluşacak yüređimde
Belki de bu gidiřin son terkediliřim olacak
Sayende her ne kadar sevmek kader olsa da
ayrılmanın da bir kader olduđunu anladım. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546017/anladim.html>

Sen ve Ben

Sen ve Ben
Sen sevgiliysen seven benim
Sen beyazsan siyah benim
Sen güneşsen ay benim
Sen yazsan kış benim
Sen merhabaysan hoşçakal benim
Sen kalemsen silgi benim
Sen hikayeysen roman benim
Sen müziksen nota benim
Sen ateşsen su benim
Sen kadınsan erkek benim
Sen aydınlıksan karanlık benim
Sen aşksan kalp benim
Sen gülsen diken benim
Sen Leylaysan Mecnun benim
Sen yaşamsan ölüm benim
Sen hayalsen gerçek benim
Sen mutluluksan hüzün benim
Sen başlangıçsan son benim
Seni Sen yapan benim
Beni ben yapan sensin
Kısaca sen bensin ben de senim.
Sen sevgiliysen seven benim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546021/sen-ve-ben.html>

Ayrılık

Ayrılık
Göz yaşlarına rağmen bakışların donuk.
Kelimelerin titrek , cılız , yutkunamıyorsun
Bu terk edişte nereden esip geldi diline.
Bir cellat edasında söylerken o sözleri , acımasızdın
Soğuk sözlerinle kalbimde inceden bir sızı bıraktın
Öyle bir sızı ki bıçak yarısından derin.
Nefes aldıkça canımı yakan ince bir sızı bıraktın.
Şimdi kalemimden isteksiz kelimeler damlar.
Sevgilim canımı çok yaktı o soğuk sesin.
İçimde göz yaşlarım dolup dolup taşarken.
Hıçkırıklarım kursağımda asılı kaldı.
Sessizce çığlık çığığa ağlar yüreğim.
Nasıl unuturum avuçlarımda tuttuğum ellerini
Yokluğunda yüreğimi nasıl sustururum.
Çığlık çığığa kan dökerken yüreğim.
Nasıl da bu kadar kolay bitirebildin bizi.
Sevgilim sahi hiç sevmedin mi beni.
Beynimde sessiz , sensiz fırtınalar kopuyor.
Tut ellerimden ne olur bırakma beni.
Yüreğimde senden kalma derin yaralar bıraktın.
Inceden derin bir sızı bırakıp gidiyorsun.
Ne gelir elden sevgim seni tutamadıysa.
Sessizce çığlık çığığa ağla yüreğim.
Anlamsız bir ayrılık yaşıyorum inanamadığım.E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546022/ayrilik.html>

23 Nisan

23 Nisan

Bu bayram sizin çocuklar gülüp oynayın , eğlenin
Ülkemin rengarenk çiçekleri , çocuklarımız
Haydi çocuklar hazırlıklara başlayalım
Hep birlikte sınıfları bayraklarla , fenerlerle donatın
Bugün sizin gününüz yüzünüzde gülümseme eksik olmasın
Öğretmenlerimizin liderliğinde hazırlandı çocuklar
Sınıfça en güzel oyunları çalıştık beraber
Ezberledik birer birer 23 Nisan şiirlerini ,
Hep bir ağızdan söyleyeceğiz türküleri
Bayram günü yaklaştıkça içimiz kıpır kıpır
Rengarenk kıyafetlerimizi giyeceğiz hep beraber .
Bayram sabahı evlerde tatlı bir telaş, koşuşturmaca
Beklediğimiz gün geldi işte , içimiz kıpır kıpır
Bugün okulumuza koşarak gidiyoruz .
Giydik kıyafetlerimizi sokaklarda bayraklar ile geçiyoruz.
Daha bahçeye varmadan bayram şarkıları çalmakta .
Bayraklar ellerde caddelerde geçiyor tören alayı.
Bugün çocukların yüzünde açan masum gülücükler var
Haydi hep birlikte söyleyelim şiirlerimizi
Tutuşalım el ele gösterilerimizi sunalım
Hata yaparız diye korkmayın çocuklar, bu bayram sizin.
Bugün kutlu gün Atatürk'ten sizlere armağan
Bugün 23 Nisan bayramımızı kutlamaya başlayalım.

Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546023/23-nisan.html>

Ez Ji te pır hezdıkım / Seni Çok Seviyorum

Ez Ji te pır hezdıkım / Seni Çok Seviyorum
Bir şiir yazsam içinde sen olan,
Yalnız ne yazdığımı anlayan bir sen olsan.
Bir hayal kursam içinde dünyam olan,
Alaca karanlıkta geceye sevdalansam.
Sessizce uzaklardan salına salına çıkıp gelsen,
Usulca merhaba desen elimi sana uzattığımda
Sonra kendime gelsem,
Yaşlı gözlerle resmine baksam,
Sana olan aşkıma resmine bir bir anlatsam,
Kıskandırsam resmini,
İçten bir ah çeksem
Parmaklarım nikotin koksa,
Soğuk bir bardakta, soğuk bir çay arası verse hayat
Sevgilim alışkanlığım oldu sesin,
Alışkanlığım oldu yüzün.
Hiç alışamadım yokluğuna
Ya ben erken doğmuştum bu hayatta
Yada sen çok geç kalmıştın hayata,
Sonra içten içe ıslansa yanaklarım,
içimin taşan yağmurlarında,
Bir Amed gecesinde
Dicle kıyısında nazlı bir cigara yaksam
Hasretine üşüsem, titresem ve
Sen beni hiç bu halde görmesen,
Sonra sana olan sevdamdan gece utansa,
Bulutları üzerine yorgan niyetine örtse,
Ay kıskanıp çekip gitse aramızdan .
Sevdam seni hangi satırlara sığdırsam,
Seni kime anlatsam.
İçinde sen geçen şiirler okusam,
Yolun yarısında ağlamaklı olsam.
Sonra usulca üşüsem ,soğuk kelimelerinden
Kış olsam,
Yokluğun kar yağdırsa saçlarıma.
Sevdam ağır geldi diyebilsem sana ,
Küçüğüm canımın içi, seni nasıl anlatabilirim.
Nasıl yaşatabilirim kelimelerim de,
Ahh bir bilebilsem , bir bilebilsem.
Ne çok iç çektiğimi, nasıl sustuğumu
Kendime nasıl anlatabilirim yokluğunu,
Yaşam kaynağım, sevdiğim seni seviyorum
Bir Amed gecesinde, Dicleye seni anlatıyorum.
Bilmediğin bir dilde sana sesleniyorum.
Ez ji te pır hezdıkım .Seni çok seviyorum. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546027/ez-ji-te-pir-hezdikim-seni-cok-seviyorum.html>

Hazırlanın Filistin'e Geliyorlar

Geliyorlar

Hazırlan ey gözü yaşlı kadim şehir
Ufka bak geliyor beklenen şanlı ordu.
En önde siyah sancak var ardında ay yıldız
Dillerde tekbir akın akın geliyorlar
Hazırlan ey Kudüs beklenen erler geliyor
Dillerde tekbir sesleri yankılanıyor etrafta
Biliyoruz çok beklettik seni
Uyanmayı bekleyen çocuklarımız vardı.
Sabah namazına kalkmayı unutan anneler
Bu zulümlerin son bulacağı gün geldi.
Artık uyanmış ,uyuyan nesil
İslam sancağı kınından çıkartılmış.
O beklenen erler uyandırılmış.
Ey gözü yaşlı anneler beklenen o gün geldi.
Ey Gazze silkele üstündeki gaflet toprağını.
Bak mücahitler akın akın geliyor.
Dillerde şehadet, gözlerde yaşlarla geliyorlar.
Çok acı çektin, çok beklettik seni
Ey kutsal topraklara doğmayı bekleyen güneş
Uyanabilirsin artık karanlığı dağıtsın ışığın.
Ey Filistin çok sabrettin selametin yakındır
Peygamberin siyah sancağı ufukta geliyor.
Mücahitler akın akın Kudüs'e geliyorlar.
Bekleyişin son bulacak Filistin özgür olacak.
Hazırlanın beklenenler Filistin'e Geliyor . E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546029/hazirlanin-filistin-e-geliyorlar.html>

DERTLİYİM

DERTLİYİM

Ey gece sana ihtiyacım var uyan gel otur yanıma
Öyle uzakta durma gel dertleşelim seninle
Yaralıyım sana masal anlatamayacağım
Dertliyim karanlığına ihtiyacım var.
Hiç kimse görmesin seni sessizce gel
Sakın aya haber verme
Bu gece bulutlar bir başka sarsın etrafını
Ağladığım belli olmasın
Utanırım bak göz yaşlarım görünmesin.
Dertliyim susmana ihtiyacım var
Anlattıklarımı senden başka kimseler anlamaz
Gündüzün kalabalığından kaçmam gerekiyor.
Yorulдум hayat üstüme üstüme geliyor..
Ey gece hadi uyan gel beni bekletme
Sessizliğini duymam lazım göz yaşlarım birikti.
Bardaktaki çayım soğuyor neredesin gözüm.
Yalnızım efkarlıyım , tenhadayım
Boğazımda sustuklarım birikti.
Kimseye söyleyemediğim kelimelerde gizliyim.
Ak düşmüş saçlarıma şaşırma.
Yüreğim bir derya derinlerinde saklı duygularım.
Yorulдум ay yüzlü insanlardan
Kimse sandığım kadar iyi niyetli değilmiş.
Ey gece uyan hadi gel otur yanıma. E.balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546032/dertliyim.html>

Yaz Yağmuru

Yaz Yağmuru

Ağustosun başlarında ansızın yağın yağmur.

Islanmayalım diye İnsanlar koşuşturmakta.

Yağmur yağdııkça etrafta toprak kokusu.

Gökyüzü yedi renk bir kuşak.

Gök gürlemesine eşlik ediyor şimşek.

Yaz yağmurunda ıslanıyorum.

Yağmura aldırış etmeyenler gibi

Serin göle girmeye devam ediyor piknikçiler

Tüylerim ıslak, bedenim ıslak.

Üşüyorum yaz yağmurunda.

Göl kıyısı yağın yağmura terk edildi.

Masalar ıslak, üstler ıslak.

Toprak kokusu sarıyor etrafı .

Yaz yağmurunda yürümek.

Bir başka güzel oysa

Hafif ıslaklık, hafif üşüme.

Birazdan açar güneş,

Kurur üstümüz başımız

Birazdan İznik gölünde

Etraf duman içinde kalır.

Açılır yedi kuşak.

Gökyüzünde yedi renk bir kuşak . E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546034/yaz-yagmuru.html>

Sen

Sis çökerdi tepelere
Sabahın serinliğinde
Bir şehri terk edİşti gidişim.
Her gün doğumunda
Camların buğusuna
Nakşederdim seni E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546036/sen.html>

Dur Gitme

Dur Gitme

Şimdi ben o güzel yüzünü bir daha seyredemeyecek.
Gözlerine bakıp hayaller kuramayacak mıyım?
Söyle yarım beni kimlere bıraktıpta çekip gidiyorsun ?
Öyle mahsun bir şekilde boynunu bükümüş .
Gözlerindeki sevdana rağmen bir inat uğruna
Valizini toplamış elveda deyip uzaklara gidiyorsun.
Sen olmazsan inan bu hayatın anlamı hiç olmaz .
Mevsim bahara durmuşken ben sensiz yapamam
Beni zemheride tek başıma bırakma ne olur
Yüreğimde sessiz bir fırtına kopuyorken .
Yorgun yüreğimi tenhada bırakıp gitme .
Sensiz bu hayatın anlamı olmaz bilmiyor musun ?
Gel bir şans daha tanı bize sevdamıza.
Bak kurudu denen ağaçlar tomurcuklanmış
Etrafta papatyalar açmış ,kelebekler uçuşuyor.
Erguvanlar çiçek açtı leylekler yuvalarına döndü.
Beni nerede kimlere bıraktıpta öylece gidiyorsun.
Ne olur dur gitme sensiz olmuyor biliyorsun.
Seni seven kalbim yokluğuna nasıl dayansın.
Beni nisan yağmurlarında ayazda bırakıp gitme.
Hatırla sevdiğim gözbebeklerinin gülümsemesini
Sahilde martılara simit attığımızı ,
Kırlarda koşuşturduğumuzu hatırla .
Ne olur beni bırakıp gitme . E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546037/dur-gitme.html>

Dinle

Dinle

Bak ođul
Kulak ver beni iyi dinle
Büyüyünce küçölmek lazım ,
Dil pervasız herşeyi söylememek lazım.
Her devirde akıllı düşünmek lazım.
Bin bilsen bile bir bilene danış.
Nice alimler bir bilene muhtaç.
Bak ođul okumak güzel şey ama
Her şeyin bir vakti bir zamanı vardır.
Bırak artık kibirlenmeyi
Bir bilenin bildiđi bir sey vardır.
Şimdi deyi ver bana
Alim misin cahil misin.
Toparla kendini bir bileni dinle .
Nice alim bir bilene muhtaç.
Beni iyi dinle ođul. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546058/dinle.html>

Fenerbahçem

Fenerbahçem

Gördüğüm ilk anda rengine vuruldum bir anda
Sarı kanaryam lacivert ve beyaz asıl renklerin
Mazinde kimler yok ki, lefter mi Can mı Selçuk mu ?
Rıdvan mi, Aykut mu, Volkan mi Emre mi Alex mi ?
Bu forma aşkıyla yanan daha kimleri saymalı,
Kimleri anlatmalı bu renklere gönül verenlere
Burası Kadıköy buradan çıkış yok
Dere ağzı er meydanı , geçit vermez Kadıköy boğası.
Nice zaferin alındığı mabed burası
İlk aşkım sarı kanaryam elleri kiskandıransın
Sen benim herseyim sarı kanaryamsın
Yağmur, çamur kar demem sana gelirim
Ben seni anlık sevmedim şanlı kanaryam
Sen benim her an nefes alışımsın.
Çubuklu sevdam hayallerimin takımısın
Her mutluluğu bana yaştasın
Rengin coşkunla sen çok yaşa efsanem
Asırlık çınar bitmeyen kara sevdamsın
Anlı şanlı fenerbahçem hayallerin takımısın
Çubuklunun anlamı sevgin anlatılmaz eksik kalır
Sarı lacivert sesleri inletir Kadıköyü
İlk aşkım ilk heyecanım şanlı Fenerbahçem
Efsanelerinle sen çok yaşa şanlı kanaryam
Her zaman heryerde en büyük Fenerbahçe
Hiç pişman değilim sana olan sevdamdan
Sen benim çocukluk hayalim şanlı kanaryamsın. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546084/fenerbahcem.html>

Sevgili

Sevgili
Terkedilmiş sokakların sessizliğinde
Tanıdık kaldırımlarda ellerim ceplerimde
Kararttılar arasında yürüyorum
Her köşede senden bir hatıra
bizden bir hatıra var
Hatırlıyor musun sevgili
hani söz vermiştik birbirimize
İlk günkü haliyle
Ben verdiğim sözümdeyim
Söyle bana sen neredesin
Verdiğin sözünde misin ?
Bizden sonra acaba
Birlikte yürüdüğümüz sokaklara hiç uğradın mı?
Diline eskilerden kelimeler değdi mi?
Terk ettiğin sokaklar eskisi gibi mı?
Peki ben o eski ben miyim?
Hiç düşündün mü?
Kaç mevsim geçti
Kaç gün doğdu
Bir bir odamın duvarlarına kazıdım.
Yokluğunda sessizce bir köşeye çekildim.
Yaşıtlarım çoluk çocuğa karıştı.
Ben hala bıraktığın yerdeyim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546114/sevgili.html>

Umutlarım

UMUTLARIM

Kuş civıltılarına karışan uzaktan gelen
Horoz sesleriyle adımlıyorum.
Her gün gidip geldiğim köy yolunu,
Yol uzun, yol تنها
Sadece gidip gelmek zorunda olanların bildiği bir köy yolu,
genellikle تنها
Tıpkı kalemim ve şiirlerim gibi...
Beni yola çeken sessizlik mi?
Yoksa yalnızlık mı?
Sessizliği bozan köy arabaları ve
Camlardan yansıyan ilginç bakışmalarla
birlikte gelen selamlaşmalar...
Karacadağ' dan kopup gelen minik akarsuya
Yazılıp bırakılan; yalnızlığa dair şiirler, mektuplar...
Etraf göz alabildiğince düzlük
Düzlüğü bozan Karacadağ'dan gelen minik akarsu
ve Minik akarsuya umutlarını
Bir tahta oltanın ucuna bağladığı misinayla atan
Köylülük halim! ..
Üşüyorum farkına varmadan
Arabaya binince anlıyorum üşüdüğümü.
Şoförün dikiz aynasında fark ediyorum,
Pembeleşen kulaklarımı.
Bir mühlet hissedemiyorum onları
Parmaklarım telefonun tuşlarına dokunamıyor artık,
Yol uzun
Umutlarım yolda kaldı
Dönüşte yolda bulursam onları
Eğilip usulca alacam avuçlarıma!E.Balta 2002

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546134/umutlarim.html>

Cemre

CEMRE

Cemre havaya düşmüş ,
Şubat soğuşunu bilmeyen ağaçların tomurcukları renklenivermişti.
Oysaki zemheride rüzgar ılık çalarak esiyordu.
Kaç gündür şehirim sis altında kalakalmıştı.
Kış geri gelmek için bir hafta sonunu bekliyordu sanki.
Önce soğudu havalar, sonra soğuk rüzgar esmeyi bırakmış,
Şehir beyaz gelinliğini giymeye hazırlanıyordu.
Gökten döne döne yere iniyordu telli duvaklı kar taneleri,
Önce yüksekler beyaza bürünmüş, sonra kar taneleri şehre yağıyordu.
İnsanlar sokaklarda yağın kar tanelerine çocuklar gibi eşlik ediyordu.
Camlara yapışıp kalan çocuklar şaşkın şaşkın karı izliyordu.
Bir baba eşine hazırla çocukları, dışarı çıkıyoruz diyordu.
Çocuklar merdivenlerden sanki uçuyordular.
Çocuklar yağın karda parmakları pespembe halde oyunlar oynuyorlar.
Ellerde kar topu, hedefte babalar var.
Annelerin ellerinde telefon hatıralık çekme derdinde.
Evin yaramaz çocuğunda isabet almıştı etekleri.
Üşüyünce yürekleri biti vermişti oyunları,
Aynı hızla çıkılı vermişti merdivenler.
Emektar sobaya yapışmıştı eller.
Bacalarında duman tüten evlerde,
Sobalara bir kürek kömür daha narın ortasına atılı veriliyordu.
Sobanın etrafına kıvrılan çocuklar, çoktan uyuyuvermişti.
İnsanlar ışıkları kapatıp uykuya teslim olmuştu
Gece yarısına doğru şehrin sarı ışıklarından başka ışık uyanık kalmamıştı. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546139/cemre.html>

Baharın Güz Yaşları

BAHARIN GÖZ YAŞLARI

Damla damla yüzümün en kurak bölgesinde
Derin vadiler açaraktan süzülmekte!
Kurumuş dallarım ile Yaşlı bir ağaç gibi
Ovaya cepheden hakim
Bir tepede yapayalnız tek başıma kalmışım.
Kurumuş köklerim
Beni taşımakta güçlük çekmekte!
Tomurcuklarımı rüzgara kaptırırken
Yağan yağmur toprağımı parçalarken
Tutunamıyorum yıllardır yaşadığım tepede
Bir şeyler oluyor benden izinsiz
Kuruyan köklerim çatırıyor sessiz
Yağmur ne yaptın sen yaşlı bedenime
Filizlenme başladı yaşlı bedenimde
Tomurcuklar açıyor yıllara inat yaşlı bedenimde
Neredeydiniz gönül damlaları...
Bulutlar neden bu kadar uzaktaydınız.
Yağmur taneleri
Sizi nasıl da özlemiştim.
Etrafta yankılanan billur seslerinizi.
Yağmur;
Nasıl da özlemiş seni kuruyan bedenim,
Nasıl da kapıldı tatlı göz yaşlarına
Dinle şimdi etrafı Eyyüp !.
Bildik bir melodi yankılanmakta ovamda
Ne güzel kokuyor toprağım
Meğerse seni ne çok özlemişim!...
Baharın göz yaşları.
Eyyüp BALTA
2003 Diyarbakır / 19.10.2012 Sultangazi/İstanbul

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546140/baharin-goz-yaslari.html>

Çanakkale

ÇANAKKALE

Ey Bayrak başını öne eğdirmedi Mehmet'im.
Gelibolu koylarında saldırırken düşman askeri,
Nice Yahya Çavuşlar, Seyit Onbaşılar siper etti gövdesini.
Bir gece düşman uykudayken,
Nusret'im tespih tanesi gibi dizdi mayınları soğuk sularına,
Savaşın en korkunç anında bir meçhul asker fırlıyordu siperinden
Meçhulüm dilini bilmediği bir iniltiye kulak kesildi.
Bir an etrafa sessizlik hakim oluyor ve meçhul asker siper etti göğsünü,
Aldırmadı kıyamet gibi yağın mermiye,
Etraf sus pus neler oluyor siperlerde,
Havada çarpışın mermiler donmuştu sanki.
Savaş meydanları böyle bir manzarayı daha önce hiç görmedi.
Düşman düşmanı sırtlar mıydı?
Süngü mesafesinde Mehmet'im sırtında vatan.
Savaş nasıl yapılır göstermişti düşmana.
Ey analar babalar endişelenmeyin sesimize kulak verin.
Bu toprağın koynunda vurulmuş uzanmış evlatlarınız.
Bizim evladımızdır, Mehmetçiklerimizle koyun koyunadırlar.
Artık rahat uyuyun, bu topraklar onların vatanıdır.
Yedi düvel top ve tüfek ile saldırırken üzerimize.
Çocuklarımızla gelen akınlara sel olduk, set çektik gelmedik dize.
Ebabil kuşları gibi savunduk vatanı.
Çanakkale'de ne destanlar yazdık.
Önce vatan dedik sarıldık bayrağımıza.
Şehadet haberi yayıldı tüm vatana.
Düşmanı Çanakkale'den geçirmedik.
Tarihe Çanakkale geçilmez yazısını kemiklerimiz ile yazdık.
Al kanlara bulandık ama vermedik bizim olan vatanı. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546147/canakkale.html>

İnce Sızım

İnce Sızım

Ne gelir elden, sevgim seni tutamadıysa.
Yüreğim dayanamıyor kolayca gitmene.
Her gece zifiri karanlıkta siman gelip çöker yüreğime.
Nefesim kesilir soluksuz kalırım.
Varlığını uzaklarda sessiz, sensiz yaşarım.
Uzaklardan gelen sesine kulaklarım can atarken.
Ellerim soğuk, ellerim ellerinden mahrum.
Sus biçare yüreğim belli ki artık sevmiyor beni.
Bir bilse yüreğimdeki yangın yerini.
Terk edip gider miydi beni.
Sevgilim yokluğunda hiç olmadığı kadar nikotin kokar bedenim.
Sana şiirler yazan parmaklarım izmaritler söndürür oldu.
Bana verdiğin en büyük acı suskunluğundu.
Benden uzaklaşınca durulur sandığın yüreğimin.
Nasıl olduğunu sormayacak mısın kalpsizim.
Uykusuz gecelerden kalma yaralı yüreğim.
Senden sonra simsiyah alevli yangın yeri.
Beynimde sessiz fırtınalar kopmakta.
Bu gece içimde hüznü bir şiir doğar.
Sevdim oysa seni en saf halimle.
Bunu çok iyi bilmene rağmen bırakıp gidiyorsan.
Ne gelir elden, sevgim seni tutamadıysa.
Şimdi siman, sesin bana yasak.
Beni değil bensiz bir hayatı yaşamayı seçtin.
Gözlerinde yaşlar akarak her şey bitti deyi verdi.
Sesim titrek yüreğim ızdıraplı.
Bir boşluğa düşürdü beni sözlerin.
Yurdumun kederli duvarlarında yankılanır boğuk sesim.
Yüreğim kan revan içinde ismini sayıklayıp durur.
İnan sevgilim o eski halimden eser yok şimdi.
Bir küslük var içimde, bedenim bana küs.
Kalemimde senden kalma acılar biriktirdim.
Severken terk edilmekte neydi söyleyemedim yüreğime. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546148/ince-sizim.html>

Karatılar

KARARTILAR

Şehrin yabancı ışıkları karanlığa çökmüştü.
Durgun denizde tatlı bir rüzgar kıyıya esiyordu.
Uzaktan gecenin sessizliğini bozan,
Akşamcıların çalan klarnete eşlik eden belirli belirsiz sesleri.
Bir biriyle iddialaşan keyfi hoşların,
Yaparsın yapamaz sın naraları ile
Karanlığa olta atan balıkçılar.
Oltada çırpınan balıklar.
Nara sesleri ile keyfi kaçırılan gece.
Sahilde başıboş dolaşan karartılar.
İyi geceler martılar.
Kayalıklarda dolaşan kediler.
Servis bekleyen vardiyalılar.
Yalnızlıktan üşüyen banklar.
Hep nereye gittiği merak edilen uçakların kuyruk ışıkları.
Uzaktan insanı kendine çeken kokoreç kokusu.
Kahve durağında üşüyen közler gibi,
Dolunayın ışığında kalakalmışım.
Fabrikalarda vardiya başlamış, görevler dağıtılmıştır.
Denizin yosun kokusu, arada sırada sahile vuran dalgalar.
Mahallenin pilavcısında karnını doyuran gençler.
Elinde tek kupası ile gurur pozu veren timsah.
Müşterilerin bekleyen sarı taksilerin patinaj sesleri.
Birde uykusu kaçan martıların ciyaklamaları
Karanlığın keyfi kaçıyor. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546149/karatilar.html>

Yolculuk Vakti

Yolculuk Vakti

Seni anlatmaya yetecek kelimelerim yok.
Bir rüya mıydın yoksa ben mi öyle sanıyordum.
Bir anda çekip gittiğin günden beri
Bi çare , per perişan haldeyim.
Yokluğuna bir türlü alışamadım.
Nasıl da kendini içime ilmik ilmik işlemişsin.
Gittiğin günden beri tanıyamadım kendimi .
Sessiz acılar içindeyim.
İçimde sessizce bitmek bilmeyen bir isyan.
Yüreğim per perişan.
Aklımla Yüreğim arasında gidip geliyorum.
Artık bir karartısın bedenimden uzaklaşan.
Nefessiz kalmışım .
Yorgun düştü bedenim uyku tutmaz gözlerimi.
Saatleri unuttum , ne önemi var dakikaların.
Anlamsız bir ayrılık vaktinde
Yüreğimde sessiz bir çığlık bıraktın.
Sen yeni ufuklara yelken açarken.
Ben limanda yaktığın geminin içindeyim.
Yavaş yavaş sulara gömülüyor umutlarım.
Gövdem denizin serin tuzlu sularına batıyor.
İçimi acıtan senden kalma yaralarım var

Sen oradasın ama ben uzağındayım.
Ayaklarım aklıma isyankar.
Yaşamak nefes almak mıdır dersin ?
Sayki nefes alıp yaşıyorum.
Ölümlerle yaşamak arasında bir yerdeyim.
Limanda gemimi yaktığın yerdeyim.
Uzak bir yıldız oldun bedenime.
Kaç sabah uyandırdım güneşi tan yerinde.
Sensiz güneşi ben neyleyeyim.
Örtün bulutları üstüme üşüyorum.
Bu saatten sonra yaşamak nefes almak neyime.
Kayalıkların arasında yosun kokusunda
Gözlerim ufukta son nefesteyim.
Güneşi toplayın üzerimden götürün.
Karanlıklarda kalmak istiyorum.
Musalla taşıma merhametsiz yazın.
Dolunayda gömün beni, yıldızlar secdeye dursun.
Yolculuk vakti geldi.
Samanyolunu üstüme serpin.
Denizin tuzlu suyu ile sulayın çiçeklerimi.
O karanlıkta tek başıma bırakıp .
Ayak seslerini toplayıp git.
Sakın uğrama üzerime merhametsizim.
E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546223/yolculuk-vakti.html>

Anladım

Anladım

Ne zaman gözlerindeki o soğuk ışığı gördüm .
Anladım ki ben senin yüreğinde çoktan yola çıkmışım.
Pencerene alaca karga konduğu gün.
Sigaramı söndürüp, soğuk çayımı yudumladığımda
Martılar beni sofraya buyurduğunda.
Çakallar şehrimde inip , serseri uluduğunda anladım.
Sobadaki son köz soğuduğunda.
Beni bırakıp gittiğinde anladım.
Meğerse senin için geçici bir hevesmişim.
Gönlündeki yaz yağmuruymuşum
Ne yazık ki çok geç anladım.
Ellerinin soğukluğunun nedenini
Gözlerini benden kaçırmanın anlamını
Ellerimi bırakıp gittiğinde anladım.
Gökte yıldızım solunca anladım.
Sokak kedileriyle dertleşince anladım.
Bir yabancı gibi yolda seni görünce anladım.
Ellerim kimsesiz kalıp üşüdüğünde anladım.
Bir yabancı gibi yanımdan sen geçince anladım.
Seni görünce kalbimin çarpmamasından anladım.
Ne zaman gözlerindeki o soğuk ışığı gördüm.
Kalemimdeki mürekkebim kuruduğunu anladım.
Yazılacak kelimlerimi bir bir yırtıp attım dereye.
Anladım ki benmişim bu sevdanın anahtarı.
Sen kalbimdeki yanlış kilit , ben yanlış anahtarmışım
Geçte olsa üstüme doğan güneşte anladım. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546287/anladim.html>

Haberin Var mı ?

Haberin Var mı ?

Denizde martılar ıęlık ıęlıęa uçmakta

Süleymaniye Camisi her zaman ki gibi ihtişamlı Hava buz gibi ellerim ve kulaklarım üşümekte

Gülhane parkında el ele aşıklar

Fatihte bir ikindi vakti sela okunmakta

Boğazdan geçiyor yabancı bayraklar

Haliçte dalgın karabataklar

Sirkeci garına çekilmiş kara tren.

Uzak diyarlardan tanıdıklara selam var .

Mezopotamya düzlükleri sessiz sedasız

Amed yorgun dicle hüzünlü

Kırklar daęında sevdiğim bir bankette

Haberin varmı küçük bir yakarış dillerde var.

Dua dua dilimdesin bızansta, haberin var mı.

İki satır yazı ile geçiyoruz bu hayattan

Haberin var mı ? Özledim seni güzelim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546406/haberin-var-mi.html>

Aşk

Aşk
Ben harflerin dilencisiyim.
Aşk yazılan hecelerin hizmetkarıyım
Aşkın tiryakisi , kelimelerin efendisiyim.
Ama sıcacık bakışların ,
Gülen gözlerin kölesiyim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546425/ask.html>

Yeni Bařlangıçlar

Yeni Bařlangıçlar
Tut ellerimden sevgilim
Ellerim sana hasret.
Bu nasıl bir sevda , Yüređim sen kokan.
Hayallerimin ellerinden tut.
Beni bırakıp gitme
Sevgilim arkanda gözleri dolu
Boynu bükük bırakma beni
Yeni bařlangıçlar
Terk ediřle başlamaz sadece
Severken gidilmez ki.
Severken bırakılmaz ki.
Yüređine sor beni
Gözlerinden süzülen yaşlara sor
Gidebilirsen bize rađmen.
İçimi yakıp kavuran sevdamı ,
Yüređimi sıkarak susarım.
Yüređim yangın yerine döndü.
Bir ayrılık korkusu yaşamaktayım.
Severken ayrılmakta varmış.
Yeni bařlangıçlar için
Yüređime ihanet ederek.
Canım dediđim Cananım için
Severken ayrılmakta varmış.
Bayramda hüzün yaşamakta varmış.
Silerken göz yaşlarını.
Hasretle öptüğüm alnına sor.
Kokunu yüređime yazdım.
Sevgilim tut ellerimden.
Bırakıp gitme beni.
Vakitsizce terk edip gitme benden E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546497/yeni-baslangiclar.html>

Sabah Yıldızı

Sabah Yıldızı

Darma dađınık dűş kırıklıklarımı toplayıp
Dipsiz bir kuyuya gömdüm.
Minik bir serçenin kanat çırpınıřları gibi yüređim.
Ađaçtan düşmüřtüm, yaralarımı senden kalmaydı.
Per periřan göz yaşları içindeyken.
Ellerimden tutup beni yerden kaldıranımdı
Sabah yıldızım
İlk görüşte aklıma düřtü güzelliđi
Sol yanımda yeni bir yolculuk başlıyor
Selvi boylu körpe bir fidan yüređimde filizlendi.
O kara bulutları üzerimden dađıtan.
Güneř gülüřlü, mis kokulu yar.
Tatlı bir melodi gibi billur bir sesi var.
Gördüğüm ilk anda bir hoş yüređim.
Gözlerine bakınca řiirlerim dile gelir.
Hanım eli gibi kokusu üstüme sinen.
Yađmurdan sonra üzerimde açan gökkuřađım.
Hesapsız kurulur sevgi muhabetti.
Sabah yıldızım, can parçam.
Uzun süredir aradıđım eksik yanımda.
Hoř geldin sevdiđim.
Yıkık dökük virane yüređime hoş geldin.
Bedenime Cemre düşürdün. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546499/sabah-yildizi.html>

Hüzün

Hüzün
Ömrümde haziran hüzündür.
Yeşil yapraklarımı döktüğüm.
Yürek yangının kor kor olduğu.
Ciğerlerimin sensizlikten parçalandığında
Seni ben nasıl affederim.
Canım sevdiğim.
Acılar içinde kıvranırken
Sen neredeydin.
Yüreğimi ateşler içinde bırakıp gittin.
Seni ben nasıl effederim.
Canım sevdiğim .
Seninle birlikte ne düşlerimiz vardı.
Kırlarda kosturacaktık.
Papatyadan saçlarına taç yapacaktım .
Acılar içinde bırakıp gidiyorsun.
Bitti deyip kenara çekiliyorsun.
Bense tenhasında kala kaldım hayatın.
Yüreğim kan ter içinde hüzün kokar kelimelerim.
Seni ben nasıl affederim canım sevdiğim.
Haziranda hüznü yaşattın da gittin. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546512/huzun.html>

Hüzün

Hüzün
Ömrümde haziran hüzündür.
Yeşil yapraklarımı döktüğüm.
Yürek yangının kor kor olduğu.
Ciğerlerimin sensizlikten parçalandığında
Seni ben nasıl affederim.
Canım sevdiğim.
Acılar içinde kıvranırken
Sen neredeydin.
Yüreğimi ateşler içinde bırakıp gittin.
Seni ben nasıl effederim.
Canım sevdiğim .
Seninle birlikte ne düşlerimiz vardı.
Kırlarda kosturacaktık.
Papatyadan saçlarına taç yapacaktım .
Acılar içinde bırakıp gidiyorsun.
Bitti deyip kenara çekiliyorsun.
Bense tenhasında kala kaldım hayatın.
Yüreğim kan ter içinde hüzün kokar kelimelerim.
Seni ben nasıl affederim canım sevdiğim.
Haziranda hüznü yaşattın da gittin. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546513/huzun.html>

Sevgili

Sevgili
Sevgili mi Sevda mı söyle bana sen kimsin ?
Ne Karacaođlan gibi her çeşme başında ,
Bir güzele vurulurum.
Ne Ömer Hayyam gibi
Sevgilinin ayakkabısından şarap içerim.
Ne Leyla'yı aramak için,
Mecnun olup çöle düşerim.
Nede Necip Fazıl gibi Çileli bir ömür sürerim.
Ne sen Şirin'sin
Nede ben aşkıdan dađları delegecek Ferhat'ım.
Ne ben Romeo'yum.
Nede sen canına kıyabilecek Juliet'sin.
Ne sen Zühre'ydin.
Nede ben uğruna can veren Tahir
Sana sevgimi anlatmamı ister misin sevgili ,
Sen güneştin ben ışığına muhtaç ay,
Sen güldün
Ben açman için ciđerleri patlayıncaya kadar öten Bülbül
Sen Şems' din ben aşkına kapıla Mevlana'ydım.
Sen bana gül atan canımı yakan dosttun, sevgiliydin.
Ben işkenceler içindeki Hallacı Mansur'dum.
Sevgimi anlatmak günah ben günahkarınım.
Senin adın aşk benim adım aşık.
Sen yarsın ben Muhacir'inim.
Şimdi anladın mı beni söyle bana sen kimsin ? E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546564/sevgili.html>

Merhametsiz

Merhametsiz
Seni anlatmaya kelimelerim yok.
Bir rüya mıydın yoksa ben mi öyle sanıyordum.
Bir anda çekip gittiğinden beri ne yaşıyorum
Ne yaşamıyorum.
Bi çare per perişan haldeyim.
Yokluğuna alışamadım.
Nasıl da kendini icime ilmik ilmik işlemişsin.
Sen gittiğin günden bu yana
Tanıyamadım kendimi sessiz acılar içindeyim.
Son günlerde içimde bitmek bilmeyen bir isyan.
Yüreğim per perişan.
Aklımla Yüreğim arasında gidip geliyorum.
Artık bir karartısın camdan bakan.
Nefessiz kalmışım .
Yorgun düştü bedenim uyku tutmaz gözlerim.
Saatleri unuttum , ne önemi var dakikaların.
Anlamsız sessiz bir çığlık.
Anlamsız bir ayrılık vaktinde.
Sen yeni ufuklara yelken açarken.
Ben limanda yaktığın gemideyim.
Yavaş yavaş gövdemi denizin serin tuzlu sularına bırakıyorum.
Sen oradasın ama ben uzağındayım.
Ayaklarım aklıma isyankar.
Yaşamak nefes almak mı?
Sayki nefes alıp yaşıyorum.
Limanda gemimi yaktığın yerdeyim.
Uzak bir yıldız oldun bedenime.
Kaç sabah uyandırdım güneşi.
Sensiz güneşi ben neyleyeyim.
Bulutları örtün üstüme.
Yaşamak nefes almak neyime.
Sensiz yaşamaktansa .
Kayalıkların arasında ölmek istiyorum.
Yosun kokusunda son nefesimi vermek istiyorum.
Ölümlerle yaşamak arasında bir yerdeyim.
Güneşi toplayın üzerimden götürün.
Karanlıklarda kalmak istiyorum.
Musalla taşıma merhametsiz yazın.
Dolunayda gömün beni.
Yıldızlar secdeye dursun.
Samanyolunu üstüme serpin.
Denizin tuzlu suyu ile sulayın çiçeklerimi.
O karanlıkta tek başıma bırakın beni.
Sakın uğrama üzerime merhametsizim.
Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546583/merhametsiz.html>

Efsunlu Őir

Efsunlu Őir

Kör sađır bir Őairim lal olmuŐ kalplere efsunlu Őiirler yazıyorum.
Dipsiz kara gecelerin sabahında gőzyaŐları iinde yazılan
Her satırında efsunlu kelimelerim olan sırlı Őiirler .
Sitemlerimi hikırıklar iinde dinleyen kargalar Őahidim
Bana yaŐattığın odamdaki zemheri yalnızlığı
Kara büyüler ile muska yapıp astım boynuma.
Vardım karanlıkta sokağına, efsunlar ile okunmuŐ suyu.
Bana geldiğın izlerin üzerine döküyorum.
Bana yaŐattığın ne varsa yaşamını diliyorum sonra .
Kör bir kahine saında iki tel verdim bir ak biri beyaz.
Gözümden akan iki damla yaşa karanlık sözler söyledi.
Vardı viran bir kuyuya kara büyüler ile sesizce seslendi
Git bu sitemleri fırtınalı bir gecede tane tane as kapısına.
O kendini beğenmiŐ kadına efsunlu sözler ile anlat aşkı.
GüneŐ dođmasın artık karanlık gecelerinde penceresine.
Kuzgunlar , kirli akallar kapısında nöbet tutsun.
Zifiri gecelerde kan ter iinde eli böğründe uyansın.
ığlıkları o sođuk köhne odasında yankılsın.
Severken ayrılmak neymiŐ oda anlasın.
Rüzgarda savurduđu saçlarına tel tel aklar düşsün.
Merhametsizliğın bedelini bedeni ile ödesin.
Bir sabah perperiŐan bir halde dizleri üzerinde varsın
Kör Őairin kapısına sadaka diler gibi merhamet dilesin .
Efsunlu Őiirlerimi göz yaşları iinde usulca okusun.
Kara kalbinde dökülen kara sözlerinden eser kalmasın.
Bu efsunlu Őiir kör sađır dilsizlere , benden hatıra kalsın E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546647/efsunlu-siir.html>

Günaydın

Günaydın
Günaydın gece
Karanlığı aydınlatan güneş
Sana da günaydın.
Günaydın sabah yeli,
Telaşlı işçi,
Daldaki serçe, meraklı kedi.
Sokağımdaki siyah tüylü köpek,
Çığırkan martı sana da günaydın.
Günaydın balkondaki meraklı teyze,
Günaydın cemre,
Günaydın papatya
Daldaki tomurcuk,
Dere boyundaki erguvanlar
Pembe kaysı çekirdeği,
Üstümüze doğan güneş
Günaydın yeryüzü,
Günaydın bahar
Günaydın mutluluk
Havada süzen leylek,
Yuvasına dönen kırlangıç.
Günaydın uğurböceği
Günaydın bahar
Günaydın umut, Günaydın huzur
Günaydın hayat, günaydın Özgürlük
Günaydın uyuyan dünya
Günaydın uyuyan insanlık
Günaydın herkese. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546650/gunaydin.html>

YAZ

YAZ

Bir şiir daha yaz şairim.
İçinde her şeyin olduğu bir şiir yaz.
Sevgilinin ihanetini yaz.
Çekip giden dostun vefasızlığını yaz.
Dostunu satanları yaz.
Menfaati, çıkar ilişkisini yaz.
Kimsesizliği, yalnızlığı, hüznü üşüdüğümü yaz.
Geçmek bilmeyen dakikaları yaz.
Yaz mevsiminde kar yağıyordu yaz.
Kırlangıçların göç ettiğini yaz.
Yaz şairim arakadan vurulmayı, kahpeliği yaz.
Acını kendi acısı olarak görmeyeni yaz.
Paylaşmak nedir bilmeyen arkadaşı yaz.
Dost görünümlü dostları yaz.
Aşktan anlamayan yâri yaz.
Her şeyi bitirmek için bahaneler ürettiğini yaz.
Gitmek için yola konulduğunu yaz.
Yaz işte şairim dönen oyunları yaz.
En karanlık gecenin sabaha kavuştuğunu yaz.
İçim acıyor sen dile gelmeyen kelimeleri yaz.
Özlemeyi. Sessizce süzülen gözyaşımı yaz.
Beni yaz, seni yaz, onlar ve ötekileri yaz.
Mesele adam olamamamış yaz.
Kurtlarla dolaşan dost görünümlü çakalları yaz.
Yaz ki yazamayanlar korkusuzca yazsın. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546660/yaz.html>

Bir Garip Aşk

Bir Garip Aşk

Ne olursunuz öyle suçlar gibi bakmayın yüzüme.
Ben o yârin gözlerine bakınca,
Güneşin doğuşunu unutuyordum.
Gönül bu çaresizim bir vefasız kaptırdım.
İmkansız bir sevdam olacağını nereden bilebilirdim.
Herkes haklı bir benmişim haksız
Aşk bu kimi seveceğini önceden kestiremiyorsun.
Sevdamın önüne nice kara bulutlar çıktı.
Kaç yağmurda ıslandım, üşüdüm bilemezsiniz.
Kulaklarım buz kesti, sokak sokak gezip durdum.
Aşk bu acımıyor insana ne garip bir duygu,
Ne tabip anlar halimden ne de garip mecnun,
Sessizce bir köşede ağlarım sesimi kimse duyamaz.
Yüreğimde inceden bir sızı yoktur çaresi.
İmkansız bir sevdandı benimkisi.
Dert yürekte olunca görünmezmiş acısı.
Perişanım, biçareyim, yardan kalma yaralarım var.
Allah'ım ben elimden geleni yaptım.
O beni sevmese de sen yardım et bu garip aşığa.
Bir halden bilmezsin kahve gözlerine vuruldum.
Sen tut ellerimde düşürme beni dillere.
Önceden kara sevdaya inanmazdım.
Bir halden bilmezi gönlüme düşürünce yandım.
Kaç fırtına koptu yüreğimde sessiz sedasız.
Umut ile kaç gece sabahladım hasretiyle.
Sevdaya susamış dudaklarım çatladı.
Nasıl garip bir aşkmış ki kara saçlarım beyaza durdu. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546665/bir-garip-ask.html>

Dur Gitme

Dur Gitme

Şimdi ben o güzel yüzünü bir daha seyredemeyecek.
Gözlerine bakıp hayaller kuramayacak mıyım?
Söyle yarım beni kimlere bıraktıpta çekip gidiyorsun ?
Öyle mahsun bir şekilde boynunu bükümüş .
Gözlerindeki sevdana rağmen bir inat uğruna
Valizini toplamış elveda deyip uzaklara gidiyorsun.
Sen olmazsan inan bu hayatın anlamı hiç olmaz .
Mevsim bahara durmuşken ben sensiz yapamam
Beni zemheride tek başıma bırakma ne olur
Yüreğimde sessiz bir fırtına kopuyorken .
Yorgun yüreğimi tenhada bırakıp gitme .
Sensiz bu hayatın anlamı olmaz bilmiyor musun ?
Gel bir şans daha tanı bize sevdamıza.
Bak kurudu denen ağaçlar tomurcuklanmış
Etrafta papatyalar açmış ,kelebekler uçuşuyor.
Erguvanlar çiçek açtı leylekler yuvalarına döndü.
Beni nerede kimlere bıraktıpta öylece gidiyorsun.
Ne olur dur gitme sensiz olmuyor biliyorsun.
Seni seven kalbim yokluğuna nasıl dayansın.
Beni nisan yağmurlarında ayazda bırakıp gitme.
Hatırla sevdiğim gözbebeklerinin gülümsemesini
Sahilde martılara simit attığımızı ,
Kırlarda koşuşturduğumuzu hatırla .
Ne olur beni bırakıp gitme . E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546706/dur-gitme.html>

Dur Gitme

Dur Gitme

Şimdi ben o güzel yüzünü bir daha seyredemeyecek.
Gözlerine bakıp hayaller kuramayacak mıyım?
Söyle yarım beni kimlere bıraktıpta çekip gidiyorsun ?
Öyle mahsun bir şekilde boynunu bükümüş .
Gözlerindeki sevdana rağmen bir inat uğruna
Valizini toplamış elveda deyip uzaklara gidiyorsun.
Sen olmazsan inan bu hayatın anlamı hiç olmaz .
Mevsim bahara durmuşken ben sensiz yapamam
Beni zemheride tek başıma bırakma ne olur
Yüreğimde sessiz bir fırtına kopuyorken .
Yorgun yüreğimi tenhada bırakıp gitme .
Sensiz bu hayatın anlamı olmaz bilmiyor musun ?
Gel bir şans daha tanı bize sevdamıza.
Bak kurudu denen ağaçlar tomurcuklanmış
Etrafta papatyalar açmış ,kelebekler uçuşuyor.
Erguvanlar çiçek açtı leylekler yuvalarına döndü.
Beni nerede kimlere bıraktıpta öylece gidiyorsun.
Ne olur dur gitme sensiz olmuyor biliyorsun.
Seni seven kalbim yokluğuna nasıl dayansın.
Beni nisan yağmurlarında ayazda bırakıp gitme.
Hatırla sevdiğim gözbebeklerinin gülümsemesini
Sahilde martılara simit attığımızı ,
Kırlarda koşuşturduğumuzu hatırla .
Ne olur beni bırakıp gitme . E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546711/dur-gitme.html>

BAYRAK

BAYRAK

Bürünmüş al renge bir bez,
Şehidimin kanıyla renklenmiş.
Gökteki ay ve yıldızla motifli,
Yârimin göz yaşları ile ıslanmışsın.
Sana bez diyemem,
Anamın baş tacısın.
Al kefenlere sarılmış
Evladımın rüyasısın.
Gönderde rüzgarın hülyasısın.
Zalimlerin korkulu rüyasısın.
Sana bez diyemem.
Kahramanlığın simgesi,
İslam'ın sancaktarı.
Şanlı bayrağımsın.
Ey rüzgar nidalarla ,
Gönderde dalgalandır bayrağımı.
Boş görmesin şehitler tepesini,
Birlik olmanın şimdi tam zamanı,
Es artık neden duruyorsun.
Al renge bürünmüş bayrağım.
Seni bekliyor nazlı nazlı gönderde.
Sen eski mazlumların umudu,
Al bayrağım gönderde dalgalansın. E.Balta
2016 / GEMLİK

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546750/bayrak.html>

Bitti

Bitti

Hani hep yanımda olacaktın
Neden beni terk edip gittin
Beraber ne hayallerimiz vardı
Neden yarıda bıraktın da gittin.
Bana söylediklerini
Ne çabuk unuttun
Zalim hiç mi sevmedin beni
Zalim neden kandırdın beni
Şimdi biz ayrıldık ya
Dağdan kayalar kopar yıkar her yeri
Ama beni geride bırakıp gitmen kadar
Tarumar etmedi yüreğimi
Belki çekip gittin bitti sanıyorsun ya
Acımasızca vazgeçtin benden ve bizde
Yaşadığımız onca anının hiçbir değeri yokmuş.
Gençliğimin hayallerimin önemi yokmuş
Git kendi dünyanda yaşa
Benim zamana ihtiyacım var
Öyle senin gibi Arkamı dönüp bitiremedim
Acılarımın gözyaşlarımın hesabı yarına kalsın.
Şunu unutma ben unutmak için sevmedim seni
Benziz hayatında mutluluklar diliyorum. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546755/bitti.html>

Olmadı

Olmadı
Ne zor şeydir karşılıksız sevmek ne zor şeydi aşk
Gündüz bir şekilde idare ediyorsun da
Gece karanlık çöktükçe nefes alamakta zorlanıyorsun
Yuvam dediğin evin sağır bir zindan oluyor
Bir türlü uyku tutmaz gözlerim
Şimdi gel de nefessiz kalmanın ne demek olduğunu
Bu yaşadıklarını sevmeyen bir kalbe gelde anlat.
Pişman mısın onu sevdiğine diye sorsalar
Seni sevdiğim her saniye için sana teşekkür ederdim.
İnsan en çok celladına aşık olurmuş.
Var sevme beni veya ilgilenme
Aşk acı çekmeyi göze almaktır.
Her aşık kavuşamaz ki ben de sana kavuşayım.
Sayende her sabah güneşin doğuşunu seyrediyorum
Karanlıkta sessiz sessiz ağlamayı tarif edemem sana
Aslında Sayende çok şey öğrendim
Ne kadar zorlarsan zorla bazen her istediğin olmuyor
Kavuşamamak da aşkın tarihinde var.
Ben sana kavuşamadım ama yolun açık olsun
Bende bulamadığın ne varsa senin olsun.
Bana yaşattığın her şey için teşekkür ediyorum.
Aşk sevgilide güzeldir de
Sen de olmadı , olmadı ama
Yinede yaşattıkların o tarifsiz duygularım için
Yüreğim adına teşekkür ediyorum E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546756/olmadi.html>

Annem

Annem

Annem cennet kokulu , kanatsız meleğim.
Senin yavrun olacağımı duyduğun ilk anda
Yüzünde açan cennet gülüşünle okşadın yüreğimi.
Sevinçle anlatıyorsun babama , annem olacağını
Yüzünde cennet bahçelerinden bir bahçe
Yüreğin kanatsız bir kelebek gibi pır pır.
Bedeninde dokuz ay uzun bir yolculuktum .
Sancılı bir süreçti misafir olduğum
Kucağına aldığın ilk anda o cennet kokun sindi üzerime
Yavrum deyişin kulaklarımda asılı kaldı.
Açlığımda zemzeme benzeyen ak sütünle besledin.
Kaç gece her ağladığımda başucumdaydın.
Ateşlendiğimde ellerin yüreğinde sabahladın .
Büyüdükçe yerinde durmaz olmuşum.
İlk emekleme , ilk adım derken
Önde ben ardımda meleğimin koruyucu kanatları
Her acımda öpünce geçiyordu sızısı
Canım yandığında anne diye koşuyordum
Güvende olduğum kolların yaralarımı iyileştiriyordu.
Büyüdükçe merakım artıyor susmaz oluyordum.
İlk öğretmenim rehberim yoldaşım oldun.
Her seferinde usanmadan yine yeniden tane tane Ay yüzlü cennet bakışım bıkmadan anlatıyordun.
Ne zaman yüzüne baksam benim güzel annem
Cennet bahçesi gülüşünle duruyorsun baktığım her yerde
Seni çok seviyor ellerinden öpüyorum annem . E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546757/annem.html>

Uludağ

Uludağ

Şimdi dolunay vakti gecenin geç saatinde.
Rehberim gibi karanlıkta yolumu aydınlatıyorsun .
Uzaklardan gelen mekânsız yolcuların ayak sesleri.
Çam ağaçları arasında yıldız çiçeği.
Gecenin uyku saatinde gelen çocuk sesleri.
İnsanlar uymak için çadırlarına çekilmişler.
Her tıkırtıda havlayan çoban köpekleri .
Birde uyumayı unutan kampçılar.
Geceyi rahatsız ediyor geveze kahkahalar.
Yürüyüşe çıkmış yeni kurulmuş dostluklar.
Kamp ateşleri söndü.
Üşüyorum Ağustos ayında hava 14 derece.
Beni sana çeken neydi Uludağ
Uçurumların mı , kayalıkların mı ?
Hamakta serin ve soğuk bir hava var.
Gecenin karanlığında bir ben uyanığım birde
Kampçılar.
Etrafta kekik kokusu, çam kokusu var.
Mavi karanlık yıldızlardan taç takmış saçlarına.
Uzaklardan cılız loş ışıklar var.
Ben buradayım diyen rüzgar
Çoban kaya kasvetli
Köpek ulumaları her tarafta yankılanmakta.
Bakacak seyir tepesine bir bir akan araçlar.
Uzaklardan yankılanıyor silah sesleri.
Şimdi dolunay vakti gecenin geç saati. Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546782/uludag.html>

ÇIK GEL

ÇIK GEL

Gözlerin gelir aklımın en tenha köşesine.
Gecenin içinde ay gibi geçerim, aydınlana siman gözlerimde
Gökyüzüne şiirler yazdım, o baktığımız yıldızım sendin.
Saçların yaramaz bir kuyruklu yıldız gibi gökyüzümde.
Gözlerinin kahvesi gönlümün kara deliği oldu.
Odamın samanyolunda parıltıyor siman.
Takım yıldızlarını taç yaparım saçlarına.
Kokun etrafıma mavi bulutlar sarmış.
Yokluğunda içimde şimşekler ardın sıra çakar durur.
Benden uzakta hangi karanlıktasın.
Özlemimden gece gündüz birbirini kovalar.
Tam kavuştuk derken güneş tutulması yaşar yüreğim.
İnsanlar Satürn gibi etraflarına yalandan halka yapmışlar.
Kalabalığın içinde Plüton gibi sessiz sedasız kalmışım.
Venüs'üm sana gün ışığı gibi muhtacım nerelerdesin.
Halley kuyruklu yıldızının kaymasını bekleme çık gel.
Odamın samanyolunu aydınlatan simanla gel.
Kurtar beni düştüğüm girdaptan.
İlkbahar serinliği ver yüreğime,
İnan her halini özledim, çık gel hasretin uyutmuyor geceleri.
Yüreğimi darda bırakma tut ellerimi bir daha bırakma.
Gözlerimdeki ıslaklığı dindiriver.
Sözlerimde sitem arama , kaldım tenhanda.
Sevdiğim sahile vuran yakamoz gibi hasretindeyim.
Ne olur bırak şu inadı artık sana kavuşmayı bekler bedenim.
Kuzey ışıkları gibi aydınlat gecemi inat etme.
Gece ve gündüzün kavuştuğu vakitte çık gel. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546849/cik-gel.html>

İki Damla Yaş

İki Damla Yaş

Bir gidişin var beni tarumar eden.
Kaç yara bıraktın bedenimde
Söyle hangisini sana anlatayım.
Yüreğimde açtığın boşluğu mu?
Gözlerime yaşattığın hasreti mi ?
Ellerime verdiğin ellerin yokluğunu mu ?
Şimdi ben sana hangi yaramdan bahsetsem.
Öbür yanım gönül koyar dilime.
Bir gidişin vardı beni benden eden.
Ne çayın eski tadı kaldı damağımda
Ne efkarlı söylediğim türkünün anlamı.
Bir ben kaldım birde üşüyen bedenim.
Şimdi gelsen görseydin halimi.
Kendin bile affedemezsin kendini.
Oysa ne çok sevdim seni bir bilebilseydin.
Gidişinle yazımı kışa çevirdin.
Kalabalıklar arasında mahzun eyledin gönlümü.
Artık hiçbir sözüm kalmadı dilimde.
Tanımadığım sokaklarda dolaşıyorum.
Hatıran gelip almasın beni benden.
İki damla yaş kaldı gözümde sakladığım.
Onu da çok görme bırak orada kalsın.
Karanlık sokaklarda yanağımdan usulca aksın. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546852/iki-damla-yas.html>

Bir Anı

Bir Anı

Bazı şarkılar insanın içine işliyor.
Bir cümle bir ses,sizi alıp götürür bir yerlere.
Herkesi zaman,zaman bir notanın,bir mırıldanma ,
Bir mısradaki kelime yada cümledeki vurgu
Dürtüsü ile, saklandığı yerden gün ışığına çıkan
Bir geçmişi ve anıları vardır
Bazen güzel,bazen acı yanları olan anılar...
İşte bence,şarkılarda öyle günlerin,
Anların dile gelmiş unutulmaz biçimleridir
Geçmişi unutmamak için mısralarda dile gelen
Çünkü bizi,biz yapan yaşadıklarımız , geçmişimizdir
Kaç yaşında olursak olalım
Her insan maddi yada manevi bir şekilde
Geçmişte yaşadığı ve yaşattığı şeyler için
Kendince bazı bedeller ödemiştir.
Zaman zaman acıtsa da bunların hepsi mazide kalmış
Artık geleceğe bakmak ümit var olmak gerekiyor
Çünkü geçmiş yaşandı ve bitti.
Hic birşey geriye gelmeyecek kadar da kararlı..
Oysa gelecekte umut vardır yazılmamış hikayeler.
Yaşıyorsanız kimse için vakit geç değildir
Can bedeni terk etmeden vazgeçmek yok,
Güçlü ve dimdik durmak yola koyulmak
Umut etmek hayal etmek var
İyi ve güzel şeyleri yürekten istemek var
Çünkü sonuçta "herkes mutlu olmayı hak eder"
Bu şarki bir dürtünün marifeti ..
Biliyorum herkese birşeyler hatırlatacak..
Sevgiyle kalın..sevdiklerim,beni sevenler
Hatta beni sevmeyenler
Hepinize güzel dinlemeler
Gemlikten iyi geceler.. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546854/bir-ani.html>

Ađladım

Ađladım

Bulutlar bir araya toplanmıř gözleri yařlı
Gecem karanlık, göz yaşları içinde sabahladım.
Şehir güne yağmur ile uyanmıř etekleri ıslak.
Duraklarda uykulu gözler var arkadař.
İnsanlarda bir telař kořuřturmakta yavař yavař.
Şehirde bir kalabalıklar geçmekte,
Şöyle durup akan nazlı dereyi izleyen yok.
Oysa martılar gökyüzünde süzölüp duruyordu.
Bulutlar olsada güneş her zaman ki yerindeydi.
Ama durup etrafı izleyecek birileri yoktu.
Peki sen nerelerdeydin, ne yapıyordun.
Seni benden uzađa götüren neydi.
Söyle bakalım aradıđını bulabildin mi ötelerde.
Kaç zemheri mevsim geçti yüređimde.
Uđrama gecelerime yoksun artık hayallerimde.
Yorgunum sabaha çıkmayan saatlerde
Penceremde beklediđim gecelerimin seherinde.
Bařıboş dolaşıyorum şehrin ıslak kaldırımınlarında
Uzamıř bir karıř sakalım , çökmüş garip bedenim
Görme bu halimi üstüm başım periřan .
Bir yağmur ađladı bir ben ađladım.
Karıřtı göz yaşlarımız şehrin üzerinde.
Kimseler anlamadı tuzlu yağmur tanelerini
Bir yağmur ađladı bir ben ađladım. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546901/agladim.html>

Son Perde

Son Perde

Sevgilim bu kaçınıcı zamansız uyanışım .
Yüreğimdeki acı senden hatıra kaldı bedenime
Senden sonra uykusuz gecelerimin.
Birinde daha uyanıyorum , vakit uyku saati.
Bu nasıl bir sevdymiş tutulduğum.
Yüreğime dahi anlatamadığım duyguları
Cihana anlatacak bir makber yazmam mı gerekiyor.
Adını ezbere dizelere harf harf yazarken
Seni yüreğime ellerimle gömemem ki.
Adını dipsiz kör kuyulara gömmem gerekirken.
Bir türlü ellerim , gözlerim , bedenim bırakamıyor seni
Nasıl bir sevgi bedenime bulaştırdın da .
Tek çaresi sen olan acı bir reçete gibi ,
Yokluğunla beni esir ettin karamsarlığa.
Öyle bir esaret ki yüreğimi sıkıp inciten.
En çokta bu umursamaz hallerine içerleniyorum
Sanki seni hiç tanımamış gibiyim.
Sevdiğim o kadın sen değilmişsin.
Beni seven kişi gitmiş de .
Bir acayip yabancı bir kadın karşımda.
Acımasız gözleri ile yüzüme bakıyor.
Sevgilim ayrılırken gözünden süzülen
O yaşlar sevgin gibi yapmacık ve sahte miydi.
Yüreğimi parçalayan sesindeki titreklik
Bana oynadığın oyunun bir perdesi miydi.
Yüzüme bakıp söylediğin o soğuk sözler
Kayalıkları acımasız döven hırçın dalgalar gibiydi.
Bana o kadar soğuk ve serttin ki sana anlatamam .
Sahi sen bu kadar vicdansız mıydın.
Beni düşürdüğün dermansız dertten.
Kara gecelerin sabahında biçare iken.
Ellerinden tutan ellerimi ne çabuk unuttun.
Vefanın senin için anlamı yok muydu.
Yüreğim sana çaresizce bu kadar ağlarken.
Sağır bir cellad gibi acımasız nasıl oldun.
Şimdi sen geceleri rahat rahat uyurken .
Yatağım kara gecelerime şahitlik eden bir zindan
Sensiz daha kaç gecenin sabahına uyanacağım.
Yine aklıma gelip beni rahatsız edecek misin.
Aklımda cevabı olmayan basit sorular.
Benden sakladığın sırlar.
Sabahın erken saatindeki ihanetin.
Bilmem bu kaçınıcı ihanetin sadakatsiz sevgilim ,
Ne ara vasıfsız bir sevgili oluverdin.
Senin için daha kaç ödün vermem gerekiyor.
Yüreğimi ne kadar hançerlemene izin vermeliyim
Sen nasıl biri olup çıkıverdin.
Bu kadar merhametsiz ve soğuk nasıl oldun.
Senin için bir destan yazdım .
Kaleminden dökülen samimiyetsiz bir söz.
Olmuş demek oldu.
Bir mezar daha kazı verdin yüreğimde.
Toprağa hayaller nasıl gömülür .
Bana öğretti verdin.
Denizden esen rüzgarla arşınladığım
Sahilde bir karartı olarak geçiyorum.
Kaç kere ulaşmaya çalıştım sana.
Kaç kere bir bile bilsen geçtim evinizin önünden.

Sigaramın dumanında suretine dert yandım.
Şimdi seni sevdiğimi bilsende bir bilmesende.
Denizi öylesine severken gemilerimi yakıp gidiyorum.
Şimdi gelsende bir gelmesende.
Artık yokluğun o kadar canımı yakmıyor .
Bin parçaya ayırdın kalbimi neden.
Yıkıldı yolunu bekleyen gözlerimdeki umut.
Bir zaman sonra gözlerinde yaş
Ardımda pervane olsan ne yazar.
Gönlümü kırdığın sözlerin dilindeki yalanlarınla
Bana destanlar anlatsan ne yazar.
Kırıldı gönlüm gelsende bir gelmesinde.
Birgün bana anlatırsın hayaller nasıl gömülür kuma.
Artık gelsende bir gelmesende.
Yokluğunla beni bu hale sen getirdin.
Senin için atan kalbimi viran ettin.
Hersey bitti bu oynadığın son perde. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546938/son-perde.html>

Rüya

Rüya
Yine bir akşam üstü gel sevdiğim
Senden ,benden , bizden bahsedelim.
Birlikte konuşuz uzun bir sohbet dalalım.
Ne olur bu gece gitme sabaha kadar yanımda kal
İzin ver bize gel dizlerime uzan usulca.
O siyah saçlarınla oynayayım..
Ellerin boynumda sen koynumda
Aynı kanepede birbirimize sarılıp uyuya kalalım.
Bırak sabaha kadar kokunu içime çekeyim.
Gecenin geç saatinde uyanıp üzerini örteyim Sonra sana sarılıp yarım kalan rüyama dalayım.
Rüyamda seninle el ele kırlarda koşuşturalım.
Kimsenin dokunamadığı çiğdemleri toplayalım.
Sabahın ilk ışıkları vursun üstümüze.
Senden önce uyanıp seni seyretmeye dalayım.
Ellerim ile yüzüne düşen saçlarını tarayayım.
Birlikte yeni güne merhaba diyelim.
Ne olur gitme sevgilim.
Seninle rüya gibi bir gece yaşayalım.
Ne olur gitme bu gece kal yanımda. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1546941/ruya.html>

Kara Taşın Emekçisi

Kara Taşın Emekçisi

Şu maden kömürü dedikleri kara taş ,
yüreğimizde kap kara bir taş,
indirdiler derinlere bedenlerimizi,
umutlarımızı bağladılar kara taşlara
maden, madenciler, bizler ve sizler,
ben madenciyim gözlerimin içi kömür karası,
tırnaklarımın içi gibi,
ben madenciyim ramazan ayında gazete kağıdında açıyorum orucumu,
ben madenciyim imsakları yaşarım derinlerde,
sırf eve ekmek götürebilme telaşındayım
gözlerim güneşe yabancı , yeşile yabancı ,
çocuklarım var hep gözlerimde onları kurtarma telaşındayım.
ben madenciyim ciğerlerimde hep kara lekeler,
aklımda şuan çocuklarım ne yer ne içer,
kaderimde kara taş var
ölmeden toprağın derinliklerinde yaşamak var
soğuk maden ocaklarında soluklandım durdum
ömrümü kara taşlarda bıraktım.
en çokta çocuklarım üşümesin diye kara taşı parçaladım durdum.
Siz beni haberlerden tanırsınız,
kömür karası olan ellerim ve yüzümden bilirsiniz.
sonra bir haber düşer gazete sayfalarına ,
bir ocak daha söndü ,
yetim çocuğumun üşüyen yüreği gelir aklınıza ,
sedyeye yaralı halde bile çizmelerimi çıkarayım mı,
kirlenmesin sedye değişim gelir aklınıza .
Kömür karası ellerim ve arkadaşlarım ,
bir hiç uğruna kara toprağın bağrında.
Şu maden kömürü dedikleri kara taş,
Çocuklarımız yetim kaldı arkadaş.
yastayım ,yastayız, feryatlardayız,
tanıdıklarımız teşhis etmek için ekranları izler,
dışarıda bir ana bir eş acı bir feryat,
Mustafa, Mustafa neredesin gözümün nur,
nerede kömür karası yüzün,
ne olur bir ses ver.
bütün gözlerde acı bir korku,
neredesin madencim,
Soma sana ağlarken , ben burada nasıl dururum.
yüreğim soma gözlerim soma bir umut gelirsiniz diye,
suskun suskun beklerim sizleri,
ne olur yeter artık bu acı haber,
yok mudur hiç iyi haber,
Soma sana ağlıyor,adını sanını bilmediğim cengaver,
Ver öpeyim o mübarek kömür karası ellerini,
Rabbim korusun geri kalanları,,
Madenlere , madencilere selam olsun.

Eyyüp BALTA 15.05. 2014

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547117/kara-tasin-emekcisi.html>

Gazze

Gazze
Seni anlatmaya utanır dilim
Seni yazmaya utanır kalemim
Seni görmeye utanır gözlerim
Senin mahsum sesini duymaya utanır kulaklarım
Seni duyuramamaya utanır vicdanım
Seni tarif etmeye kelimelerim yetmez
Seni bu koca yeryüzüne sığdıramadık ya
Gazze halkı insanlığın en acı feryadı
Gazze halkı onurlu direnişin halkı
Seni yeterince anlatamadık ya utanır vicdanım
Zalim orduya direnişinin ne olduğunu gösterdin ya
Yeryüzünün kanayan yarasına merhem oldun ya
Gazzeyi savunan yetimler ordusu direnişin onuru
Ey insanoğlu ne zaman uyanacaksın derin uykudan
Bu mazlumların feryadını ne zaman duyacaksın.
Şimdi görme zamanı, şimdi konuşma zamanı
Görmüyor musun ? Güneş doğmaya utanır üzerimize
Şimdi susma zamanı değil uyan insanoğlu.
Gazgede ki acı feryatları duyma zamanı.
Bir cuma vakti siyah sancağın ardında bir ordu gelir.
Yapılan bu züllüme dur diyecek
Yaşanılanlar elbet son bulacak.
Gazze eskisi gibi özgür olacak .E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547188/gazze.html>

Öğret_me Eđit_me

Nasıl bir zaman
Nasıl bir düzen
Nerede kaldı eğitim
Nerede kadı öğretmene saygı
Hani nerede o eski veliler
Hani nerede verdiđin eğitimin önemi
Öğretmenliđin tanımı mı deđiřti
Yoksa ben mi yanlış biliyorum.
Eskiden hangi harfe kırk yıl köle olunuyordu
Ben mi yanlış biliyorum
Yoksa insanlar mı
İnanđığım dinin ilk vahiyi oku deđil miydi?
Ne ara deđiřti eğitimin deđeri
Eđiten , Öğreten anlamına gelen
Öğretmenlik dediđin meslek
Ne ara bakıcılıđa dönüřtü.
Bu kadar kolay mıdır her olayda
Öğretmene hesap sormak
Hani nerede o eski veliler o eski saygı
Canım dediđin çocuđu eğitmek isterken
Bu kadar mı kötülük yapılır
Yoruldum eğitmekten yoruldum öğretmekten
Çivisi çıkmıř bu düzenden
Anlařılan vedalařma zamanı geldi çattı
Beyaz tahtadan , sıralardan , teneffüs zilinden.
Varsın öğretene, eđiten bařka baharlara kalsın
řikayet edilen ne varsa yutkunmayla aransın. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547190/ogret-me-egit-me.html>

Yanımda Ol

Yanımda Ol

Sevgilim gün doğumuna kadar yanımda ol.
Kalbimin her atışında yanımda ol.
Bir gün değil hergün huzur içinde uyut beni.
Titrek mum ışığında bana şarkılar söyle.
Endişelerimde daha sıkı sarıl bana .
Tüm korkularımda yanımda ol
Göz yaşlarımı silen bir çift el ol.
Yüreğim ellerinde , hayalimde sen.
Ne olur sevgilim usulca.
Tut ellerimden bırakma beni.
Senden ayrı gecelerim karanlık bir zindan.
Ay karanlık, yıldızlar sönük.
Tut ellerimden karanlıkta bırakma beni.
Gönül parçam sabah yıldızım ol.
Sensiz uyumak en büyük günahım .
Bir an ayrılma gel benimle ol.
Tatlı gülüşünle, karanlığımda ki kandilim ol.
Üşüyen bedenimi ısıt sıcaklığınla
Sevgilim gel bu gece benim ol.
Gün doğumunda yanımda ol.
Penceremde süzülen sarı ışık ol. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547226/yanimda-ol.html>

Toprak Kokusu

Toprak Kokusu

Bulutlar geçiyor gri siyah
Dolunay ürkek korkak saklanıyor.
Sessizce gecede akacak göz yaşlarım
Karışacak birazdan yağacak yağmura.
Çırpınan yüreğim sıkışarak uzaklara dalacak.
Islandıkça üşüyecek bedenim.
Titreyerek üşüyeceğim sensiz
Yağmur kokusu sinecek üzerime.
Bulutlar dertlerini üzerime bırakıp gidecek.
Kimse bilmez bunu.
Üzerimde toprak kokusu
Sessizce üşüyerek geçiyorum.
Bir sahil kasabasından.
Göz yaşlarım yakıyor bedenimi.
Çırpınan yüreğim üzgün bir şekilde geçiyorum.
Kimse bilmez bunu.
Üşüyorum üstümde toprak kokusu kaldı.
Karanlık gök yüzünde ay tek başına
Benim gibi yalnızlığa yüzünü dönmüş.
Bu yıldızlı gök yüzünde yalnız kaldım.
Kulaklarımda yağmurun sesi kaldı.
Toprağın o eşsiz kokusu kaldı. E Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547235/toprak-kokusu.html>

Sevgilim

Sevgilim

Sevgilim bu kaçınıcı sabah ezanı duyduğum
Bu kaçınıcı tan yeri ağarmasıdır gördüğüm .
Sensiz bu kaçınıcı güne başladığım.
İçimde sen geçmeyen kaçınıcı dakikam.
Benden uzak durduğun kaçınıcı gecem.
Ellerimden ,bedenimden bu kaçınıcı uzak durduğun gün.
Bilemem acep sende beni hiç sevdin mi
Çalan telefona o arıyordur deyip baktın mı.
Günün kaç anında telefonu sessizce kapattın.
Söyle sevgili sende benim kadar sevdin mi .
Sevgilin bitti deyince nefessiz kaldın mı.
Sahi sen beni incitmek için mi sevdin.
Benim güleç yüzlü sevdiğim.
Yürek yangınım bu kaçınıcı sabah şaşkınlım
Nedensiz bir uzaklaşmanın verdiği bir acı var yüreğimde
Sevgilim seni sevmekten başka inan yoktur günahım .
Gün gelir anlarsın beni birgün inan.
Sensiz bu kaçınıcı sabah
Bu kaçınıcı tan yeri ağarmasıdır.
Yürek yarası çabuk geçer mi sandın.
Yüreğine bir daha sor , bir daha sor.
Yüreğindeki sevgin bitmiş mi.
Geçtiğimiz yollardaki kaldırımlara sor.
Can buradan geçti mi.
Beni sahildeki güllere sor kırık dikenleri
Canın ellerine battığında ah dedi mi
Sen koklarken gülleri ,
Yüreğim senden kalma yangın yeri.
Sevgilim sevdan beni benden etti.
Ne kolay söyledin o kelimeleri
Sevgilim sevdan yüreğimde yangın yeri.
Sahi sende beni hiç sevdin mi.
Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547238/sevgilim.html>

Öğretmenim

Öğretmenim

Titrek bir mum ışığında kalemimden bir bir dökülüyor satırlar.

Şehirden uzak bir köyde doğdum.

Ben köylü çocuğuyum öyle süslü laflar bilemem.

Bir köy okulunda okumaya hasret düşlerim var.

Umutlarımda kara tahtaya yazı yazmak var.

Ellerimden tutup bana okumayı yazmayı öğretir misin?

Öğretmenim ben bir köylü çocuğuyum, tek umudum sensin

Bizim köyün yolları çamurlu olur.

Köyümüzde sular musluktan akmaz.

Soğuk havalarda kuyudan çekeriz yağmur suyunu .

Gözlerimiz hep yollarda olur belki bugün gelirsin diye.

Okulumuzun bacası tüter diye.

Ne olur öğretmenim kara tahtamız buz kesmeden gel.

Öğretmenim; bizim okulda petek olmaz.

Sınıfın girişinde bir soba olur üstümde mont üşürüm arka sırada

Tezek kokar giysilerimiz.

Her sabah pencerelerde seni bekler dururuz.

Kitaplarımız sessiz, kitaplarımız okumayı bekler.

Okulun büyüğü bahçesinde oynamak gibi hayallerim var.

Öğretmenim; her gece gelmen için dua edip duruyorum.

Sabah uyandığımda okulumun bacasındaki dumanda gözlerim.

Benimde okumaya dair masum düşlerim var.

Bende yazı yazmak, renga renk resimler çizmek istiyorum.

Ellerimi uzattığımda gök yüzündeki yıldızlara dokunmak istiyorum.

Ne olur bizi sensiz bırakma gel öğretmenim.

Bizim köyün yolları çamurlu olsada sen yinede gel.

Işığım ol karanlığıma yol göster bana .

Tut ellerimden dünyayı göster bana .

İnan öğretmenim benimde yaşamaya dair düşlerim var.

Pencerede seni ne kadar beklediğimi bir bilsen.

Gece yollarımıza düşer gelirdin.

Ben köylü çocuğuyum senden başka şansım yok ki .

Sende gelmezsen buralara ben okuyamam ki.

Ne olur öğretmenim

Köyüme gelip karanlığıma ışık olur musun ?

Öğretmenim düşlerime yoldaş olur musun ?

Ne olur öğretmenim köyüme gelir misin ?

Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547239/ogretmenim.html>

Gece

GECE

Gün geceye karışıp yalnız başına kaldığında
Kendi kendini dinlemeye başlarsın.
Ay ışığında denizin dalgalarında gelgitler yaşarsın.
Uzaklarda Uludağ'ın beyazına kanar bulutlar.
Karabatakları bir kayığın üzerinde dalgın görürsün.
Gemlik sahilinde Ay'ın siması denize yansımıştır.
Gece üşümü, bulutları yorgan yapıp çekmiş üzerine
Sahil gecenin ayazında esen rüzgâra teslim olmuş.
Kayalıklarda başıboş kediler dolaşmakta,
Sahilde balıkçılar ümitli bir bekleyişte,
Denize atılmış oltaların ucunda gözleri
Kulakları çingiraktan gelecek sese odaklı,
Kayalıklara vuran hırçın dalgaların sesleri ile
Sahilde dolaşıyor serseri aşıklar.
Uzaklardan gelen çay sesleri,
Kahve durağında yanan kütüklerin sıcaklığı,
Gecenin ilerleyen saatinde,
Ellerde sigara dolaşan aşıklar.
Kendi kendine konuşan martılar,
Gecenin keyfini kaçırın kargalar,
Geceyi anlatan sözler yazan şairler
Sahilde banketlerin kucağı boş kalmış.
Gemlik sahilinde sessizce dolaşıyorum gecenin koynunda. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547333/gece.html>

Yorgun Yüreğim

Yorgun Yüreğim

Dalgın ve yorgun bir şekilde sahilde seni bekliyorum
Gözlerim ufukta teknenin gelmesini gözlemlemekteyim.
Denizin tanıdık yosun kokusu,
Sahile esen meltem rüzgarında.
Dalgalar yüreğim gibi kabarık, kayalıklar ıslak.
Sen gittikten sonra sevgili,
Sarımsı, kızılımsı yapraklar etrafa döküldü.
Yüreğim sensiz sonbahara yol alıyor.
Oturduğumuz kayalıklarda gelmeni ne çok bekledim.
Gözlerimde eski anılarımız bir bir canlanmakta,
Seni beklemekteyim gözlerim ufukta.
Yüreğimde senden arda kalan buruk bir sancı var.
Ne sen yaz aşkımdın ne ben akşamcın.
Sahilde serseri aşıklar geçmekte.
Hava soğuk yalnızım, üşüyorum bankette.
Senden sonra hiçbir şey artık eskisi olmuyor
Şehrmin ışıkları ne kadarda yabancılaştı.
Kaldırımlar sensizliğe uzayıp gidiyor.
Bu kaçınıcı sabahlaması yorgun yüreğimin.
Aralık / E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547335/yorgun-yuregim.html>

Bahar

Bahar
Bahar'ın son demlerini yaşarken,
Mayıs güneşi endamlı bir gelin gibi
Nazlı , bulutların ardında saklanmakta.
Kararsız bir yanımızı ısıtırken,
Bir yanımızı üşütmekte.
Yaza göz kırparken bahar rüzgarı.
Sahilde kayalıkların hafif dalgalı saçlarını taranmakta
Etrafta iğde kokuları karışıyor yosun kokusuna.
Pembe pembe açmış sahil gülü, mistik kokuyor.
Bahar son demlerini yaşıyor mayısın son günlerinde
Gemlik sahilinde güneş endamlı bir gelin gibi
Süslenmeyi unutmuş .
Bulutların arkasına saklanmakta.
Çocuk sesleri karışıyor martı çığlıklarına.
Kayalıklarda dolaşüyor serseri kediler
Bahar son demlerini yaşıyor.
Sahilde güvercinler aylak aylak dolaşıyor.
Gemisiz limanda balıkçıların oltası aranıyor.
Sahil yolu sessiz .
Bir bahar havasında geçiyoruz.
Birazdan denizi göreceğiz sessiz. E.Balta 29.05.2020

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547338/bahar.html>

Zeytin Gözlüm

Zeytin Gözlüm

Gecenin karanlığında içimi ürperten sensizlik
Yabancı suretlerin gelip geçmesini izliyorum
Uzaktan gelen tanıdık sesine rağmen
Kimsesiz bir bankette üşüyorum.
Martı çığlıklarında gecede sessizce ilerliyorum.
Biliyorum artık yoksun.
Acılı şarkılarda teselli arıyorum.
Sensiz iklimler yaşıyorum.
Vapurların uğramadığı bir sahil kasabasında.
Deniz durgun, suskun ve dalgasız.
Bana bir garip haller oluyor sessizce
içmeden sarhoş olmuşum gibiyim.
Martı çığlıkları karışıyor yalnızlığıma.
Yağmur sonrası etrafta toprak kokusu hakim.
Bir bankette sensizlikten üşüyorum .
Ruhum yorgun, bedenim yorgun.
Bir ölüm sessizliğinde durgun
Kimsesizler gibi boş sokaklarda dolaşıyorum.
Senden sonra hayatın ne tadı kaldı ne tuzu.
Sigaramın dumanında suretin sırt çevirmiş bana.
Yaz yağmuru çiseliyor üzerime.
Üstüm başım sırıl sıklam sensizlikte üşüyorum.
Kolay mı sandın bırakıp gitmeyi .
Arkana bakmadan çekip gitmeyi.
Zeytin gözlüm bu gidiş nereye.
Adını yüreğime yazdığım günden beri.
Terk etmedi sevdan beni.
Gecenin seslerine yazdım yalnızlığı
Umudum var bir gün mutlaka geri geleceksin.
Garip yüreğimi teselli edeceksin.
Geldim diyeceksin geldim.
İşte seninim gel hasret giderelim.
Göster bana yaralı kalbini merhem olayım.
Çok bekledin beni aynı bankette aynı saatte.
Kimseyi dinlemedin yaralı kalbinle bekledin.
Unut geçmişi yarana merhem olmaya geldim.
Tut ellerimden karanlıkları birlikte aydınlatalım
Körfeze bahar gelsin kırlarımızda çiçekler açsın.
Bir garip yolculuktaydık anlamsız.
Senden habersiz bir boşluktayım.
Kayalıklara ismini nakış etmişim.
Sahildeki kumda ayak izlerimiz kalmış.
Denizin derinliklerinde nefessiz kalmışım.
Etraf karanlık ,dönüşü olmayan bir yolculuktayım.
Sevdiğim herşeyini bırakta gel artık.
Ölüm gelip çalmadan beni senden.
Bitsin bu anlamsız terkedişin. Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547339/zeytin-gozlum.html>

Gecenin Karanlığı

Gecenin Karanlığı
Ve karanlık gelip çökerdi geceye
Denizin hırçın dalgaları döverdi kayalıkları.
Gemiler denizin ortasında lambalarını yakardı.
Şehrin ışıkları birbir yanı verirdi.
Sahildeki insanlar evlerine çekilmeye başlamıştı .
Balıkçı oltalarına fosforlar ve ziller takılmıştı.
Limana gelen gemileri doldurmakla meşguldü işçiler.
Çocuk sesleri azalmış parklar boşalmıştı.
Denizin dalgaları ile dövülen kayalıklarda
Gecede dalgaların sesler yankılanıyordu.
Insanlar yaza hazırlık telaşında.
Bir yukarı bir aşağı yürüyüşler
Mudanyanın uzaktan yanan ışıkları
Gözleri kendine çekmekteydi.
Denizin yosun kokusu etrafa yayılmakta iken.
Kuşlar yuvalarına çekilmiş.
Ağaçlarda tatlı bir muhabbet başlamış.
Ay bulutlardan sıyrılmış geceyi aydınlatmakta.
Uzaktan tatlı bir müzik lakırdısı yankılanmakta.
Gecenin karanlığında bir sen yoktun yanımda.

Eyyüp Balta/Gemlik 1.05.2019

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547342/gecenin-karanligi.html>

Gidiyorum

Gidiyorum

Anladım seni sevgilim vazgeçtin benden
Bitti diyorsan seni üzmeyeceğim bitsin
Ben garip bir aşığım , yüreğimi bırakıp gidiyorum.
Senden , sevdamdan ve hayallerimizden
Gitmekle bitmeyeceğini bile bile gidiyorum.
Gözlerini yüreğime hapsedip gidiyorum.
Bu gidişin dönüşü yok biliyor musun ?
Sana kavuşmak için oysaki ne çok bekledim.
Evinizin önünden hep bir bahaneyle geçtim.
Belki seni camda görürüm diye.
Belkide mahalle komşunuz ile konuşurdun.
Yada çöp atmaya çıkarsın da görürüm seni.
Şimdi herşeyi arkanda bırakıp git diyorsun.
Hayalinle oturup konuştuğum uykusuz gecelerimi
Ardımda bırakıp gitmemi istiyorsun.
Bir inat uğruna girdiğin dönüşü olmayan yolda
Arkamı dönüp öylece gitmemi istiyorsun
Kumsalda ayak izlerimiz duruyorken.
Bu sevdadan vazgeçmemi bekliyorsun sevgilim.
Etrafında yalandan bir kale kurmuşsun.
Seni kalendeki askerleriyle baş başa bırakıyorum Gözümden süzülen yaşlarımı görmeni istemem.
Yolda yanımdan geçen bir yabancı mı olacaksın.
Ellerim ellerini bir daha tutmayacak mı.
Bir daha boynuna sayılamayacak
Papatya kokunu içime çekemeyecek miyim?
Yüzüne düşen saçlarına dokunamayacak mıyım?
Yani artık hayallerime dahi uğramayacak mısın?
Oysaki uğruna yarasz ne acılar çektim.
Bana dönüşü olmayan bir yolculuğa çık diyorsun.
Ben bu gidişi hiç sevmesem de, istediğin olsun.
Bu şehirdeki varlığını bilerek kalamam artık.
İki yabancı gibi yaşayamam aynı şehirde
Seni seninle bırakıp çekip gidiyorum.
Gözyaşlarımı görmene dayanamam.
Boynumu büküp yüreğimde sevdamla gidiyorum.
Bir daha sokağından geçemeyeceğim diyemem
Pencerene bir daha bakamam diyemem.
Boynumu büküp sessizce gidiyorum .
Son bir kez daha pencereden arkamdan bak.
Sokaktan geçen bir karartı gibi bak.
Gidişimden pişmanlık duyarsın belki
Gecenin çığlığında duy hıçkırık sesimi.
Sana yazdığım son şiirlerimde üç kelimeyle
Anlattım çaresizliğimi ,yolun açık olsun.
Göz yaşları içinde sessizce gidiyorum.
E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547373/gidiyorum.html>

Uykusuz Gece

Uykusuz Gece

Sevgilim bu kaçınıcı zamansız uyanışım.
Yüregimdeki acı senden hatıra kaldı bedenime
Senden sonra uykusuz gecelerimin
Birinde daha uyanıyorum , vakit uyku saati.
Kara bulutlar ayın etrafında toplanmış halime ağlar.
Yüregimin gök gürültüsünden şehir ürküyor.
Bu nasıl bir sevdymiş tutulduğum.
Yüreğime dahi anlatamadığımı sana nasıl anlatırım
Sana olan sevgim beni üzüyor, yoruyor olsa da
Adını mih gibi ezbere dizelere harf harf yazıyorum.
Yokluğunun acısını ruhumda hissederken
Seni yüreğime ellerimle nasıl gömerim.
Adını dipsiz kör kuyulara gömmem gerekirken.
Bir türlü yokluğunu anlatamıyorum kendime.
Nasıl bir zehirli Aşk ateşi düşürdün bedenime
Tek çaresi sen olan acı bir reçete gibisin,
Yokluğunla beni esir ettin karamsarlığa.
Öyle bir esaret ki yüreğimi sıkıp inciten.
Diller aciz kalır sevgimi anlatmaya.
Şairler çaresiz mısralara yazacak harfler arar.
Aşk benim için nefes alıp vermek gibi bir şey.
Gönlüm ateşe atılmış bir saman çöpü gibi.
Kum tanesi çölünde yürüyor gibi telaşlı ve heyecanlı,
Yanan bir aşığı gören bir sevgili gibi.
Kör bir kahin anlatsın sana olan sevgimi. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547374/uykusuz-gece.html>

Yaz Aşkım

Yaz Aşkım

Dolunay gibi doğdun karanlık gecemde .
Işıldayan bir sabah yıldızı gibi
Yazın yüreğime yağan yağmur oldun.
Gel çisil çisil yağ üzerime toprağım sen koksun.
Toprağıma fidan ekmek için ıslat bedenimi.
Gökkuşağım renklensin hadi durma gel.
Yanağında açan gamzen aldın beni kendimden.
Bir yaz akşamı esen serin bir rüzgar gibisin
Tatlı gülüşünle okşadın yüreğimi.
Islak dudaklarınla sarhoş etti beni.
Kıvrımlı vücudun alevlendirdi bedenimi.
Yıktın döktün yüreğimi tarumar ettin beni.
Yaz aşkım papatya kokulum
Uzat bana o narin ellerini .
Gel sar bedenimi bedenine.
Ebem kuşağı bir temmuz akşamı tutulsun.
Kumsala ismini dalgalarla yazmalıyım.
Deniz kabuklarını gök yüzüne serpiştirdim.
Mavi kutup yıldızım oldun yaz aşkım.
Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547376/yaz-askim.html>

Habersiz

Habersiz

Ne olur kızmayın bana yüreğim benden habersiz yandı.
Koklamaya dahi kıyamadığım papatyamı çok sevdim
Kaç sabah uyandırdım güneşi uykusundan.
Gözlerine dalıp gitmeyi ,bir tek beni sevmesini çok istedim,
Ne töremi dinledim, Ne annemi ,Nede babamı
Her sabah vardım kapısına bir demet gül ile
O kahve gözleriyle gözlerime baksın çok istedim.
Martıların eşliğinde , soğuk kayalıklarda isimsiz şiirler yazdım.
Kaç gece karanlıkta tutum ellerini avuçlarımda
Kumsalda büyük harflerle yazardım adını.
Bir tutam saçını muska yaptım astım boynuma
Ben o kahve gözlerde kaç gece sabahladım.
Ellerini tutup gecede sokak sokak gezip durdum.
Dolunayda o kahve gözlere kaç şiir yazdım.
Her yıldız kaydığında tek dileğimdi gece saçlım.
Ben o kahve gözlere ömrümü verdim.
Saçlarına kır çiçekleri taktım sarı beyaz.
Ben onu çok sevdim gözlerini,bakışlarını, siyah saçlarını
Oysa hiç sevmemiş ki beni, ilk durakta bıraktı elimi.
Beni çaresizlik içinde bırakıp gitti.
Şimdi ne gecem belli ne gündüzüm.
İçimde sessizce fırtınalar kopuyor habersiz
Saçım başım dağınık,sakallarım bir karış uzamış
Kulağımda yankılanıyor dudağındaki son sözleri.
Yüreğimde hırçın dalgaların ürpertici sesleri.
Sigarama eşlik eder soğuk çay birde bildik acılı şarkı sözleri
Söyleyin o yare bu şehirde rehin adı yüreğim.
Söyleyin güneşe yabancı bakmasın yüzüme
O vefasız yarım beni sevmese de ben onu çok sevdim
İçimde sessizce fırtınalar kopuyor benden habersiz. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547378/habersiz.html>

Yalnızlık

Yalnızlık

Kapalı kapılar ardına gizlenen yalnızlık
Adını koyamıyorum, düşünüp üzülüyorum.
Neden bu kadar tenhadayım.
Bir mevki, bir makam bu kadar mı تنها olur?
Koridorlar mı boş , yoksa insanlar mı ?
Bir keşmekeş sarmış etrafı
Bir telaş içinde insanlar ve hepsi yalnızlar.
Yanan peteklere inat üşüyorum.
Çınarlar içinde körpe bir fidan mıyım ?
Oda da çıt yok , duvarlar soğuk.
Tıpkı sahipleri gibi hem soğuk, hem soluk.
Üstadın dediği gibi bir ben miyim uyanık.
Uzayıp giden kaldırımlar misali.
Oda da ses yok, koridor soğuk , تنها ve ıslak.
Giyinmiş gri tonlarını gök kuşağı.
Dört duvar arasında üşüyorum.
Dost eller uzak, dost eller soğuk.
Karartılarda samimiyetsiz muhabbetler.
Kapı tıklayınca başlıyor şikayetler.
Bu kaçınıcı soluk yüz, sahte selamlaşmalar.
Nerede kaldı çay tadında sohbetler.
Dergaha döndük durmadan semaya.
Bilemediğim oyunlar oynanmakta,
Yürüyoruz yokuşlu sokakta
Çınarlar kök salmış bayır aşağı.
Nasıl da saygınlığı var yapraklarının.
Mumdan habersiz , loş ışıklarıyla.
Güneşimi engelliyor, yaşlı gösterişli simalarıyla
Mavi gök kubbede payıma yalnızlık düştü. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547379/yalnizlik.html>

Gel Desen

Gel Desen

Gel desen sana koşabilir miyim bilemiyorum.
Ah yavrum ne kolay söylüyorsun.
Baksana yaban diller yalan yanlış konuşuyor
Şu kahpe dünyada fesat diller varken
Bu durumda sana nasıl gelirim.
Ah yavrum el ele tutuşup
Kimsesiz sahillere kendimizi atsak.
Saklansak herkesten ,bir köşede gizlice ağlasak
Yosun kokusu ve martı çığlıklarında
Kumsalda dalgaların sileceği izler bırakıp
Papatyalardan sana taç yapardım.
Belkide leylekler uzaklardan gelirdi
Sahilde erguvanlar çiçek açardı
Ah yavrum ne hayaller kurdum.
Gel desen nasıl sana koşabilirim.
Bir bilebilsem hangi sahillerde yürüdüm.
Bir deniz kabuğuna sığdıramadım hayallerimi.
Zıpkınlarla avladılar deniz yıldızımı.
Bir hiçliğe astılar yüreğimi .
Söyle yavrum sana nasıl koşabilirim.
Gök yüzü mavi mi
Yoksa ben mi hayaller kuruyorum.
Yerle gök arasına astım hayallerimi.
Nerelere koşsam bilemiyorum.
Nerelerde bulabilirim hayallerimi.
Bir hiçliğe saklanıp gizli gizli ağlasam.
Ah yavrum gel desen sana nasıl koşabilirim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547382/gel-desen.html>

Unuttum

Unuttum

Belki Őuan yazdiklarİma inanmayacaksın ama ;
Dün gece sahilden eve doğru gökyüzü ile dertleŐtik.
Sabaha kadar hıçkırıkları ile Őehrimi uyutmadı.
Bir yaz yağmuru gürültüsünden korkan serçe gibiyim.
Őaçaklar altında kaldım üstüm başım ıslak
Tir tir titriyor ,üşüyorum, yüreğim bedenimden ıslak.
Gök gürültüsünden irkiliyor garip yüreğim.
Sokaklar ıslak ben daha çok ıslağım.
Deniz kabarmış , dalgalar toparlanmış.
Sahilde öfkeli rüzgar sert esiyor acımıyor kayalıklara
Bır ara Yaz geldi telaşlı telaşlı tut artık Őu gözyaşlarını
Acı sahildeki kaldırımlara,işlenmiş anılarına
Dindi gözümdeki yaş , efkarım dağıldı sustu gökyüzüm.
Kıvılcım kadar ışığın yokken yüreğim de köz oldun.
Canım yandı , hemde çok anlatamam.
Kim bilir benden sonra daha kaç kişinin canını yaktın.
Sözlerimi sitem sanam, ama canımı çok yaktın.
Seni özledim sanma sadece içimdeki sen düŐtü aklıma.
Kim bilir ne aşklar saklı gecelerinde.
Geceye dair ne varsa ardımda bıraktım
Adın batsın sakın bir daha uğrama hayallerime.
Unuttum seninle geçen anılarımı,
Karanlık gecemi aydınlatan güneş yeniden doğacak.
Bahar gelecek kuş cıvıltısı çiçek kokusu gelecek.
Kırgın yüreğimde sarı papatyalar filizlenecek
Kalemimden kelimeler satır satır dökülecek . E.Balta.

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547383/unuttum.html>

Ah Yavrum

Ah Yavrum

Bir bile bilsen sevgilim sesin ne kadar soğuktu.
Gözlerimin içine bakıp beni yalnız bırak dediğinde.
Hiç kimsesin derken ne kadar da acımasızdın.
Ben ki sana dokunmaya kıyamazken.
En çokta sen bana zarar verdin diyorsun ya
Sen sözlerinle sol yanıma hançerliyordun.
Soğuk bakışların ciğerlerimi parçalıyordu.
Bana bakıp o sözleri söylerken.
Bir bilebilseydin ne kadar acımasızdın.
Artık hiç kimse beni düşünmesin diyorsun.
Beni hiç kimse olarak nasıl görebiliyorsun.
Sen bilmez misin tek derdim sensin
Ah benim güleç yüzlü sevdiğim.
Beni geride bırakıp gitmene yürek mi dayanır.
Sana bu kadar alışmışken nasıl uzaklaşıyorum .
Yüreğim yangın yerine dönmüşken
Sen öylece çekip gidiyorsun.
Yokluğunda gecem gündüzüm birbirine karıştı .
Ah yavrum bir bilseydin bendeki değerini.
İnan bir saniye yanımdan ayırmazdın beni.
Yüreğimdeki fırtınanın ince sızısını anlasaydın.
Nefesimdeki titremeyi ve ensemdeki soğuk teri.
Bütün şehir gecenin karanlığında uyurken
Gözlerimdeki uykusuzluğu görseydin
Bana koş koş gelirdin.
Cananım güleç yüzlü sevdiğim
Ben sensiz bir hayatı yaşar mıyım sandın.
Seni bırakıp gidebileceğimi mi sandın .
Yokluğumda beni bir an düşündün mü
Uzaklarda varlığını yaşamanın hüznündeyim
Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547384/ah-yavrum.html>

Yalan Dünya

Yalan Dünya

Sahi neydi beni sana çeken yalan dünya.
Dökülüyor bir bir sararmış yaprakların
Ağaçlar rengarenk elbisesini giymiş
Her yerde sarı tonun hakimiyeti var.
Kırağılar düşmeye başladı çimenliklere
Soğuk esiyor sabah yeli
Kulaklarım üşüdü, burnum kızardı.
Biraz daha sarılıyorum kendime
Sokaklarda yalnızlık kol gezmekte.
Her zaman ki gibi telaş içinde insanlar.
Uykusuna doymamış çalışanlar.
Beklemiyordu servisler geçiyordu duraktan
Nefes nefese koşuşturmakta işçiler .
Beklemiyordu zaman ,
Geçip gidiyordu acımasızca.
Hayatın içinde sessizce geçiyorduk.
Mevsim sonbahar, kışa hazırlık var.
Ay karanlık soğudu hava
Kulağımda bildik kelimler tınlanmakta.
Yalan Dünya birazda sen oyalan.
Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547385/yalan-dunya.html>

GİDİYORUM

Gidiyorum

Gitmek mi zor kalmak mı bir gurbetlik var yüreğimde
Aklımı kurcalayan beni uzaklara götüren bir gurbetlik.
Yorgunum çocuk gelgitlerden yorgunum.
Uzaklar diye bir yer var gitsem olmaz kalsam olmaz.
Hani ya kim bilir belki de yolculuk vaktidir.
İçimde garip bir burukluk var anlamlandıramadığım .
Belki de bu yaz uzaklara yol görünmüştür.
Toplanıp şehrini sessizce terk ediyorum.
Kim bilir belki de yolculuk vaktinde yola çıkılmalıdır.
İnan bana çocuk gözümde ağlamayı bekliyor bulutlar.
Geçti bir bir yolculuk günleri, ufukta yeni bir yol var.
Kaç bahar esintisinde şehrine yol aldım.
Üzülme çocuk tuttuğum ellerini bıraktığımı da sanma.
İnan bana çocuk bazen gitmek gerekiyor uzaklara .
Sakın ola beni unutma ama şunu bil bu yola gitmeliyim.
Kızma bana bu gidişim bilesin yeni bir başlangıçtır .
Sana benden bir çok hatıra bırakıyorum avuçlarına.
Hatırla sana dediklerimi bazen göç vaktidir.
Kalırsam gidemem bir daha uzaklara.
İnan bana gitmek mi zor kalmak mı zor anlatamam sana
Oysa ki durup karanlığına ışık olmak isterdim.
Sana hikayeler anlatmak, şiirler okumak isterdim.
Şunu bil ki uzaklarda beni bekleyenler var.
Sessizce geldiğim şehrimden sessizce gidiyorum.
İçim buruk bir halde arkamda güzel günler bırakırken.
Bir yaz günü uzaklara gidiyorum. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547573/gidiyorum.html>

Söz

Terkedilmiş sokakların sessizliğinde
Tanıdık kaldırımlarda ellerim ceplerimde Kararttılar arasında yürüyorum
Her köşede senden bir hatıra
Bizden bir hatıra var
Ben verdiğim sözümdeyim
Söyle bana sen neredesin Verdiğin sözünde misin E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547633/soz.html>

Sevdim

Mecnuna Leyla öldü dediklerinde
Mecnun gülümsemiş ben yaşarken mi ?
Sevdanın anlamını bilmeyen ,öğrenmeyen ne bilsin.
Mecnunun ne demek istediğini.
Nasılsın diyorum iyiyim diyorsun
Ama neden kirpiklerin hep ıslak.
Uzaktan seviyorum seni
Kokunu içime çekemiyorum.
Ne olur uzak durma bana , o papatya kokunu almalıyım.
Bir dünya kurmuştum hayallerimde
Seni hesaba katmamıştım.
Bilemezsin içimde kaç bahar yitirdim , oysaki
Kaç gece düşümde öpüpte uyuttum seni koynumda.
Güneşin doğuşunu kaç sabah izledim yüzünde.
Şiirler biriktiriyorum haberin olmadan.
O güleç yüzünü mısralarımda harf harf gizliyorum .
Sevda aşıkların ilk bakışta çözdükleri bir sır gibi
Gün batımında gözlerim dalar uzaklara.
Yüreğimde adının baş harfi gelir seni anarım.
Erguvanlar yol boyunca yoldaşım olur .
Kırlangıçlar ismini sayıklar mavi gökyüzünde .
Geçiyor günler çok yorgunum, sensizim.
Bana sevmek nedir diyorlar seni görmeyenler.
Herşeyimle seni yaşarken anlatamam, hem
Hangi kelimelere seni sığdırmamı bekliyorlar.
Bir kelebek gibi sevmeye sayılı günlerim varken.
Seni gündüz ayrı seviyorum, gece ayrı seviyorum. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548024/sevdim.html>

Yağmur

Yağmur
Yağmur topladı bulutları üzerimde gel
Yağmurun sesini seviyorum
Etrafa yaydığı toprak kokusunu.
Tenimin ıslanmasını seviyorum.
Gökteki buluttan tane tane yere düşmesini
Bazende telaşlı telaşlı yağmasını seviyorum.
Yağmur beni yalnız bırakma
Dolanma gökyüzümde
Bilemezsin sana ne kadar ihtiyacım olduğunu
Serin bir rüya gibisin yağmur
Sabah yıldızına uğramadan gel yanıma.
Kimse bilmesin neden yeryüzün indiğini
Kiimseye haber verme yanıma geldiğini.
Herkesten gizleyelim nedenini
Yağmur hoyratça değil usulca gel
Kırlarda koşuşturan yaramaz çocuklar gibi gel.
Kaygısızca olsun gülüşlerimiz.
Hadi gel tut ellerimden götür beni kırlara.
Rengarenk kır çiçeklerinden taç yapayım saçlarına.
Yağmur bekletme beni gel. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548394/yagmur.html>

Türkiye

Türkiye
Kırmızı beyaz renklerinle
Sen benim milli şuurumsun
Burada renklerin adı yok
Ay yıldızdan başka renk yok.
Haydi hazırlanın başlıyoruz.
Asın bayrakları milli maç başlıyor.
Ooo oooo haydi ekran başına
Hep birlikte söyleyelim milli takım çok yaşa
Haydi çocuklar biz hazırız side hazır mısınız ?
Tüm Türkiye tek yürek durma saldır.
Sağdan soldan ataklar başlasın.
Bu yol finale kadar gidecek
Orta alanda büyük kaptan topun başında duruyor.
Korkmadan atağa devam edin
Kale karşınızda attığınız gol olsun.
Ooo oooo haydi çocuklar koşun
Vurduğunuz gol olsun
Yer gök kırmızı beyazla coşsun.
Ses ver kale arkası ses gelmiyor
Ses ver şeref tribünü Ses gelmiyor
Hep birlikte söylüyoruz
Hazır mısınız bir iki üç
Kırmızı beyaz en büyük Türkiye E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548464/turkiye.html>

Hayat

Hayat

Her başlangıç
içinde ayrılık barındırır. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548848/hayat.html>

Baba

Baba
Baba hayattır
Baba kurduđun ilk kelimedir.
Baba Kucaktır
Baba tutunduđum eldir.
Baba merhamettir
Baba Őfkattır.
Baba gvendir.
Baba rehberdir.
Baba yoldur.
Baba glgedir.
Baba ocaktır.
Baba sevgidir.
Baba arkadařtır
Baba kapıdır.
Baba yolu gzlenendir.
Baba tecrbedir.
Baba sırtını yasladıđın dađdır.
Baba Atadır. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548976/baba.html>

Baba

Baba
Baba hayattır
Baba Atadır.
Baba kurduđun ilk kelimedir.
Baba tutunduđum eldir.
Baba kucaktır.
Baba merhamettir.
Baba Őfkattır.
Baba gvendir.
Baba rehberdir.
Baba yoldur.
Baba glgedir.
Baba ocaktır.
Baba sevgidir.
Baba arkadařtır.
Baba sırdařtır
Baba ınardır
Baba kapıdır.
Baba tecrbedir
Baba yolu gzlenendir.
Baba yemeyip yediren,
Baba giymeyip giydirendir.
Baba sırtını yasladıđın dađdır. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549046/baba.html>

Yaz

YAZ

Yaz şairim bıkmadan usanmadan yaz
Yaz şairim bugün anlaşılmasanda sen yinede yaz
Anlat kelimelerde anlat her halimi
Gizle kelimelerde gizle beni
Nasibi olan bir okur da anlar halimi
Her kelimeye işle sevdanı
Belki anlamayıp yakacaklar yazdıklarımı
Belki Haliç'e atarlar sayfalarımızdan
Bir garibe rast gelir kelimelerimiz
Alıp saklar yüreğinde
Belki ıhlamur kokusu serper dizelerime.
Ne olur şairim kelimelerini esirgeme
Öyle ihtiyacım var ki sözlerine
Yaz şairim benim anlatamadıklarımı yaz.
Derdimi kederimi yaz.
Karanlık gecelerimde gözümden süzülen yaşları yaz.
Umudumu harf harf kelimelere sığdırdığımı yaz.
Sen yaz serinlikte esen rüzgara kaptırırken hasretimi
Kumsalda savrulan kum taneleri gibi dökülen saçımı yaz.
Ey şairim kelimelere fısılda yaşadıklarımı.
Damla damla gözlerimden düşmekte olan hasretimi yaz
Yaz şairim yazdıklarına öyle muhtacım.
Yazmanı bekleyen kalplere acıyarak yaz.
Kelimelerime İhtiyacı olanlar nasiplensin yaz.
Korkma yazdıklarından seni sorumlu tutamayacağım Göz yaşlarımdan dolayı suçlamayacağım yaz. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549189/yaz.html>

Yaz

YAZ

Yaz şairim bıkmadan usanmadan yaz
Yaz şairim bugün anlaşılmasanda sen yinede yaz
Anlat kelimelerde anlat her halimi
Gizle kelimelerde gizle beni
Nasibi olan bir okur da anlar halimi
Her kelimeye işle sevdami
Belki anlamayıp yakacaklar yazdıklarını
Belki sayfalarından koparıp koparıp Haliç'e atarlar
Bir garibe rast gelir kelimelerimiz
Alıp saklar yüreğinde
Belki ıhlamur kokusu serper dizelerime.
Ne olur şairim kelimelerini esirgeme
Öyle ihtiyacım var ki sözlerine
Yaz şairim benim anlatamadıklarımı ,unutamadığımı yaz.
Gelmeyecek olsa da sen derdimi kederimi yaz.
Karanlık gecelerimde gözümde süzülen yaşları yaz.
Umudumu harf harf kelimelere sığdırdığımı yaz.
Sen yaz serinlikte esen rüzgara kaptırırken hasretimi
Kumsalda savrulan kum taneleri gibi dökülen saçımı yaz.
Ey şairim kelimelere fısılda yaşadıklarımı.
Damla damla gözlerimden düşmekte olan hasretimi yaz
Yaz şairim yazacaklarına öyle muhtacım ki .
Yazmanı bekleyen kırık kalplere acıyarak yaz.
Kelimelerime İhtiyacı olanlar nasiplensin yaz.
Korkma yazdıklarından seni sorumlu tutamayacağım Göz yaşlarımdan dolayı suçlamayacağım yaz. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549348/yaz.html>

Gececek

Gececek
Unutacaklarsa unutsunlar
İsterse gövdenin kesip atsınlar
Köklerinle toprak arasındaki bağı koparamazlar
İstedikleri kadar ışığını söndürsunler
Gökyüzü senin , yıldızlar parlayacak orada
Korkma her karanlık gün ışığına mahkum
Şiirlerin aydınlatacak tozlu raflarını
Topraktan fıskıran tomurcuk gibi büyüyeceksin.
Bu yollarda yol alıp büyüyeceksin.
Sen karlı dağların kartalsın ,
Esen rüzgardan korkmazsın.
Hayat bu masumların çilehanesi
Acı günlük yaşam reçetesi .
Bir Anka kuşu gibi küllerinden doğarsın
Korkma sarıl kendine
Yürü karanlığın üzerine
Sarıl kelimelere anlat kalemle
Haykır yeryüzüne içine sığdıramadıklarını
Bir tomurcuk dönüşür ormana
Yeter ki sen iste, yeter ki sen inan.
Kelimelerin gelir dile .
Korkma oğul bu yol yürümenin bekler.
Gececek keder dediğin ne derdin varsa geçecek. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549499/gececek.html>

Selam Öğretmenim

Selam öğretmenim
Annemin üzerine titredigi göz bebeğiydim.
İlk defa ayrılıyorum ailemden
İlk defa bu kadar yabancıyla bir aradayım.
Korkuyorum neden her yerde anneler var.
Nedense sımsıkı sarılıyorum annemin ellerine
Okul dedikleri şey bu kocaman bina mı ?
Neden herkes kapıya bakıyor.
İlk defa merdivenlerde gördüm seni.
Gelip sıramızın başında durmuştun.
Bu çocuklar neden ağlıyor.
Anneler neden kızıyor.
Korkuyorum neler oluyor bu bahçede.
Merhaba öğretmenim benim adım çocuk
Küçük bedeninde
Kocaman yüreği olan çocuk.
Küçük ellerimde bir demet karanfil
Annemden sonra ilk defa birine çiçek veriyorum.
Geleceğim gibi ellerine bırakıyorum.
İlk defa gördüm seni öğretmenim
Çok merak ediyordum seni
Saçımı okşadığın ilk anda çok sevdim seni
Biliyorum beni ilk defa görüyorsun.
Tüm korku mu geride bırakıp sımsıkı sarılıyorum ellerine.
Önde siz ardınızda heyecanla geliyorum.
Bu bir başlangıç çıktığımız yolculuğun
Benim adım çocuk ama sen bana öğrencim de E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549613/selam-ogretmenim.html>

Adın Bende Saklı

Adın Bende Saklı
Adın bende Saklı söyleyemem
Yanımda yüzünde açan gülümsemeyi görmelisin.
Bir başka oluyorsun , bir başka gülüyorsun.
Konuşurken dahi beni kendine çekiyorsun.
Ey gönlüme şifa olan sevgilili
Bilemezsin bendeki adının kaç şiire konu olduğunu.
Hangi kelimeler seni anlatacak kadar bir araya gelebilir.
Güzelliğın ayı kıskandırırken , tepeden sessizce yükselir
Karanlık geceme yansıyan güzellik
Bir türlü adını koyamıyorum, Sevda mısın, hülya mısın
Bakmaya doyamıyorum o kahverengi gözlerine.
Yanımda dilim tutulur , lal olur kelimelerim
İcim kıpır kıpır bir başka oluyorum
Zaman acımasız davranıyor bana
Saatler dakikalara karışıyor senin yanında
Ey gönlüme şifa olan sevgili
Bilemezsin bendeki seni
Adın bende saklı söyleyemem. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549750/adin-bende-sakli.html>

Düş Kırıklığı

Düş Kırıklığı

Hadi çık git sol yanımdan istemiyorum artık seni
Uzak dur uğrama artık hayallerime.
Gün henüz yeni uyanmış , saçları dağınık.
Bulutlar dağılmamış , efkarlı tepelerimde sis var.
Geceden kalma rüzgar serin ve sert esiyor
Yüzümün en ıssız yeri ürperip üşümekte
Her yerde düş kırıklıklarım var.
Kaldırım taşları artık eskisi gibi tanıdık değil
Seher vakti üşüyüp daha çok sarılıyorum kendime.
Şehrimde bir yabancı gibi kimsesiz yürüyorum
Senden sonra ne çınar bir altından geçiyorum
Ne de eskisi gibi gölgesine sığıyorum.
Bir yabancısın artık yolda karşılaştığım.
Hadi çık git, gitmek istediğin yüreklere.
Bu yürekte sana ait bir yer yok artık.
Düş kırıklığısın yaşamış olduğum.
Şubat soğuşunda vazgeçtim senden.
İçim buruk , hercai yalnızlık kokuyor bedenim.
Adressiz pulsuz mektuplar yazıyorum.
Vazgeçilmez olmadığını bil istedim.
Şeytan masasında dağıttığım son kadehsin.
Ayılmak için içtiğim sade kahvede hayallerim.
Arkamda kıyını bırakıp maviliklere dümen çevirdim.
Şehrimi bir yabancı gibi kimsesiz terk ediyorum.
Yeni bir masala takılır yaralı yüreğim.
Belki de İhlamur çiçekleri kokar sevdiğim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1549848/dus-kirikligi.html>

Aşk

Aşk

Bir şiir gibi öylece duruyorsun karşımda
Adını bir türlü koyamadığım satırlardan ibaretsin.
İçimdeki rengarenk kelimelere dokundun
Yazdığım şiirlerde rengarenk kelimelerim var artık.
Kuşların uçtuğu mavi gökyüzünü yazıyorum.
Sen gelince aklıma dilim tutuluyor biçare oluyorum.
Hayat duruyor sanki ve herşey anlamsız oluyor.
Bir tek sen ve bana hissettirdiklerin kalıyor .
Uyanmak istemediğim bir rüyayadır yaşadığım
Bunun adı aşk değilse nedir adını koyamıyorum
Her gözümü kapadığımda aklımın her köşesinde siman beriiyor.
Farkında olmadan yüzümde garip bir gülümseme .
Nasıl bir şeye bulaştırdın yüreğimi.
Bakışlarınla girdin kapısız yüreğime .
Aşk dedikleri bu duygu ne güzelmiş yaşattığın.
Bebeğim,masum bakışım bakmaya doyamıyorum
Bana yaşattıklarını karşılayan kelime bulamıyorum.
Tek yazacağım kelime hayalim seni seviyorum.
E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1550150/ask.html>

Haya

Haya
Haya neydi
Haya utanmaktı.
Haya edepti.
Haya düşünmektı
Haya sakınmaktı
Haya örtünmektı.
Haya gizlilikti
Haya en güzel süstü.
Ah zaman hayasız zaman
Birşeyleri unuttuk
Adına Haya dediğimiz
Ve selam E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1560480/haya.html>

Tükeniş

Tükeniş
Ben miyim böyle hisseden
Yoksa herkes benim gibimi hissediyor.
Bir tükenmişlik var üzerimde
Bir yorgunluk, bir mutsuzluk.
Ne garip bir duygu boşluğudur yaşadığım
Amaçsızca geçip gidiyor günlerim.
Bir koşuşturmacaya tutulduk.
Habire bir yerlere yetişme telaşındayım sanki
Sonra durup bir etrafıma bakındığımda
Karartılar geçiyor yanı başımda .
Sormak istiyorum ismini bilmediğim
Telaşede ki yüreğime
Bu koşuşturmaca nereye ,
Daha ne kadar gideceğiz
Dur bir dinlen artık eskisi kadar genç değilim.
Yorulduğum, bu koşuşturmacaya dan tükendim
Bırak biraz dinleneyim boğazın kıyısında.
Saate aldırış etmeden
Geçip giden gemileri seyre dalayım.
Bırak sahilde serin rüzgar gelip okşasın tenimi.
Bırak kendi halime bırakıp git üzerimden.
Yorgunluğumu paylaşmak istiyorum.
Boğazın ihtiyar dalgalarıyla. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1565213/tukenis.html>

Tükeniş

Tükeniş
Ben miyim böyle hisseden
Yoksa herkes benim gibimi hissediyor.
Bir tükenmişlik var üzerimde
Bir yorgunluk, bir mutsuzluk.
Ne garip bir duygu boşluğudur yaşadığım
Amaçsızca geçip gidiyor günlerim.
Bir koşuşturmacaya tutulduk.
Habire bir yerlere yetişme telaşındayım sanki
Sonra durup bir etrafıma bakındığımda
Karartılar geçiyor yanı başımda .
Sormak istiyorum ismini bilmediğim
Telaşede ki yüreğime
Bu koşuşturmaca nereye ,
Daha ne kadar gideceğiz
Dur bir dinlen artık eskisi kadar genç değilim.
Yorulduğum, bu koşuşturmaca dan tükendim
Bırak biraz dinleneyim boğazın kıyısında.
Saate aldırış etmeden
Geçip giden gemileri seyre dalayım.
Bırak sahilde serin rüzgar gelip okşasın tenimi.
Bırak kendi halime bırakıp git üzerimden.
Yorgunluğumu paylaşmak istiyorum.
Boğazın ihtiyar dalgalarıyla. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1565215/tukenis.html>

Kaderim Deyip Sustum

Kaderim deyip sustum
Oysa bağıra çağıra konuşabilirdim
Uzayıp giden kaldırımlarda üşüdüm.
Ne sen bildin nede ben anlattım.
Bir suskunluktu bu yaşadığım
Bir yanım dolunayın karanlık yüzü
Hüzünlü utanır anlatamaz.
Kumsallar suskun gelgit bekler dalgalar.
Kaderim deyip sustum
Biliyorum anlatsam da anlayamazsın
Ama şunu bil ben sana ancak yarenlik yapardım
Sende isteseydin sırdaşın da olurdu
Belki de arkadaşın olurdu
Bir umut sevgilin olurdu.
Ama ben senin derthanen olmazdım.
Düşünüyorum da hayatında birçok şey olabilirdim
Ama Senin buna hazır olmadığını gördüm.
Bazen istemekle olmuyor
Bende kaderim deyip kenara çekiliyorum.
Belki birgün bir kaldırımda karşılaşırız.
Yanımızda sevgilim diyeceğimiz birileriyle
O gün dönüp bakar mısın geriye
Yaşamadan bilemeyeceğim
Ama yolun açık olsun ellerime layık olamadın.
Yazdıklarım burada dursun birgün okursun.EBalta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1567430/kaderim-deyip-sustum.html>

Kaderim Deyip Sustum

Kaderim deyip sustum
Oysa bağıra çağıra konuşabilirdim
Uzayıp giden kaldırımlarda üşüdüm.
Ne sen bildin nede ben anlattım.
Bir suskunluktu bu yaşadığım
Bir yanım dolunayın karanlık yüzü
Hüzünlü utanır anlatamaz.
Kumsallar suskun gelgit bekler dalgalar.
Kaderim deyip sustum
Biliyorum anlatsam da anlayamazsın
Ama şunu bil ben sana ancak yarenlik yapardım
Sende isteseydin sırdaşın da olurdu
Belki de arkadaşın olurdu
Bir umut sevgilin olurdu.
Ama ben senin derthanen olmazdım.
Düşünüyorum da hayatında birçok şey olabilirdim
Ama Senin buna hazır olmadığını gördüm.
Bazen istemekle olmuyor
Bende kaderim deyip kenara çekiliyorum.
Belki birgün bir kaldırımda karşılaşırız.
Yanımızda sevgilim diyeceğimiz birileriyle
O gün dönüp bakar mısın geriye
Yaşamadan bilemeyeceğim
Ama yolun açık olsun ellerime layık olamadın.
Yazdıklarım burada dursun birgün okursun.EBalta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1567431/kaderim-deyip-sustum.html>

Yağmur

Yağmur

Yağmur; topla bulutlarını üzerime gel
Toprağa düşen sesini seviyorum
Etrafa yaydığı o toprak kokusunu.
Tenimin ıslanmasını seviyorum.
Gökteki buluttan tane tane yere düşmesini
Bazende telaşlı telaşlı yağmanı seviyorum.
Yağmur beni yalnız bırakma buralarda
Bulutsuz dolanma gökyüzümde
Her ihtiyacım olduğunda sormadan yağ üzerime
Bilemezsin sana ne kadar ihtiyacım olduğunu
Beni kendime getiren serin bir rüya gibisin
Yağmur seher yıldızına uğramadan gel yanıma.
Kimse bilmesin neden yeryüzün indiğini
Kiimseye haber verme yanıma geldiğini.
Herkesten gizleyelim nedenini
Yağmur hoyratça değil usulca gel
Kırlarda koşuşturan yaramaz çocuklar gibi gel.
Kaygısızca olsun gülüşlerimiz.
Hadi gel tut ellerimden götür beni kırlara.
Rengarenk kır çiçeklerinden taç yapayım saçlarına.
Yağmur bekletme beni gel al götür endişelerimi
Sonra yeryüzüne gülümseyen güneş misali
Ebem kuşağı gibi sarılayım damlalarını E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1567989/yagmur.html>

Beklemek

Beklemek

Beklemek üç heceli bir kelime belki ama
İnsanın beklediği veya beklenildiği biri olmak
İşte bu kelimeye anlam katan şey değer vermek
Kimi beklediğin veya nerede beklediğiniz önemli.
Bir çınar ağacının altında mı Yoksa umutla evde mi ?
Bekleyen kim veya beklenen kim ?
Belki de beklediğin seni beklemiyordu
Yada beklediğin bir haber de olabilirdi aslında
Bunun için yol gözlenir mi yada yollar gözlenir mi ?
Bunu şöyle izah etmek lazım belkide
Eğer beklediğin sevdiğin biriye
İşte o zaman dakikalar geçmek bilmez
Her tıkırtıda hrr kapı çaldığında o geldi
Diye yerinden fırlayıp o kapıyı açarsın
Çünkü sonunda kavuşmak vardır.
Hasretin son bulması vardır.
Beklemek zor iştir yani sabır gerektirir.
Biriktirdiğin onca sabrın son bulmasıdır.
Son defa kapı çalındı umut kapıya dayandı.
Geldi sonunda beklenen , yolu gözlenen,
Geldi sonunda yürek yangınım
Evime huzur ve mutluluk geldi.
Geldi iki gözümün bebeği.
Canparem gül kokulum huzurum hoş geldi.
Bekleyen , beklediğine kavuştu E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1568360/beklemek.html>

Bitti

Sevgilim bu kaçınıcı sabah ezanı duyduğum
Bu kaçınıcı tan yeri ağarmasıdır gördüğüm .
Sensiz bu kaçınıcı güne başladığım.
İçimde sen geçmeyen kaçınıcı dakikam.
Benden uzak durduğun kaçınıcı gecem.
Ellerimden ,bedenimden bu kaçınıcı uzak durduğun gün
Söylesene halimi hiç merak ettin mi ?
Bu kaçışının nedeni neydi
Yaşadığımız onca şeyin anlamı yok muydu ?
Gelmek bu kadar zor muydu?
Hani yalandan da olsa arayıp halimi soramaz mıydın ?
Bir bir döküldü dilimden düşmeyen isminin harfleri
Sustu sol yanımda varlığında durduramadığım yüreğimi
Bir sonbahar daha yaşıyor garip bedenim
Vardır elbet bunun bir açıklaması
Benim olmadıktan sonra gerisi yalan
Benden uzaktan hangi sabaha uyanırsan uyan
Ömür yolculuğunda takvim yaprağında eksilen bir ansın.
Hayatımın sonbaharında son bir yaprak daha düştü.
Limandan kalkan son gemi misali
Artık geri dönmeni beklemiyorum.
Seven ben üzülen ben oldum.
Olsun İçimde ki acının dendiğini
Birgün sende okuyuncaksın bir yerde dizelerimi
Bir bankette esir düşer gözyaşların
Bitti sandığın ne varsa gelip dokunacak o taş yüreğine
Acı çek ağla istersen uykusuz kal artık bitti .

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1568384/bitti.html>

Gitmeliyim

Gitmeliyim

Günbatımında solgun güneş pencereme vuruyorken.
Uzaklarda bir şarkı çalıyor eskilerden.
Kulağımda tanıdık dizeler yankılanıyorken.
Gözlerimdeki hayaline takılıp kalıyorum.
Bu terk edilmiş sahil kasabasında.
Zeytin ağacımın yaprakları sararıp soldu .
Yokluğun gelir aklıma boynum bükülür .
Tek başıma kıyıda umutsuzca dolaşıyorum.
Eski günlerdeki gibi çakıl taşı sektiriyorum
Yüreğime düşürdüğün ateş bedenimi yakıyor.
Parmaklarım hiç olmadığı kadar nikotin kokuyor.
Güneşte senin gibi acımazsızca terk etti beni.
Karanlık şehrimin üstüne çöküyorken.
Yalnızlığım sessizce etrafımı sarmalamakta.
Karşılık beklemiyorum artık sessiz duvarlardan.
Söylediklerim boş odamda yankılanır sensiz.
Gecenin ayrılık saatinde içim acıyor.
Resimlerine bakınca göz yaşlarım akar durur.
Odamda duramıyor atıyorum kendimi dışarıya.
Gecenin karanlığında biçare gözlerim semada
Sahil sessizliğe çekilmiş sokaklar تنها.
Serin yaz akşamı dalgalar çekilmiş kayalıklar suskun.
Beni terk ettiğin kayalıklarda yüreğimi rehin bıraktım.
Kendi kendime acıyorum bu kimsesiz garip halime.
Gün ağarırken yorgun düştü düşüncelerim üşüyorum.
Sahildeki martılar ilk ışıkla uyanıp kanatlandı.
Daha kaç gece çıkarabilir yüreğim.
Kimseler görmesin beni utanırım akan göz yaşlarımdan
Zeytin gözlüm sensiz neden canım bu kadar acıyor .
Senden hatıra sarı çiçeklerinin boynu bükük.
Ellerim ellerinden uzakta yapayalnız.
Zindan oldu tanıdık sokaklar, kaldırımlar
Anladım ki sana çok anlam yüklemişim.
Zorlamanın anlamı yok tek taraflı olmuyor.
Sevgimi yüreğime gömüp ,sevdamin ellerinden tutup
Bu şehirden sessizce çekip gitmeliyim.
Benden geriye hatıralarım kalacak sokaklarda.
Kaldırımlarda kimsesiz kalacak gölgeler.
Anladım burada durmanın anlamı yok artık
Ardıma bakmadan bu şehirden sessizce çekip gitmeliyim
Göz yaşlarımın mürekebiyle gizlediğim seni
Birgün uyandığında bir şiirim de okuyacaksın zalimliğini
Artık sana ihtiyacım olmadığını sende anlayacaksın.
Sevgim sustu yüreğimdeki acılar kabuk bağladı
Bir rüyaydı gördüğüm ardımda bırakıp gidiyorum.

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1569224/gitmeliyim.html>

Doğum Günüm

Benim hikayem

Yaprakların sararıp dökülmeye başladığı
Bir Eylül ayında dünyaya merhaba demişim
Uzun bir yolculuğun ilk nefesinde
Takvim yapraklarıyla tanışmışım
Benim hikayem bir sonbahar günü başlamıştı
Bu yolculukta nice mekanda dolaştım
Takvim yapraklarında tanıdık rakamlar.
Bir Eylül daha geçti ömrümüzden.
Bir yaprak daha eksildi hayat ağacımızdan.
Bir çizgi daha çizildi duvarımızdaki çizgilere.
Doğdum doğal 48 çizgi çizilmiş duvarıma.

Eyyüp Balta / 48

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1570326/dogum-gunum.html>

Kimselesiz

Kimselesiz

Ey yrek yangınım, ey hayallerimin sahibesi
Senin Őhrine uęradım dn akŐam st.
Sokaklar sen kokuyordu sanki.
Sahile doęru uzayan arnavut kaldırımlarında
Suskunluęında irkildim bakındım etrafıma,
Ne geip giden hayalin ,ne de kokun vardı etrafta
Sessizce yoldan geip giden glgeleri izledim.
Yreęimi yakan yokluęunda bedenimi
Hanerden zlemin kasıp kavuruyorken
Artık geri dnmek zorundayım, vakit sensizlik
Haberin yok bu kaıncı seher yeli yzm okŐayan
Kimselesizler gibi tek baŐıma sahilde boynum bkk.
Sensiz ilk pazar gn yokluęun aęır gelir bedenime.
Umutsuzca baŐı boŐ sahilde ordan oraya yryorum.
Etrafa ięde kokusu yayılmıŐ vakit zlem vakti
Gz yaŐlarım bedenimi yakıyorken
SusmuŐ uzaklara bakıyor gzlerin.
Ellerin soęuk, szlerin soęuk Őyorum bakıŐlarında
Biliyorum artık yokum yreęinde.
Ama bunu anlatamıyorum bir trl yreęime
Gzlerim hep bendeki seni arıyor
Karartılar iinde bir karartı oldum
Duymadın beni sessizce geiyorum Őhrinden
Kimselesiz sensiz tek baŐıma geiyorum. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1571616/kimselesiz.html>

Davetsiz Misafir

Davetsiz Misafir

Davetsiz misafir her kapı çalmadan açılmaz ki
Uzaktan halime bakıpta aldanma gülüşlerime
Ne fırtınalar kopuyor yüreğimde haberin olmadan.
Oysa ki acımasızca yüreğime çarpıyor duygularım
Sonbaharın serin rüzgarı titretiyorken bedenimi
Varla yok arasında sıkışıp kaldı yüreğim
Sevmek mi yoksa zor ,sevilmek mi zor
Hangisi daha ağır geliyor yüreğime anlayamıyorum.
Oysa kışın soğuğuna alıştırmıştım yüreğimi
Soğuk sert esecek rüzgarlara hazırlık yapıyordum.
Nereden estin geldin yüreğinin kayalıklarına
Nasıl bir şeysin öyle kapıyı çalmadan girilir mi içeriye
Görmedin mi dışarıda ki ağaçlar dökmüş yapraklarını
Yüreğimde kıvılcım yakmanın şimdi zamanı mıydı.
Öyle mahcup mahcup durma karşımda
Seni ben çağırmadım davetsiz misafir
Biraz zaman ver alışmam gerekiyor bu duruma
Adının harflerine , birde mahcup gözlerine bakmaya.
Bakma sen dışımdaki bahara eskisi gibi genç değilim
Bir bahçıvan gibi eşlemeliyim yüreğimde biriken toprağı
Gül öylece dikilmez heryere dikenleri batıyor ellerime
Yüreğimin toprağına zaman ver alışmalı yüreğine
Yüreğimin limanından şair yanım en son gemiyle
Ne zaman gitti sayamadım unuttum gittiği günü,
Limanıma bağlanmak için biraz zaman ver .
Korkma gülüşüm uyandıracak bir gün güneşi E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1572385/davetsiz-misafir.html>

Makamım

Makamım

Ey ebedi mekanım sana geldim

Kimseye yük olmadan

Kendi ayaklarıyla geldim .

Dünya için o kadar koşturdum ki yoruldum.

Bitmedi dünyadaki çilem, bitmedi işlerim.

Karar vermiştim bir sabah uyanıp sana gelecektim.

Çok bekledim bugünü , bedeni, çok yoruldu

Gitmeliyim diyordum dünya gözüyle görmeye

Tam zamanı şimdi kimselere söylemeden.

Yaşarken kokunu içime çekmeye geldim.

Bir başıma günahımla sevabımla geldim.

Sevdiklerim üzerime toprak atıp gitmeden

Ebedi mekanımı görmeye geldim.

Sevdiklerim üzerime son kez toprak atıp gitmeden

Son helalikler alınmadan , sana geldim.

Biliyorum birgün gelecek ve beni seven

Herkes beni seninle başbaşa bırakıp gidecek.

İste o zaman merhametli davran bana

Kıyamet gününe kadar misafirinim

Ey toprak sarıl bana bir kardeş gibi

Geri dönen bir arkadaş gibi

Yolu gözlenen yar gibi sarıl bana

Sana geldim sana ey özüm, ey makamım

Korkmadan isteyerek sana geldim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1572742/makamim.html>

Hiç Tipim Değilsin

Hiç tipim değilsin
Kendine bir bakar mısın
Hiç dengim değilsin
Kendini bana nasıl layık bulabilirsin.
Makyaj paramı ödeyemezsin.
Dedim ya Hiç tipim değilsin.
Seni kaldırım mühendisi
Buralar seni sallar
Ardımda senden çok var
Sen git biraz kumda oyalan
Tek taşımda elmas var
Yükseklerde fırtına var
Hiç tipim değilsin
Varoş kokunu da al ve uzaklaş
Nereden geliyor bu özgüven arkadaş
Çık dışarda biraz daha dolaş
Haydi yavrum naş naş
Moda olmuş gözünde yaş
Hiç umrumda değilsin
Bodrumdan yeni geldim
Ne Bebek ne Beşiktaş , adalara
Kabataştan kalkıyor gemiler
Yolun açık olsun , hayallerin senin olsun
Dedimya Hiç pişman olmam kararlarımdan
Yürü yavrum buralarda senden çok var. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1573594/hic-tipim-degilsin.html>

Yabancı

Yabancı
Bak Őimdi ayıp ediyorsun
Sen bu oyunlarđ s¼rekli oynuyorsun
Hiç kusura bakma eskidi bunlar
Ardımda senden çok var
Yaz bitti mevsim sonbahar
Ağaçlar bir bir yapraklarını dök¼yor.
Çok güvenme kendine
Eski bir hatıra olarak kaldın aklımda
Yaşadığım bu tiyatronun son oyuncusu değilsin
Kalbim yol ge¼en hanı değil bunu unutmuşsun.
Göz¼mde ağlamayı bekliyor bulutlar
Hadi kızım yolcu yolunda gerek
Oyun oynama yaşını çoktan ge¼tim
Kalabalıklar arasında ge¼ip giden bir karartısın
Boğazdan ge¼ip giden gemilere verdim yüreğimi
Martılar eşlik ediyor sol yanıma
Kurumuş bir yaprak gibi düşt¼n gözlerimden
Hadi kızım sana oynayacak yeni perdeler diliyorum
Sahne bitti perde kapandı çıkış vakti
Seninle ilgili herşeyi sildim
Sen öylece oyun oynamak istediğın yüreklere uğra
Kokun unuttum sesin kulaklarımdan sildim
Yabancı bir kadınsın yoldan ge¼ip giden. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1573902/yabanci.html>

Zor İş

Zor iş
Zor iştir yazdıklarımı anlamak
Zorla kendini bakalım sen zorlanacak mısın?
Zor mu değil mi hadi başlayalım.
Ne zor şeydir ağlayan sevgilini dinlemek
Ne zor şeydir susup konuşmamak
Ne zor şeydir gözyaşlarına dokunamamak
Ne zor şeydir ağlarken yanında olamamak
Ne zor şeydir seni seviyorum diyememek
Ne zor şeydir titrek sesini duymak
Ne zor şeydir sarılamadan durmak
Ne zor şeydir ellerine dokunamamak
Ne zor şeydir kendine hakimolmak
Ne zor şeydir sevgiden kaçmak
Zor şeydir bunu anlayamayacak olana anlatmak
Zor şeydir zor iştir sabır gerektirir.
Zor iştir zor irade gerektirir.
Zor iştir zor sevilme zor iştir.
Zor iştir zor yaşamak zor iştir. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1574031/zor-is.html>

Tut Ellerimden

Tut Ellerimden

Tut ki düşmeyeyim ellerim sana hasret.
Nasıl bir sevda sardı beni , Yüreğim sen kokar.
Hayallerimin ellerinden tut , beni bırakıp gitme ellere
Sevgilim ardında gözleri dolu boynu bükük bırakma
Yeni başlangıçlar terk edişle başlamaz sadece
Severken gidilmez sen yüreğine bi sor beni
Seviyormuydun bilemiyorum ama seven bırakılmaz ki
Gözlerinden süzülen yaşlara sor bakalım
Evet çekip gidebilirsen bize rağmen.
Korkma sana hiçbir şey demem
İçimi yakıp kavuran sevdami yüzüne vurmam
Sessuzce yüreğimi sıkarak susarım.
Yüreğim yangın yerine döndü küllerimi savurmam
Anlamsız bir ayrılık korkusu yaşamaktayım.
Meğer severken ayrılmakta varmış.
Yeni başlangıçlar için yüreğime ihanet etme.
Canım dediğim birinden severken ayrılmakta varmış.
Bayramda hüznün yaşamakta varmış.
Gözünden süzülüp akan göz yaşlarını silerken
Hasretle öptüğüm alnından öperim gözlerinden
Artık birşeyler anlatmaya gerek yok belli halinden
Vakitsizce terk edip gitme benden
Sevgilim tut ellerimden bırakıp gitme benden. EBalta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1574198/tut-ellerimden.html>

Aşk

Aşk

Anlatma bana nasıl sevdiğini
Nereden öğrendin bu güzel lafları
Tanıdığım o kişi sen değilsin.
Hiçbir zaman sevgiye değer vermedin ki
Yüreğinde kabukla kaplı değil miydi
Sevgi senin için soyut bir anlam değil miydi
Şimdi ne oldu sana da sevgi kelimeleriyle oynuyorsun
Yoksa benimle oynadığın yeni bir oyun mu bu
Benimde bir kalbimin olduğunu ne çabuk unuttun.
Han kapısı değil ki araladığın gelip geçiyorsun.
Kandırmayı bırakıp çekip gider misin
Artık eskisi kadar genç değilim bilesin.
Bu defa toparlayamam farkında mısın
Bir rüyaya ne olur beni sürükleme
Garip yüreğim çok yoruldu, bunu bilesin.
Ne şimdi geri dönmek istiyorsun
Aşk dediğin skelime belki bir hece üç harf
Ama umudumun bittiği ve başladığı yerde duruyor.
Ne olur eğer bırakıp gideceksen
Hiç kullanma o kelimeyi E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1574794/ask.html>

Aşk (deęiştirilmiř hali)

Aşk
Anlatma bana nasıl sevdiğini
Nereden öğrendin bu güzel lafları
Tanıdığım o kişi sen değilsin.
Hiçbir zaman sevgiye değer vermedin ki
Yüreğın kabukla kaplı değil miydi
Sevgi senin için soyut bir kelime değil miydi
Şimdi ne oldu sana da sevgi kelimeleriyle oynuyorsun
Yoksa benimle oynadığın yeni bir oyun mu bu
Benimde bir kalbimin olduğunu ne çabuk unuttun.
Han kapısı değil ki araladığın, gelip geçiyorsun.
Kandırmayı bırakıp çekip gider misin
Artık eskisi kadar genç değilim bilesin.
Bu defa toparlayamam farkında mısın
Bu rüyaya ne olur beni sürükleme
Garip yüreğim çok yoruldu, bunu bilesin.
Neden şimdi geri dönmek istiyorsun
Aşk dediğın kelime belki bir hece üç harf
Senin için olmasa da benim için çok şey
Ama umudumun bittiği ve başladığı yerde duruyor.
Ne olur eğer bırakıp gideceksen
Hiç kullanma o kelimeyi
Sonunu getiremeyeceğın bir yolculuğa çıkarma beni Birak bari geceleri rahat uyuyayım E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1574823/ask-degistirilmis-hali.html>

Kuzeyin Kızı

Kuzeyin Kızı
Bakma sen öyle serseri duruşuma
Dik başlı konuşmalarına
Ben de herkes gibiyim
Benimde yüreğim var
Taştan değil ettendir
İncitme beni acımazsızca
Bir köşeye çekilip sessizce içten içe
Bende ağlarım adam gibi
Gayrı gerisini sen düşün
Eğer kaldıysa vicdanın
Koy elini üzerine dinle onu
Sonra nasıl istiyorsan öyle davran bana
İnan karşı çıkmayacağım sana
Karar seni kuzeyin kızı. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1575005/kuzeyin-kizi.html>

Sevgili

Sevgili

Aldırma sen aldırma göz yaşlarımın yüzümü ıslatmasını
Nasıl olsa unutacağım yüzümdeki ıslaklığı
Öyle dalgın dalgın yürüdüğüme bakma sen
Nasıl olsa bir noktada duracağım
Kendi kendime konuştuğuma bakma sen
Nasıl olsa birilerine dert yanacağım
Var git yoluna ardına bile bakma
Enkaza dönüşen yüreğimi elbet toparlayacağım
Kendini çokta büyütme nelere dayanmadı ki bu bedenim
Hayatımdan ve yüreğimden geçip gidenlerden
Başkası olamayacaksın.
Bir süre yas tutacağım ardında
Bir süre hüzün şarkıları dinleyeceğim
Bir süre parmaklarım sararacak.
Bir süre sahilde gün batımına doğru yürüyeceğim.
Şehrin karanlık sokaklarında kendimi arayacağım.
Belki yürüdüğüm kaldırımlardaki gölgeyle konuşurum.
Sessiz sessiz ağlar geçerim yabancı sokaklardan
Ama ne sen göreceksin bu halim nede duyacaksın
Vefasızlığa dair yıkık dökük şiirler yazacağım
Haliçte bir kayıkçı ile dertleşip
Adının geçmediği şiirler okuyacağım
Sabah kadar yıldızların batmasını bekleyeceğim
Sonra şehrimin üzerine güneşin doğuşunu izleyeceğim
Bu kadar işte çok şey değil yaşayacağım
Göz yaşlarımı silip boğazın akıntısına eşlik edeceğim.
Dedimya çokta anlam yükleme kendine. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1575899/sevgili.html>

YAĞMUR KAÇAĞI

YAĞMUR KAÇAĞI

Ne ben sendeyim ne de sen bende
Ayrı şehirlerde iki yabancıyız
Benim kendime göre yaşadığım bir hayatım vardı
Kimseyi istemedim hayatımda sen zorla girdin
Geceyle dertleşip yıldızları sayardım
Güneşin doğuşunu beklerdim her seher penceremde
Yağmurda üşüyerek yürümeyi severdim
İlkbahar - Sonbahar yağmurunda dolaşırdım
Toprak kokusunda şehrimde dolaşırdım
İlk defa orada rastladım sana yağmur kaçağı
Saçların ıslak yüzüne düşüyordu
Birazda üşümüştün ama kaçımıyordun yağmurdan
Alımlı bakışın , kahve gözlerine takıldı gözlerim
Nar çiçeğine bürünmüş dudaklarına vuruldum
Çileli bir ömür beklemişim ilk defa böyle oldum
Ne garip tanımadığım birini seyrediyordum.
Lakin ne sen bildin ne de ben anlatabildim.
Seni tarif etmek başka birşey aslında
İlk defa birinin elini yağmur yağarken tutmak istedim
Çok tuhaf ama tanımadığım birine sarılmak istiyorum
Dengemi sarstın kendimi tanıyamıyorum.
Yağmur kaçağı sayende yüreğimde yağmur damlası kaldı
Seni gördüğüm her gün içimde mavi gökkuşağı açmakta
Nasıl birşey yaşamaktayım anlamlandıramadığım
Bunun adı aşk mı sevda mı karar veremediğim
Ama şunu iyi biliyorum bana iyi geliyorsun. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1576348/yagmur-kacagi.html>

Sakin Sevme

Sakin Sevme

Boş ver sen süslü sözlerimi dinleme
Kaç kurtar kendini benden
Sakin yüreğini rehin bırakma ellerime
Ağlamasın gözlerin yokluğuma
Seni teselli edeceğimi de sakın umma
Soğuk banklarda vazgeçtim sevmelerden
Bir kadın için savaşmayı çoktan bıraktım.
Sakin bana zalim mişim gibi de bakma
Kaç gece odamın duvarına bakıp ağladım bilemezsin
Kaç yağmurda ıslandım ,kaç ayazda üşüdüm
Ömrümden bir bir sararıp döküldü yıllarım
O yüzden artık eskisi gibi sevmeyi terk ettim
Biliyorum artık yokum kimsenin kalbinde
Sakin sevme beni yazık edersin kendine
El ele tutuşup yürüyebileceğimizi hiç hayal etme
Bana bir kadına güvenmemeyi çok kötü öğrettiler
Kaç gece şehrimin kaldırımlarında dolaştım
Kaç cigara yakıp serseri kediler ile dertleştim
Yani diyeceğim o ki anlatsam bana ağlarsın
O yüzden Sakin bana yüreğini kaptırma.
Var git yoluna Sakin ardına bakma
Bir kadın için savaşmayı çoktan bıraktım.
Sakin sevme beni yazık edesin kendine. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1576722/sakin-sevme.html>

Gececek

Gececek
Geçer mi usta ne dersin gececek mi ?
Sana çok ihtiyacım var bana anlatır mısın ?
Biliyorum gececek bu karanlık günler.
Canımı acıtan bu yaralar bir bir kabuk bağlayacak.
Gececek farkına varmadan bu acı
Belkide üzerimde derin çizgiler bırakıpta gececek.
Unutacağım neden üzüldüğümü bilmeyerek
Gelip geçerken soğuk kaldırımlarda
Soğuk bir yel gibi bedenime değipte gececek
Eski bir hatıra gibi zihnimde akıpta gececek.
Evet bazen istemesemde aklımdan da gececek
Bazı geceler gelip uykumu bölecek
Her mevsim gibi bu zor günlerde gececek.
Kendimi kaldıracağım belkide unuttum diyeceğim
Bir daha sokağına uğramayacağım
Bir daha şiirler yapamayacağım
Yağmurda ağlayarak yürümeyeceğim
Biliyorum çok zor olacak ama gececek işte
Geçmek zorunda , başka çarem yok gececek.
Sahi usta bende birgün geçtiğini görecektir miyim? E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1577303/gececek.html>

Bitti

Bitti

Bakma sen kelimelerin ardına saklanmama
Korkudan değil kıyamayışımdan
Biliyorum anlamakta güçlük çekiyorsun
Adını sen koy ne istersen öyle olsun
Sevmek kadar vazgeçmekte kader
Her seven kavuşacak yazmıyor hiçbir yerde
Ne dertler var anlatılmaz herkese
Bakma sen öyle uzak durduğuma
Kavuşamayan nice aşık var bu dünyada
Günün birinde sen de unutacaksın herkes gibi
Gelip geçeceğim önünden bir yabancı gibi
Sakın bekleme dönüp arkama bakma mı?
Unuttum eski gönül yara mı ?
Çok dertleştim serseri sokak kedileriyle
Geçip gitti sabah olmaz dediğim gecelerim
Seni gecemin karanlığına rehin bıraktım
Ardımda göz yaşlarımı rehin bıraktım.
Var git yoluna daha da eziyet etme bana
Sigarama eşlik eder demli çay
Umutsuzca kaçtım etrafından hadi yavrum sana bay
Korkundan değil söyleyemediklerim yok bana İnan
Artık eskisi gibi değilim bana İnan
Kelimelere ellerimi sürmüyorum inan
Öyle koca koca düşlerim yok inan
Bu hikaye çoktan bitti bana İnan. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1577413/bitti.html>

Kolay Deęil

KOLAY DEęİL

Kolay deęil inan hi kolay deęil
Seni kendimden kıskanacak kadar severken
Senden vazgemek kolay deęil
Ama sana beni sev diyemem ki
Öyle kolay deęil seni unutamam ki
Sensiz ne gündüzümü yaşayabiliyorum
Ne de geceleri nefes alabiliyorum.
Aşkından bir garip deli divane oldum
Her gece rüyalarıma misafir oldun.
Bunu adı aşk deęilse ne bilemiyorum.
Sana dokunamadan sevmek inan ok zor
Yokluęunda inan nefessiz kalıyorum
Ben yokum artık buu aşk bitsin iistiyorsun
Öyle kolay deęil bunu kalbime anlatamazsın
Biliyorum buna hi hakkım yok
Seni aresizce sevmekten başka şansım yok.
Elim kolum baęlı sana koşup gelemiyorum
Yokluęunu yüreęime anlatamam ki
Seni sensiz sevmek kaderim sanki
Yokluęun ölümün öbür adı inan ki
Ben seni sevmekten vazgemem ki
Öyle kolay deęil seni unutamam ki
Ben senin yüreęine aşık oldum.
Başka kimseyi bir daha sevemem ki.
Sevmek kadar vazgemekte kader
Ben kendi kendime acıyorum
Sana bensiz mutluluklar diliyorum E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1578006/kolay-degil.html>

OLMAZ

Bu defa olmaz sana kanmam
Güzel sözlerine inanmam
Yavrum sen beni ne sanıyorsun
Her istediğinde yanında olacağıma inanıyorsun
Geç bunları bana ayıp ediyorsun
Benimde bir insan olduğumu unutuyorsun
Hadi git sen biraz pazarda mazarda dolaşiver
Aradığını belki orada bulabilirsin.
Senin gibi acımazsız , şımarıklarla hiç işim olmaz.
Aradığın kişiye burada ulaşılmaz
Unutma evdeki hesap çarşıya uymaz
Sen git biraz istiklal caddesinde dolaş olur olmaz
Yavrum senin için burada olmaz
Eminönü'nden Beyoğlu'na gemi kalkmaz
Bu defa olmaz sana kanmam
Güzel sözlerine asla inanmam
Her istediğinde yanında olamam
O aradığın kişi masalarda dahi bulunmaz
Aşk öyle her kalple yaşanmaz
Sana diyeceğim tek kelime hiç işim olmaz
Buralarda mevsim sonbahar
Etrafta ağaçlarla vedalaşmış bak yapraklar
Kuşlar bavullarını toplayıp göçtü uzaklara
Hazırlan sende uzaklaş benden
Güneş topladı ışığını pencereden.
Yokum artık sil beni düşüncelerinden
Benden sana arkadaş dahil olmaz. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1578551/olmaz.html>

Öğretmenim

Öğretmenim

Annem hep anlatırdı seni bana öğretmenim
Birgün büyüyünce gideceksin okula derdi
Orada arkadaşların olacak birde öğretmenin
Hep merak ettim seni öğretmenim
Neden ismin varken sana öğretmen diyorlardı.
Hep duyardım öğretmen kelimesini merak ederdim.
Büyük bir telaşla geçti günler sonunda o gün geldi
Okulun bahçesine geldiğimde çok korktum.
Hiç tanımadığım birçok çocuk vardı etrafta
Birde anneler , babalar sanki herkes bahçedeydi.
Annem beni tanımadığım çocuklarla bir sıraya koydu
Okulun kapısında ilk defa seni orada gördüm.
Çok tuhaf ama hep merak ettiğim öğretmen oradaydı
Seni görünce tüm korkularımı unuttu verdim.
Öğretmenim olduğunu öğrendiğimde
Yüzümde garip bir gülümseme belirdi.
Çok merak ediyordum seni
Önde sen ardında biz hayalini kurduğum sınıfımıza çıktık
İşte oradaydın tahtanın başında gülümsüyordun
Bazı arkadaşlarım utanıyor bazıları korkudan ağlıyordu.
Ama karşımda güneş gibi parlıyordu siman.
Daha ilk anda seni çok sevmiştim öğretmenim.
Ne güzel konuşuyordun tahtanın başında
Çocuklar gibi annelerde sessizce seni dinliyordun.
Bize okuma yazma öğreteceğini söylüyordun.
Bizim için yorucu ama sonunda güzel bitecek
Önde sen ardında biz bir yolculuğa çıkıyorduk. E.Balta [ikiyanayasla]

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1579576/ogretmenim.html>

10 Kasım

10 Kasım

Uzun ve yorucu bir geceydi yaşadığın
Sabahın erken saatinde ebediyete göç ettin.
10 kasımda tüm yurdumun üstüne bir hüzün çöktü.
Sarı saçlı mavi gözlü atam ébediyete yol aldı.
O gün ÷lkemin üzerinde kara bulutlar toplanmıştı.
Tüm yurtta insanlar susmuş etrafta
Derin bir matem havası çökmüştü üzerimize.
Bu Kasım bir başka başlamıştı
Yaşadıklarımız kelimelere sığmamıştı
Herkes şaşkın herkes suskun.
Dolmabahçeden acı haber yurda yayılmıştı.
O büyük lider artık yoktu.
Ağaçlardan sararmış yapraklar dökölüyordu.
Zaman durmuş saat 09.05 te asılı kalmıştı.
Nasıl söyledi o kelimeyi doktor nasıl öldü diyebiliyordu.
Bu kadar kolay mıydı öldüğünü söylemek.
Tüm yurtta gözlerde yaş
Atam dolmabahçede ebediyete göçtü arkadaş
10 Kasım'da dünyadan göçüp gitti Atam.
Şimdi Anıtkabir'de yatıyor Atam. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1579670/10-kasim.html>

Öğretmenim

Senden önce harfleri tanımazdım öğretmenim
Tuhaf tuhaf bakardım harflere , rakamlara
Sayende öğretmenim bir bir öğrendim onları
Eskiden tek başıma evde çok sıkılırdım
Şimdi okulumda bir çok arkadaşım var
Bana onlarla oynamayı sen öğrettin öğretmenim.
Eskiden her şey benimdi oyuncağımı kimseye vermezdim
Bana paylaşmayı sen öğrettin öğretmenim
Bahçe oyunlarında ebe olmayı mendili kapıp kaçmayı
Sayende öğrendim , yine hayatın kurallarını sen öğrettin
Parmak kaldırılmadan konuşulmayacağını
Başkalarının sözünü kesmemeyi hep senden öğrendim
Daha önce tanımadığım birine korkmadan sarılmazdım
Oysa seni gördüğüm ilk günde tuhaftır korkmuyorum.
Annem kadar merhametli babam kadar şefkatli yüreğin
Artık sana sarılmak için arkadaşlarımla yarışıyorum.
Evet öğretmenim belki inanamayacaksın ama
Annemden ve babamdan sonra en çok seni sevdim
Hergece sınıfta anlattıkların heyecan içinde anlatıyorum
Aramızda kalsın öğretmenim ama babam kızıyor sana
Sabah erkenden uyanıyorum okuluma gelmek için
Sokaklardan koşarak geliyorum okuluma tahta başında
Seni görünce unutuyorum tüm yorgunluğumu
Birde yere düşünce acıyan yanlarım size sarılınca geçiyordu sızısı.
Aslında bazende korkuyordum yaramazlara kızdığınızda
Bazende üzülüyordum arkadaşlarım sızı üzdüğünde
Sızı gülerken görünce bende mutlu oluyordum. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1579916/ogretmenim.html>

Öğretmen Kimdir ?

Öğretmen Kimdir ?

Öğretendir , Eğitendir , Yol gösterendir.

Öğretmen kimdir ?

Işıktır , Meşaledir , Ufuktur

Öğretmen kimdir ?

Bilgidir , ilgidir , Kaynaktır. Kaşıftır.

Öğretmen kimdir ?

Rehberdir , Umuttur , Başarıdır , Meraktır

Öğretmen kimdir ?

Tecrübedir , emektir , hoşgörüdür , Sıcaklıktır.

Öğretmen kimdir ?

Tebessümdür , Sarılmadır , Anlayıştır

Öğretmen kimdir ?

Sabırdır , Disiplindir , Kuraldır

Öğretmen kimdir ?

Gelecektir , Destektir , Hedefdir.

Öğretmen kimdir ?

Annedir , babadır , Arkadaştır.

Öğretmen kimdir ?

Şefkattir , merhamettir , Paylaşandır

Öğretmen kimdir ?

Kendinden verendir

Öğretmen kimdir ?

Sıradır , Masadır , Sınıftır , Okuldur

Öğretmen kimdir ?

Başkasının başarısıyla mutlu olan kişidir. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1580602/ogretmen-kimdir.html>

Ölüm

Ölüm

Ölüm bu bir anda gelir alır sevdiğini elinden
Hesapsız gelir ne geceyi bekler ne gündüzü
Ne ihtiyara ne de gence kimseye ayrıcalık tanımaz
Herkes aynı şekilde ansızın uğrar
Ölüm bu daha doğarken alınımıza yazılmış
Cennete girmek için ölmek lazımmış
Sevdiklerimiz bir bir aramızdan azalır
Dünya dediğin ha var ha yokmuş
İnsan bu birgün öleceğini unutturmuş
Argın dargın geçer ömrün
Ne için yaşadın ne için öldün
Dön bak bir dünyaya kimler geldi kimler geçti üzerinden
Hani atan hani sevdiklerlerin
Ölüm bu birgün uğrar herkese
Bu dünyadan geçip gidiyorsun ey fani
Çok alışma iki gözüm bu dünya fani
Bugün sıra sende değilse var secdeye
Cennet istemek kolay da vardı mı alın secadeye
Bunu bil de öyle dal dalabilirsen rüyaya
Herkes ölmek için çok genç aslında
İnsan ölmek için gelirmiş dünyaya
Ölüm ölüm dedikleri ne ki
Vaktin geldi mi sende tadacaksın inan ki
Üç günlük dünya kırmaya kırılmaya değer mi ki
Doğumla ölüm arasında yaşadık inan ki
Sıra sana gelmeden hazırlan ey fani E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1581287/olum.html>

Öğretmen Kimdir?

Öğretmen kimdir?

Öğretendir, Eğitendir, Yol gösterendir.

Öğretmen kimdir?

Işıktır, Meşaledir, Ufuktur,

Öğretmen kimdir?

Bilgidir, ilgidir, Kaynaktır. Kaşıftır.

Öğretmen kimdir?

Rehberdir, Umuttur, Başarıdır, Meraktır

Öğretmen kimdir?

Tecrübedir, emektir, hoşgörüdür, Sıcaklıktır.

Öğretmen kimdir?

Sevgidir, Tebessümdür, Sarılmadır, Anlayıştır

Öğretmen kimdir?

Sabırdır, Disiplindir, Kuraldır

Öğretmen kimdir?

Gelecektir, Destektir, Hedefdir.

Öğretmen kimdir?

Annedir, Babadır, Arkadaştır.

Öğretmen kimdir?

Koruyandır, Gözetendir, Paylaşandır

Öğretmen kimdir?

Düşünmeyi öğretendir.

Öğretmen kimdir?

Sıradır, Masadır, Sınıftır, Okuldur

Öğretmen kimdir?

Karşılık beklemeden kendinden verendir

Öğretmen kimdir?

Başkasının başarısıyla mutlu olan kişidir.

Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1581764/ogretmen-kimdir.html>

Has Bahçenin Gülü

Has Bahçenin Gülü
Sınıf has bahçeye benzer
Her çocuk farklı bir çiçek gibi kokar
Has bahçelerde mis gibi kokar bu çocuklar
Kimisi gül kokar kimisi reyhan kokar
Kimisi hanımeli kokar
Sınıf rengarenk bir bahçedir.
Öğretmen bir bahçivandır
Tek tek sular çiçeklerini
Üzerlerine titrer onların
Etraflarındaki çalı çırpıyı uzak tutar onlardan
Sevgisiyle kucaklar onları
Bilgisiyle çocuklara ışık saçar
Öğrenciler mis gibi reyhan kokar
Sınıfta kuş cıvıltıları hiç eksik olmaz
Öğretmen nefes olur rehber olur onlara
Bahçede uçmayı öğretir öğrencilerine
Yere düşen çocuklarına bir anne gibi koşar
Sarılınca merhem olurum yaralarına
Biliyorum ki az versem kuruyacak çok versem soracaksın
Has bahçenin mis kokulu çocuk
Korkusuzca gülen gözlerinde ki umudun
Bilgi ışığıyla aydınlansın yolun
Ben öğretmenim tek derdim sensin
Korkmadan tut ellerimden yol belli yolcu belli
Ben öğretmenim düşüm sensin , düşüm geleceğin.
Bu yolculukta hep seninleyim. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1582488/has-bahcenin-gulu.html>

Rüya

Rüya
Otursam Beyazıt meydanında
Durup akan zamanı izlesem
Kapatsam gözlerimi rüzgarı tenimde hissetsem.
Ağaçların esen rüzgara eşlik etmesini izlesem.
Kulak kabartsam geçmişin ayak seslerine.
Caminin yapılışında çalışan bir ırgat olsam.
Tarihe bir taşta ben koysam.
Kapatsam gözlerimi dalsam tarihin koynuna.
Bir kuş olsam süzülsem göğün maviliğinde.
Koşuşturan yaramaz çocuklar gibi
Kaygısızca girsem caminin eşiğinden
Saf tutanların arasından koştururdum
İmamdan önce minbere çıkıp tekbir getirseydim
Beyazıt meydanında bekleyen faytonlara dalsaydım.
Kapalı çarşıda yapılan pazarlıklara eşlik etseydim.
Sahaflar çarşısında eski mecmualara karışsaydım
Yorgunluktan bir çınar ağacının altında uyuya kalsaydım
Bir kedinin sokulmasıyla uykumdan uyansaydım.
Bir rüya bu eski zamanlara uzanan bir rüyada olsam
Darülfünundan çıkan öğrencilere hayran hayran baksam
Bir rüya görsem Arnavut kaldırımlarında nara atsam.
Külhan beylerinin ardından tespih sallasam.
Gülhanede oturup gelip geçenlere baksam.
Sirkeçiden kalkan trene binip gidenlere el sallasam.
Sarayburnuna inip yüzen kişilere bakıp
Boğazın maviliklerine kürek çeken balıkçılar gibi
Hayallerime doğru usulca kürek çeksem .E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1582533/ruya.html>

Ben

Ben
Ben benmiyim ki beni benden ararsın
Kalmadı senden sonra bir ben
Derbeder oldum düřtüm yollara
Ben beni ararım ıssız yollarda
Sen sen olarak mı kaldın benden sonra
Sormaz mısın beni bedenine
Bir ben vardı benden içeri
Benliğin doldu sol belimden
Geriye ne ben kaldı ne beden
Sen aldın beni benden
Ben beni ararım benden ötede
Kim demiř dert bende
Senden önce bir ben vardı bedende
Senden Sonra yara bende E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1582991/ben.html>

Arkadaş

Arkadaş
Sen benim arkadaşım
Seni anlatmaya tarif edemem
Belki kardeşim değilsin ama kardeş gibisin
Yürüdüğüm yolumda yoldaşım
Sen her halimden anlarsın
Korkmadan sırtımı yasladığım
Dert ortağım arkadaşım
Gönlüme huzur verenimsin
Sen benim çocukluğum can yoldaşım
Beraber her zorluğa göğüs gerenimsin
Seni anlatmaya kelimelerim suskun kalır
Sen benim arkadaşım
Kelamımız bir içtiğimiz çay bir
Birlikte ıslanmış birlikte üşümüşüm
Sırdaşım, arkadaşım yoldaşım
Varlığınla varlığımıza güç katanımsın
Belki kardeşim değilsin ama kardeş gibisin
Üzüntümde, sevincimde can yoldaşım
Evet arkadaş Belki karındaşım değilsin
Ama şunu bil uğruna can verilecek kardeşimsin
Sen benim yoldaşım, arkadaşım. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1583457/arkadas.html>

Ben

Ben
Ben benmiyim ki beni benden ararsın
Kalmadı senden sonra bir ben
Derbeder oldum düřtüm yollara
Ben beni ararım ıssız yollarda
Sen sen olarak mı kaldın benden sonra
Sormaz mısın beni bedenine
Bir ben vardı benden içeri
Benliğin doldu sol belimden
Geriye ne ben kaldı ne beden
Sen aldın beni benden
Ben beni ararım benden ötede
Kim demiř dert bende
Senden önce bir ben vardı bedende
Senden Sonra yara bende
Düşürdün beni çaresiz bir derde
Sanma senden sonra yaşarım bu bedende
Ben beni ararım kimsesiz beldelerde.
Bir gariban ben anlatılır isimsiz hikayelerde
Mecnun olmuş dolaşırımıř belde belde
Ben beni ararım karanlık gecelerde
Senden sonra ne ben kaldı ne can bu bedende
Sevmek nedir bilmezdim düşmeden bu derde
Ete kemiğe bürünmüş bu bedende
Senden sonra ne ben kaldı ne can bu bedende E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1583921/ben.html>

KORKUYORUM

KORKUYORUM

Yalnız kalmak istemiyorum artık eskisi gibi
Korkuyorum yalnız kalmaktan
Eskisi gibi değilim artık sessizlikten korkuyorum
Bir bir akın ediyor kelimeler
Beyaz kağıtlara dokunamıyorum artık
Parmaklarım harflerin tehditinde
Köşe bucak kaçıyorum
Aklımın ıssız sokaklarında
Pusu kurmuş noktalama işaretleri
Korkuyorum beyaz kağıtlardan
Hangi kaleme infaz emrini verebilirim
İçimdeki biriken kelimelerim göğsümü sıkıştırmakta
Artık eskisi gibi güçlü değilim nefes alamıyorum.
Asi bir ırmak gibi zorluyor perdelerini
Yıllardır gözüme hapsedtiğim göz yaşlarım
Ne zaman yağacak bu sonbahar yağmurları
Korkuyorum içimden taşıp dökülen kelimelerimden
Yare ulaşmadan gözyaşlarımda boğulacaklar
Belkide beyaz kağıtlarıma anlattığım
Kelimelerim gözyaşlarımda dağılacak
Korkuyorum bu düşüncelerim birgün benide boğacak.
Dudaklarım isminin harflerine dokunmaya korkar
Ayın karanlık yüzü gibi tenhada kaldı mutluluğum
Hiç olmadığı kadar korkmuyorum yalnızlıktan. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1584886/korkuyorum.html>

Unutacaksın

Unutacaksın

Ey kalbim üzülme ama sana birşeyler söylemem lazım
Birgün gelecek ve herşeyi unutacaksın
Aşkını yüreğine gömüp bir köşeye çekileceksin
Uğruna savaştığını herşeyden vazgeçeceksin.
Artık ne erkenden uyanacak
Nede gece yarısına kadar uykusuz kalacaksın
Belki bir kaç gün yemek yiyemez de olacaksın
Baktığın tüm aynalarda yabancı birini göreceksin
Çoğu zaman bir köşeye çekilip sessizce ağlayacaksın
Eski resimlerine bakıp bakıp iç çekip ağlayacaksın.
Biliyorum çok zor olacak ama alışacaksın.
Uğruna savaştığın o çok sevdiğini unutacaksın.
Zor olacak ama kabullenmek zorunda kalacaksın
Aşkınız bitti sevdiğin ardına bakmadan gitti
Şunu da unutma belkide aynı kaldırımda yürüyeceksin
Ama iki yabancı olarak yan yana geçip gideceksin
Git gide içindeki sevgi kelimelerinden uzaklaşacaksın
Canın çok yanacak ama hayallerinden vazgeçeceksin
Yavaş yavaş unutacak yokluğuna alışacaksın.
Korkma artık üzülmen için bir nedenin kalmayacak
Ondan kurtulduğun gibi yokluğuna da alışacaksın
Ey kalbim üzülme o kötü günleri unutacaksın. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1585826/unutacaksin.html>

UNUTACAKSIN

UNUTACAKSIN

Ey kalbim üzölme ama sana birşeyler söylemem lazım
Birgün gelecek ve herşeyi unutacaksın
Aşkına yüreğine gömüp bir köşeye çekileceksin
Uğruna savaştığını herşeyden vazgeçeceksin.
Artık ne erkenden uyanacak
Nede gece yarılarna kadar uykusuz kalacaksın
Belki bir kaç gün yemek yiyemez de olacaksın
Baktığın tüm aynalarda yabancı birini göreceksin
Çoğu zaman bir köşeye çekilip sessizce ağlayacaksın
Eski resimlerine bakıp bakıp iç çekip ağlayacaksın.
Ah eyleme Ey deli gönlüm ruhumda sızı bırakacaksın.
Acının rengiyle saçlarını boyayacaksın
Biliyorum çok zor olacak ama yokluğuna alışacaksın.
Uğruna savaştığın o çok sevdiğini unutacaksın.
Zor olacak ama kabullenmek zorunda kalacaksın
Aşkın bitti sevdiğin ardına bakmadan gitti
Şunu da unutma belkide aynı kaldırımda yürüyeceksin
Ama iki yabancı olarak yan yana geçip gideceksin
Git gide içindeki sevgi kelimelerinden uzaklaşacaksın
Canın çok yanacak ama hayallerinden vazgeçeceksin
Yavaş yavaş unutacak yokluğuna alışacaksın.
Korkma artık üzölmen için bir nedenin kalmayacak
Ondan kurtulduğun gibi yokluğuna da alışacaksın
Sessiz odanda hiçkırarak ağlamayı bırakacaksın
Zor olacak biliyorum ama alışacaksın
Ey kalbim üzölme o kötü günleri unutacaksın. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1585837/unutacaksin.html>

Gecenin Karanlığı

Gecenin Karanlığı

Ve karanlık gelip çökerdi geceye
Denizin hırçın dalgaları döverdi kayalıkları.
Gemiler denizin ortasında loş lambalarını yakardı.
Şehrin soğuk sarı ışıkları birbir yanı verirdi.
Sahildeki insanlar evlerine çekilmeye başlamıştı .
Balıkçı oltalarına fosforlar ve ziller takılmıştı.
Çapaçılar limana gelen gemileri doldurmakta
Çocuk sesleri azalmış parklar boşalmakta.
Denizin dalgaları ile dövülen kayalıklarda
Homurtulu dalgaların sesleri yankılanıyordu.
Bu küçük sahil kasabasında
İnsanlar yaz hazırlık telaşında.
Bir yukarı bir aşağı yürüyüşler
Mudanyanın uzaktan yanan ışıkları
Gözleri kendine çekmekte
Denizin yosun kokusu etrafa yayılmakta iken.
Sığırcıklar gökte dans etmeyi bırakmış
Hep birlikte yuvalarına çekilmiş.
Ağaçlarda tatlı bir muhabbet başlamıştı
Ay bulutlardan sıyrılmış geceyi aydınlatmakta.
Uzaktan tatlı bir müzik lakırdısı yankılanmakta.
Bunca şey yaşanırken gecenin karanlığında
Haberin yok ama bir sen yoksun yanımda.
Gemlikte sessizce karanlık çöker gecenin üzerine
Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1587715/gecenin-karanligi.html>

Yeni Bařlangıçlar

Yeni Bařlangıçlar

Tut ellerimden sevgilim ellerim ellerine hasret.

Bu nasıl bir sevda , yüreğim sen kokar.

Yeni bařlangıçlar için bırakıp gitme tut ellerimden

Sevgilim arkanda gözleri dolu

Boynu bükük bırakma beni

Yeni bir bařlangıçlar

Terk edişle başlamaz sadece

Dinle beni severken gidilmez ki.

Severken bırakılmaz ki.

Ne olur yüreğine bir daha sor beni

Gözlerinden akıp süzülen yaşlara bak ve bir daha sor Bunca şeye rağmen gidebileceksen

İçimi yakıp kavuran sevdami ,

Yüreğimi sıkarak susarım.

Haberin yok ama yüreğim yangın yerine döndü.

Nedensiz bir ayrılık korkusu yaşamaktayım.

Bilemezdim bunu severken ayrılmakta varmış.

Yeni bařlangıçlar için bedeller ödemiş.

Her ne kadar sevsemde yüreğime ihanet ederek.

Canım dediğim senin için

Oysa bilemezdim severken ayrılmakta varmış.

Bayramda hüznün yaşamakta varmış.

Silerken sevdiğinin göz yaşlarını.

Meğerse son kez hasretle öpmüşüm alınını.

Şunu bil kokunu yüreğime yazdım.

Ne olur sevgilim tut ellerimden bırakıp gitme

Vakitsizce terk edip gitme benden

Sen yeni bařlangıçlara yelken açarken

Bilemezsin bizim için ne çok bedel ödediğimi

Eyyüp Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1587716/yeni-baslangiclar.html>

Kırgındım / Kızgındım

Kırgındım / Kızgındım
İnan ki hiç kırgın değilim sadece kızgındım.
Bir anlık öfkeyle öylece söyledim o sözleri
Başına buyruk hallerini hiç sevmedim
Beni dinlemiyor olmana çok kızdım sadece
Beni sevdiğini biliyorum
Ama sende anla beni ne olursun
İnsan en çok sevdiğine kırılır ve kızarmış
Bir de kolay kolay affedenez miş
Ne kadar doğru bir söylem
Aslında sana çok kızgındım
Başına buyruk hallerini hiç sevmedim
Evet belki haklıydın da
Bu senin yaşam anlayışındı
Ama kolay olmuyor işte
Sen de beni anla insan en çok sevdiğine kırılıyor.
Bu garip dünyada sığındığım limanımsın
Sende beni iyi anla ve kızma bana
Tüm kırgınlığım sevgimden kaynaklanmaktadır
Belki sonra çok pişmanlık yaşayacağım
Şuan ki kızgınlığım anlam bile veremeyeceğim
Bu kadar kızacak ne varmış diyeceğim
Ama bende insanım kusursuz değilim.
Anla beni sevdiğim sen güvendiğim limanımsın.
Ne olur kızma bana sen umudum sığınağımsın E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1587889/kirgindim-kizgindim.html>

Ey Gönül

Ey Gönül
Ey gönül nedir benden istediğin
Nedeni belirsiz bir telaş içindesin yine
Bırak yakamı artık
Mevsimlerin bile yaşanacağı zamanı var.
Ne ben karacaoğlanım
Ne sen köy köy çeşme başına uğramaktasın
Sen arı değilsin ki her çiçeğe konasın
Bak dışarıya yağmur mevsimindeyiz
Havalar soğudu sahiller terk iedildi
Ağaçlar yapraklarını bir bir döktü
Kuşlar topladı yavrularını terk ettiler şehrini
Artık seninde kendine gelmen gerekiyor
Beyaz kağıtlara acı artık bırak kalemimi
Kelimelerini özgür bırak göç etsinler yüreğinden
Sessizce bir köşeye çekil ve dur artık
Ben eskisi gibi güçlü değilim bunu bil
Aşk denilen kelimeyi yasak ettim sana
Ey gönlüm bırak eziyet etme artık bedenime
Nedensiz telaşlar peşinde koşmayı bıraktım
Takvim yapraklarında genç değilsin yazıyor
Baktığım aynalar eskisi gibi dost davranmıyor artık
Kimine göre yaşlandım kimine göre tecrübeliyim
Ama şunu biliyorum dönüşü olmayan bir yoldayım
Ey gönül gel otur karşıma zamanımız kalmadı
Sevmek sevilme bizden irak kaldı. E.Balta

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1588863/ey-gonul.html>